



KİLİSE MUZAFFER

Elçilerin İşleri Kitabı Aracılığıyla

Dr. A.L. & Joyce Gill



Kilise Muzaffer

Elçilerin işleri Kitabı aracılığıyla

Dr. A.L. ve Joyce Gill

Bu kitabın telif hakkı
olmasına rağmen, Gill'ler artık ücretsiz olarak
indirmenize ve kopyalamanıza izin veriyor

Yazarlar Hakkında

A.L. ve Joyce Gill uluslararası alanda tanınmış konuşmacılar, yazarlar ve İncil öğretmenleridir. A.L.'in apostolik bakanlık seyahatleri onu doksandan fazla ülkeye götürdü, yüz bin kişilik kalabalığa ve televizyon ve dijital medya aracılığıyla daha birçok kişiye vaaz verdi.

Kitapları ve kılavuzları yirmi milyonun üzerinde sattı. Pek çok dile çevrilmiş olan yazıları, dünyanın dört bir yanındaki Eğitim Merkezlerinde ve seminerlerde kullanılmaktadır.

Tanrı Sözü'nün hayat değiştiren güçlü gerçekleri, dinamik vaazları, öğretimleri, yazıları ve video ve ses bakanlıkları aracılığıyla başkalarının hayatlarında patlar.

Tanrı'nın varlığının muhteşem ihtişamı, inananlar Tanrı'ya nasıl gerçek ve samimi ibadet edenlerin nasıl olacaklarını keşfettikçe, övgü ve ibadet seminerlerinde yaşanır. Birçoğu, inananın otoritesi üzerindeki öğretileriyle zafer ve cesaretin yeni ve heyecan verici bir boyutunu keşfetti.

Solungaçlar, tanrı vergisi doğaüstü bakanlıklarına adım atmak için birçok inananı eğittiler. Birçoğu, kutsal ruhun günlük yaşamlarında ve bakanlıklarında dokuz hediyesini de işletmek için serbest bırakıldıkları için doğaüstü doğal olmayı öğrendi.

Hem A.L. hem de Joyce'un İlahiyat Araştırmaları yüksek lisans dereceleri var. A.L. İlahiyat alanında Felsefe Doktoru üne sahiptir. Bakanlıkları sağlam bir şekilde Tanrı Sözüne dayanır, İsa'yı merkeze alan, inançta güçlü ve Kutsal Ruh'un gücünde öğretilir.

Bakanlıkları, Baba'nın sevgi kalbinin bir göstergesidir. Vaazları ve öğretilerine güçlü kutsamalar, işaretler, harikalar ve şifa mucizeleri eşlik eder ve birçoğu Tanrı'nın gücü altında dalgalar halinde katledilir. Tanrı'nın şan ve kudretinin müthiş tezahürleri, toplantılarına katılanlar tarafından yaşanıyor.

Dr. A.L. ve Joyce Gill, İsa'nın işlerini yapmak için inananları donatmak için pratik araçlar üretmeye adanmıştır. Arzuları, Hristiyan olgunluğunun her seviyesindeki her inanan için muzaffer, doğaüstü yaşamayı teşvik etmektedir.

İÇİNDEKİLER TABLOSU

<i>Ders Bir</i>	Kilisenin Başlangıcı	8
<i>Ders İki</i>	Güç Vaadi	14
<i>Ders Üç</i>	Kutsal Ruhun Gelişi	21
<i>Ders Dört</i>	İsa'nın Adı Üzerine Savaş	26
<i>Ders Beş</i>	İsa'nın Kilise Planı	34
<i>Ders Altı</i>	Bugün İçin Bir Örnek	46
<i>Ders Yedi</i>	Kamış Petrus	54
<i>Ders Sekiz</i>	Kaya Petrus	64
<i>Ders Dokuz</i>	Ölmek Kazançtır	74
<i>Ders On</i>	Müjdeci Filipus	81
<i>Ders On Bir</i>	Saul'un Dönüşü	86
<i>Ders On iki</i>	Bakanlık ve Pavlus'un Ölümü	84
<i>Ders On üç</i>	Biz Kilise Muzafferiz	107

Muzaffer Kilisedeki kutsal yazılar *Yeni Kral Yakup*
Versiyonundan alınmıştır.
Telif Hakkı 1979,1980, 1982 Thomas Nelson Inc., Yayıncılar

Öğretmen ve Öğrencilere Bir Söz

İsa duyurdu, kilisemi inşa edeceğim ve Hades' in kapıları ona karşı galip gelmeyecek. Elçilerin işleri kitabı üzerinde yapılan bu heyecan verici, tropikal çalışma, kilisenin bugün hayatımız ve bakanlıklarımız için bir kalıp olarak iş başında olduğunu ortaya koyuyor. Günlük yaşamlarında işaretler, harikalar ve mucizeler açığa çıktıkça öğrenciye doğüstü yaşamın yeni ve daha büyük bir boyutuna ilham verecektir.

Bu dersi vermeden önce, ruhunuzda canlı olana kadar, Elçilerin işleri kitabı aracılığıyla birkaç kez okumanızı öneririz. Ayrıca, öğretmenin Yeni Antlaşmanın Epistles'ını, Elçilerin işleri kitabında bulunan olaylar, yerler, insanlar ve gerçeklerle ilgili olarak incelediği ileri sürülmektedir.

Elçilerin işleri kitabından kendinizi doğrulara, yaşam tarzına ve bakanlık kalıplarına ne kadar doyursanız, bu gerçekler zihninizden ruhunuza o kadar çok taşınacaktır. Bu kılavuz daha sonra bu gerçekleri başkalarına verirken kullanmanız için ana hat sağlayacaktır.

Kişisel yaşam illüstrasyonları etkili öğretimin olmazsa olmazıdır. Yazar bunları bu eserden atlamıştır, böylece öğretmen kendi zengin deneyimlerinden veya öğrencilerin ilişki kurabileceği diğer kişilerden illüstrasyonlar sağlayacaktır.

Bize her şeyi öğretmeye gelenin Kutsal Ruh olduğu ve okurken veya öğretirken her zaman Kutsal Ruh tarafından güçlendirilmesi ve yönlendirilmesi gerektiği her zaman unutulmamalıdır.

Bu çalışma kişisel veya grup çalışmaları, İncil okulları, Pazar okulları ve ev grupları için mükemmeldir. Çalışma süresinle hem öğretmenin hem de öğrencinin bu kılavuzun kopyalarına sahip olması önemlidir.

En iyi kitaplar yazılır, altı çizilir, meditasyona soluklanır ve sindirilir. Notlarınız ve yorumlarınız için yer bıraktık. Format, gözden geçirmek ve alanları tekrar bulmanıza yardımcı olmak için hızlı bir referans sistemi ile tasarlanmıştır. Özel format, her bir kişinin, bu materyal üzerinden çalıştıktan sonra, içeriği başkalarına öğretmesini mümkün kılar.

Pavlus Timoteos'a şöyle yazmış:

Ve birçok tanık arasında benden duyduğunuz şeyler, bunları başkalarına da öğretebilecek sadık adamlara verin 2 Timoteos 2:2

Bu ders, programlı öğrenmeye özel olarak geliştirilmiş bir yaklaşım olan MINDS (Bakanlık Kalkınma Sistemi) formatında pratik katılımlı bir İncil dersi olarak tasarlanmıştır. Bu kavram, öğrencilerin yaşamlarında, bakanlığında ve gelecekteki öğretimlerinde çoğalma için tasarlanmıştır. Eski öğrenciler, bu kılavuzu kullanarak, bu dersi başkalarına kolayca öğretebilirler.

BÖLÜM BİR
KİLİSE'NİN DOĞUŞU

DERS BİR

KİLİSENİN BAŞLANGICI

ELÇİLERE GİRİŞ

Kilisenin başlangıcı Elçilerin işleri kitabında bulunur ve bu nedenle Muzaffer Kilise hakkındaki bu kurs Elçilerin işleri kitabında ortalanmıştır. Bu kitap, Kutsal Ruhun Gücüyle Havarilerin Elçilerin işleri veya Havariler Aracılığıyla Kutsal Ruh Elçilerin işleri olarak yeniden adlandırılabilir.

Kutsal Ruhu öğrenmeden kilisenin başlangıcını veya Elçilerin işleri kitabını incelemek imkansızdır.

Elçilerin işleri kitabı asla sadece tarih olarak incelenmemelidir. Bugün Tanrı'nın kilise için planının ve amacının bir el kitabı olarak çalışılmalıdır.

Örneğin, Pavlus'un Efes'teki insanlara İsa Mesih'in sevindirici haberiyle ulaştığını hatırlamak, Pavlus'un Efes'teki insanlara nasıl ulaştığının bugün Müjdecilik için bir örnek olduğunu anlamak kadar önemli değildir.

Tanrı, O'nun kalıplarını ve yöntemlerini değiştirmemiştir. Çevremizdekilere ve tüm dünyaya ilk müritlerle aynı şekilde ulaşacağız. O'nun ilk inananlara verdiği güç, bugün bize verdi.

İki Bölüm

Elçilerin işleri kitabı iki bölüme ayrılabilir.

1-12. Bölümler Petrus ve hizmeti

Petrus, Yahudilerin elçisiydi.

13-28 Bölümler Pavlus ve hizmeti

Pavlus Yahudi olmayanların elçisiydi.

Başlıca Bakanlıklar

Bugün bakana nasıl davrandığımıza örnek olarak inceleyeceğimiz Elçilerin işleri kitabının birkaç büyük bakanlığı var.

Petrus

- İstefanos
- Filipus
- Pavlus

ELÇİLER KİTABI'NIN ARKA PLANI

Yedi Büyük Kilise

Elçilerin İşleri kitabında bahsedilen yedi büyük kilise, esas olarak bugün Türkiye olarak bildiğimiz ülkede bulunuyordu. Türkiye dışında Kudüs'te ve Antakya'da kilise vardı.

Yazar Luka

Elçilerin İşleri kitabının yazarı Luka Antioch. Yeni Ahit'te kitap yazan tek Gentile'ydi. Araştırmanın geçmişinden, açıkça, ilk andan itibaren İsa'nın yanında olanlarla hem okuyarak hem de konuşarak yazdı. Bildiğimiz kadarıyla ilk kilise tarihçisiydi.

Luka 1:1-4 Aramızda en kesin olarak inanılan şeyler hakkında bir hikaye düzenlemek için birçok kişi el ele aldığından, tıpkı başlangıçtan beri görgü tanıkları ve sözün hizmetkarları olan kişilerin onları bize ilettikleri gibi, Ayrıca, en baştan her şeyi mükemmel bir şekilde anlamış olarak, size öğretilen şeylerin kesinliğini bilesiniz diye size düzenli bir açıklama yazmak bana iyi göründü, en mükemmel Theophilus.

Luka kendisi hakkında yazmadı.

Pavlus'a bazı seyahatlerinde katıldığını biliyoruz. Luka, Elçilerin İşleri kitabını yazdı ve Pavlus ile birlikteyken "biz" terimini kullanıyor.

Elçilerin İşleri 16:10 O rüyeti gördükten sonra, Rabbin bizi kendilerine Müjde'yi vaaz etmemiz için çağırdığı sonucuna vararak hemen Makedonya'ya gitmeye çalıştık.

Luka'nın doktor olduğunu biliyoruz.

Koloseliler 4:14 Sevgili Doktor Luka ve Dimas sizi selamlıyor.

Bir zamanlar Pavlus'un yanında kalan tek kişi Luka'dır. Diğerleri onu terk etmişti.

2 Timoteos 4:11a Sadece Luka benimle.

Yazma Tarihi

Elçilerin İşleri kitabı MS 63-65 yılları arasında yazılmıştır ve otuz yıllık bakanlığı kapsar.

Bu çalışma, Elçilerin İşleri kitabının eksiksiz ve kapsamlı bir çalışması değildir. Merkezi olarak kilisenin başlangıcına ve bugün bizimle nasıl bir ilişkisi olduğuna odaklanmaktadır.

KİLİSEDEN İLK SÖZ

“Kilise” kelimesi, İncil’de ilk kez İsa, Filip’i Sezariye’ye ‘da havarileriyle konuşurken geçti.

Matta 16:18 Ve ayrıca size Petrus olduğunuzu söylüyorum ve bu kayanın üzerinde kilisemi inşa edeceğim ve Hades ‘in kapıları buna karşı galip gelmeyecek.

Petrus az önce iman açıklamasını yapmıştı, "Sen Tanrı'nın Oğlu İsa'sın." Sonra İsa, gerçek olan "Kaya" üzerine, O'nun kilisesini inşa edeceğini söyledi.

İsa erken bir kilise ve daha sonra kilise hakkında konuşmadı. Sadece bir kiliseden bahsetti ve o kilise hakkında iki şey söyledi. İlki, onu inşa edecekti: "Kilisemi inşa edeceğim." İkincisi, Hades ‘in kapılarının o kilisenin üstesinden gelmeyecekti.

İsa'nın bahsettiği Hades ‘in kapıları Şeytan'ın hükümetlerine atıfta bulundu. İsa, O'nun kilisesini inşa edeceğini ve Şeytan'ın bunun üstesinden gelemeyeceğini söyledi!

İsa'nın inşa etmesi gereken kilise güçlü, muzaffer bir kilise olmaktı.

Kilise Kaydı

Elçilerin işleri kanununun yirmi sekiz bölümü, İsa'nın inşa ettiği kilisenin birçok olayının şunları gösterdiğini kaydeder:

- Kutsal Ruhun Öne Çıkması
- Kutsal Ruh'un Gücü (dunamis)
- Kutsal Ruhun Yeri
- Kutsal Ruhun Amacı: inananların İsa'nın Büyük Komisyonu'na yerine getirmelerini sağlamak.

Matta 28:19 Bu nedenle gidin ve tüm ulusların müritlerini yapın, onları Baba ve Oğul ve Kutsal Ruh adına vaftiz edin ...

Markos 16:15 Ve onlara dedi ki, "Bütün dünyaya git ve müjdeyi her yaratığa vaaz et."

BÜYÜK KOMİSYON

İsa, O'nun havarilerine yapamayacakları bir şey yapmaları için talimat vermedi. Bu dünyadan ayrılmadan hemen önce onlara son talimatlarını verdi. Bu talimatlara "Büyük Komisyon" uzadıya atıfta bulunuyoruz.

Markos 16:15,17,18 Ve O onlara dedi ki, "Tüm dünyaya gidin ve her yaratığa müjdeyi öğütleyin. Bu ayetler, inananları takip eder: Benim adıma şeytanları salarlar; yeni dillerle konuşurlar, yılanları alırlar ve eğer ölümcül bir şey içerlerse, bu onlara hiçbir şekilde zarar vermez; hastalara el uzatırlar ve iyileşirler."

İsa, inananlara tüm dünyaya gitmelerini ve onlara müjdeyi söylemelerini emretti. Sonra İsa, O'nun sözünü doğrulamak için O'nun adına inananlarla işaretler göndereceğini söyledi.

Markos 16:20 Ve dışarı çıktılar ve her yerde vaaz verdiler, Tanrı onlarla birlikte çalıştı ve beraberindeki işaretlerle kelimeyi doğruladı. Amen.

Tanrı'nın planı değişmedi. Hala tüm dünyaya gidip her yaratığa İsa Mesih'in müjdesini öğütleyeceğiz ve O'nun adına aynı işaretlerin ve harikaların takip edeceğine inanmalıyız.

Zaferin "Her şeyi"!

Matta 28:18-20 Sonra İsa geldi ve onlarla konuştu, "Cennette ve yerde bütün yetkiler bana verildi. Şimdi gidin ve bütün milletleri mürit yapın, onları Baba, Oğul ve Kutsal Ruh adına vaftiz edin, size emrettiğim her şeyi gözlemlemelerini öğretin; Ve ben her zaman sizinle, çağın sonuna kadar bile." Amen.

- İsa'nın tüm yetkisi vardır.
- Bu yetkiyle tüm ulusların müritlerini yapacağız.
- Biz onlara öğretildik.
- İsa her zaman bizimle. Bizi bu dünyaya gönderdiği her yerde bizimle. Şu anda ve hatta çağın sonuna kadar bizimle.
- Ve bunların hepsi, müjdeyi bu dünyadaki her insana götürebilmemiz için.

KUTSAL RUHUN TANITIMI

Eğer İsa şeytan tarafından yenilmeyecek güçlü bir kilise inşa edecekse, kilisenin başlangıcının kalıplarını anlamamız önemlidir. Kutsal Ruh'un bugün neden dünyada olduğunu bilmek kilisenin gelişimini anlamak için çok önemlidir.

Danışman

İsa, Kutsal Ruh'un gelebilmesi için O'nun gitmesinin önemli olduğunu söyledi.

Yuhanna 16:7-11 Yine de size gerçeği söylüyorum. Gitmem senin yararına; eğer gitmezsem, yardımcı sana gelmeyecektir. Eğer gidersem, O'nu size gönderirim.

Hükümlü

Geldiği zaman, bana inanmadıkları için dünyayı günahlardan, doğruluktan ve hükümlerden suçlu bulacaktır. Çünkü ben babama gidiyorum ve sen artık beni görmüyorsun. Yargı, çünkü bu dünyanın hükümdarı yargılanır.

Hayatımızda Gerekli

İsa, kutsal ruhun gücü üzerimize gelene kadar beklememizi emretti, böylece memleketimizde, çevremizde ve daha sonra dünyanın sonuna kadar tanık olabiliriz.

Elçilerin İşleri 1:4,5,8 onlarla bir araya toplanarak, Yeruslaim 'den ayrılmamalarını, Baba'nın "Benden işitmiş olduğunuz" Vaadini beklemelerini buyurdu. Çünkü Yahya gerçekten suyla vaftiz etti, ama bundan pek çok gün sonra Kutsal Ruh ile vaftiz edileceksiniz.

Ama Kutsal Ruh üzerinize geldiğinde güç alacaksınız; "Yahudiye ve Yeruslaim Samariyeryüzünün sonuna kadar bana şahidiz."

Üçlü Birlik Ortaya Çıktı

Eski Ahit'te, Baba Tanrı'yı öğreniriz. Yeni Ahit'in avantaj noktasından geriye baktığımızda hem Oğul'un hem de Kutsal Ruh'un çalışmalarını görüyoruz.

İncil'de, üçlü Tanrı'nın İkinci Kişisi ortaya çıktı. Oğul İsa'nın vahyini alıyoruz.

İsa, Kutsal Ruhu Üçlü Birliğin Üçüncü Kişisi olarak ifşa etti. Elçilerin İşleri kitabını araştırmak, Kutsal Ruh hakkında bir bilim insandır.

KUTSAL RUHUN İŞLEVLERİ

Rehber

Yuhanna 16:13-15 Ancak, O, hakikat ruhu geldiğinde, sizi tüm gerçeklere yönlendirecektir; Çünkü O, kendi yetkisiyle konuşmaz, fakat işitirse o konuşur. Ve O size gelecek şeyleri söyleyecektir.

İsa'ya Zafer Getir

O, beni tesbih edecektir ki, O, bana ait olanı alıp size bildirecektir. Baba'nın sahip olduğu her şey benim. Ben de dedim ki, O benimkini alacak ve size bildirecek.

Talimat ve Komuta

Elçilerin işleri 1:2 Kutsal Ruh aracılığıyla seçtiği elçilere buyruklar verdikten sonra, yukarı alındığı güne kadar.

Elçilerin işleri 8:29 Sonra Ruh Filipus'a dedi ki, "Yaklaş ve bu savaş arabasını solla."

Elçilerin işleri 10:19-21 Petrus vizyonu düşünürken, Ruh ona dedi ki, "bakın, üç adam sizi arıyor. Bu yüzden, aşağı in ve onlarla git, hiçbir şeyden şüphe etmeden; çünkü ben onları gönderdim."

Sonra Petrus, Cornelius'tan kendisine gönderilen adamların üzerine gitti ve dedi ki: "Evet, ben aradığınız kişiyim. Hangi sebeple geldin?"

Seç ve Göster

Elçilerin İşleri 13:2 Rabbine yad edip oruç tuttıkları sırada, Kutsal Ruh şöyle dedi: "Şimdi onları çağırdığım iş için Ben Barnabas ve Saul'dan ayırayım."

Güçlendirin ve Teşvik Edin

Elçilerin İşleri 9:31'de tüm Yahudiye, Celile'deki kiliseler Samaria barışa kavuştu ve yatıştırıldı. Tanrı'nın korkusuyla ve Kutsal Ruh'un rahatlığında yürürken, çoğaldılar.

Güç Ver

➤ *Tanık Olmak*

Elçilerin İşleri 1:8 Ama Kutsal Ruh üzerinize inince güç alacaksınız ve Yeruşalimde, bütün Yahudiye ve Samiriye'de ve dünyanın sonuna kadar bana şahit olacaksınız.

➤ *Dillerde Konuşmak*

Elçilerin İşleri 2:4 Ve hepsi Kutsal Ruhla doluydu ve Ruh'un onlara söylediği gibi diğer dillerle konuşmaya başladı.

➤ *Hayallere ve Vizyonlara Sahip Olmak*

Elçilerin İşleri 2:17 Ve son günlerde gerçekleşecek, diyor Tanrı, Ruhumdan tüm ete döküleceğim; Oğullarınız ve kızlarınız kehanette olacak, genç adamlarınız imgelemler görecek, yaşlılarınız rüya görecek.

➤ *Kehanete*

Elçilerin İşleri 2:18 O günlerde kölelerimin ve cariyelerimin üzerine Ruhumu döküleceğim ve peygamberlik edecekler.

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. Elçilerin İşleri kitabında öğrenilecek en önemli şey nedir? Nasıl çalışılmalıdır?

2. "Büyük Komisyon" nedir? Olabildiğini kadar çok yönünü listeleyin.

3. Kutsal Ruh'un müminin hayatında yaptığı en az üç şeyi adlandırın.

DERS İKİ

GÜÇ VAADI

NE GÜCÜ?

İsa Kutsal Ruh tarafından güçlendirilmişti ve O, inananlarına güç vaat etti.

Yuhanna 16:7 Yine de size gerçeği söylüyorum. Gitmem senin yararına; eğer gitmezsem, yardımcı sana gelmeyecektir. Eğer gidersem, O'nu size gönderirim.

Elçilerin işleri 1:8 Ama Kutsal Ruh üzerinize geldiğinde güç alacaksınız ve Yeruşalimde, bütün Yahudiye ve Samiriye'de ve dünyanın sonuna kadar bana şahit olacaksınız.

Güç Kaynağı

İsa, O bu dünyadayken O'nun gücünün kaynağı olan kutsal ruhu göndermeye söz verdi.

Romalılar 8:11 Ama İsa'yı ölümden diriltten O'nun Ruhu sizde yaşıyorsa, Mesihi ölümden diriltten O, içinde yaşayan Ruh aracılığıyla ölümlü bedenlerinize de hayat verecektir.

Aynı büyük güçle İsa, O'nun inananları olarak O'nun yaptığı'nın aynısını yapabileceğimize söz verdi.

Yuhanna 14:12 Size en emin şekilde söylüyorum, bana inanan, yaptığım işleri de yapacaktır ve bundan daha büyük işler yapacaktır, çünkü ben babama gidiyorum.

Gücün Üstesinden Gelmek

Her mümin, O'nun kilisesinin önemli bir parçası haline gelirdi. O'nun kilisesinin bir parçası olarak her inananın Kutsal Ruh'un gücünün üstesinden gelmek için muzaffer bir güce ihtiyacı olacaktır.

Matta 16:18 Ve ayrıca size Petrus olduğunuzu söylüyorum ve bu kayanın üzerinde kilisemi inşa edeceğim ve Hades'in kapıları buna karşı galip gelmeyecek.

Kutsal Ruhun Gücü

Eğer hayatımızda İsa'nın hayatında olduğu kadar muzaffer olacaksak, hayatımızı kendi gücümüzle yaşamaya çalışmayacağız. Bunun yerine, O'nun havarilerine Kutsal Ruh'un gücünü alana kadar beklemelerini söyledi.

Elçilerin işleri 1:4'ü ve onlarla bir araya gelerek, Kudüs'ten ayrılmamalarını, "baba sözünü beklemelerini" emretti.

Aynı Güç

Bu, Kutsal Ruh'un, Pavlus'un Efesli inananlara İsa'yı kurtarıcıları olarak ne zaman veya o zamandan beri olup olmadıklarını sormasının aynı gücüydü.

Elçilerin işleri: 19:2,6 'i iman ettiğinizde Kutsal Ruh'u aldınız mı?"

Ve ona dediler ki: "Kutsal Ruh olup olmadığını duymadık."

Ve Pavlus üzerlerine ellerini koyduğunda, Kutsal Ruh onların üzerine geldi ve dillerle konuşup peygamberlik ettiler.

Herkes için Güç

Eğer İsa'nın ve ilk inananların bu güce ihtiyacı varsa, bugün inananlar olarak kutsal ruhun gücüne ihtiyacımız var.

İSA, ÖRNEĞİMİZ

Kutsal Ruh'un İsa'nın hayatı boyunca nasıl çalıştığını anlamalı ve O'nun Yeni Ahit'in insanları aracılığıyla nasıl çalıştığını anlamalı ve bugün bizim aracılığımızda nasıl çalışmak istediğini bilmeliyiz.

Kutsal Ruh tarafından kutsanmış

Elçilerin işleri 10:38 Tanrı'nın Nasıralı İsa'yı Kutsal Ruhla ve güçle nasıl kutsadığını, şeytan tarafından ezilen herkese iyilik yapmaya ve iyileştirmeye devam ettiğini, çünkü Tanrı'nın O'nun yanında olduğunu söyler.

İsa, inananlara yüzleşmeleri için çağrılan her şeye örnektir. O bizim örneğimiz:

- Öğretmen Olarak
- Bakan Olarak
- Lider Olarak
- İyi Çoban Olarak
- Şifacı Olarak
- Cetvel Olarak
- Su vaftizinde
- Toplantıda ayartma
- Kişisel ilişkilerde
- Öncelikleri ayarlama
- Kişisel tanıklıkta
- Otorite altında olmak
- Zulümle karşı karşıya
- Ölmekte
- Alçakgönüllülükle
- Şefkatle
- Aşık
- Haklı öfkede Mizah
- Keder içinde

O, hayatımızın her alanında bizim örneğimizdir, çünkü biz de Kutsal Ruh tarafından kutsandık.

➤ *Vaaz Vermek ve İyileşmek*

Luka 4:18 Tanrı'nın Ruhu Benim Üzerimdedir, çünkü O beni fakirlere müjdeyi öğütlemeyi kutsamıştır. Beni kırık kalplileri iyileştirmeye, esirlere teslim olmayı ve görme yetisini körlere kurtarmayı öğütlemeyi, ezilenleri hürriyet olarak belirlemeyi gönderdi ...

İsa'nın Kutsal Ruh'un gücünde yaptığı gibi, bugün bile Kutsal Ruh'un gücünde bakan olmalıyız. İsa, o güçte görev yapan birinin havarilerine örnekti. Havariler, İsa'nın öğrettikleriyle öğrenmeden önce yaptıklarıyla öğrendiler.

Elçilerin işleri 1:1 Ey Theophilus, İsa'nın hem yapmaya hem de öğretmeye başladığı her şeyden önceki hesabımı yaptım.

İsa bizim mükemmel örneğimiz olmak için nitelikliydi, çünkü O'nun bu dünyada yaptığı işler Tanrı olarak değil, bir insan olarak yaptı. O gerçekten insandı, ama aynı zamanda, hala gerçekten Tanrı'ydı.

Tanrı Olarak Haklar, Bir Kenara Bırakıldı

Filipililer 2:5-7 bu akıl sizde olsun ki, Aynı zamanda Mesih İsa'da olan, Tanrı şeklinde olmak, Tanrı ile eşit olmayı soğun olarak görmeyen, ancak kendini hiçbir itibara sahip olmayan, bir kul şeklini alan ve insanlar gibi gelen.

Tanrı Âdem ve Havva'yı yarattığında yeryüzündeki bütün otorite, hakimiyet ve hüküm kadın ve erkeğe verilmişti. Bütün evrende, Tanrı otoritesini ve yönetimini korudu. Hal böylece yeryüzünde her şey insanlara verilmişti.

Yaratılış 1:26,28 Sonra Tanrı dedi ki: "İmajımızda insanı, benzerliğimize göre yaratalım; Denizin balıklarının, hava kuşlarının, hayvanların üzerinde, yeryüzünde sürünen her şeyin üzerinde hakimiyetleri olsun."

Sonra Tanrı onları kutsadı ve Tanrı onlara şöyle dedi: "Bereketli olun ve çoğalın. Yeryüzünü doldurun ve boyun eğdirin. Denizin balıklarının, hava kuşlarının ve yeryüzünde hareket eden her canlının üzerinde hakimiyet sahibidirler."

İsa, bu çalınmış yetkiyi Şeytan'dan alıp insana geri verecekse, Kendisi bu dünyada Tanrı olarak değil, bir insan olarak yetkiyle hareket etmelidir. Bu nedenle ve aynı zamanda bizim mükemmel ikamemiz olmak için, bir insan olarak, "son Adem" olarak bu dünyaya geldi

➤ *Son Âdem Oldu*

➤ *"İnsanın Oğlu" mu?*

1 Korintliler 15:45 Ve böylece şöyle yazılır: "Adem'in yaşayan ilk insan olduğu ilk insan." Son Âdem hayat veren bir ruh oldu.

İsa'nın bu dünyadaki otoritesi onun "İnsanoğlu" olmasıydı.

Yuhanna 5:25-27 Size diyorum ki, saat yaklaşıyor ve şimdi ölüler Tanrı'nın Oğlunun sesini duyacaklar; Ve işitenler yaşayacaklar. Çünkü Baba'nın kendi içinde hayatı olduğu için, O da Oğul'a kendi içinde bir hayat vermeyi nasip etti ve O'na da insanın oğlu olduğu için hüküm verme yetkisi verdi.

"İnsanın Oğlu", "son Âdem" ve Tanrı olarak hak ve ayrıcalıklarını bir kenara bırakan bir adam olduğu için, İsa bizim mükemmel örneğimiz oldu. Bir insan olarak, Kutsal Ruh'un gücünü alana kadar İsa'nın hayatında hiçbir mucizenin gerçekleşmediğini fark ediyoruz. Eğer İsa, mükemmel örneğimiz olarak, Kutsal Ruh'un gücüne ihtiyaç duyuyorsa, bizim de kutsal ruhun gücünü hayatımızda almamız gerekir.

➤ *Kendinden Hiçbir Şey Yapmadı*

İsa kendisi için hiçbir şey yapamayacağını söyledi.

Yuhanna 5:19 Sonra İsa cevap verdi ve onlara şöyle dedi: "Size kesinlikle söylüyorum, Oğul Kendisi hakkında hiçbir şey yapamaz, ama O'nun Baba'nın yaptığını gördüğü şey; O ne yaparsa yapsın, Oğul da öyle yapar."

➤ *Kutsal Ruh tarafından kutsanmış*

İsa, Tanrı'nın Tanrı'nın tanrısı için Kutsal Ruh 'tan kutsandı.

Luka 4:18 Tanrı'nın Ruhu Benim Üzerimdedir, çünkü O beni fakirlere müjdeyi öğütlemeyi kutsamıştır. Beni kırık kalplileri iyileştirmeye, esirlere teslim olmayı ve görme yetisini körlere kurtarmayı öğütlemeyi, ezilenleri hürriyet olarak belirlemeyi gönderdi ...

Elçilerin işleri 10:38 ... Tanrı'nın Nasıralı İsa'yı Kutsal Ruhla ve güçle nasıl kutsadığını, şeytan tarafından ezilen herkese iyilik yapmaya ve iyileştirmeye devam ettiğini, çünkü Tanrı'nın O'nun yanında olduğunu.

➤ *Kutsal Ruh – Mucize İşçi*

Mucizevi şeylerin olması için İsa'nın fiziksel olarak burada olması gerekmez. İsa'yı güçlendiren kutsal ruh bugün burada tüm inananları güçlendirmek için bulunuyor.

Yuhanna 14:12 Size en emin şekilde söylüyorum, bana inanan, yaptığım işleri de yapacaktır ve bundan daha büyük işler yapacaktır, çünkü ben babama gidiyorum.

İsa, babasına gittiğinde Kutsal Ruh'u göndereceğine dair inananlarına söz verdi. Ayrıca, Kutsal Ruh üzerlerine geldiğinde onların O'nun şahidi olacaklarına söz verdi. Kutsal Ruh'un gücüyle yaptığını yaparak O'nun şahidi olacaklardı.

İsa, İnançsızlık tarafından sınırlandırıldı

Markos 6:1-5 Sonra oradan çıkıp kendi ülkesine geldi ve öğrencileri O'nun ardından gitti. Ve Şabat Günü geldiğinde, havrada öğretmeye başladı.

Ve O'nu işiten birçok kişi şaşırıp, "Bu Adam bu şeyleri nereden aldı? Ve O'na verilen bu ne hikettir ki, böyle büyük işler O'nun eliyle yapılır! "Bu marangoz, Meryem'in Oğlu ve Yakup, Yose, Yahuda ve Simun' un kardeşi değil mi? Kız kardeşleri burada bizimle değil mi?" Ve O'na darıldılar.

Fakat İsa onlara dedi ki: "Bir peygamber, kendi ülkesinde, kendi akrabaları arasında ve kendi evinde olmadıkça onursuz değildir." Orada, birkaç hasta insana elini sürmesi ve onları iyileştirmesi dışında hiçbir büyük iş yapamazdı.

Büyük çokluk oradaydı ve iyileşmeye ihtiyacı olan birçok kişi vardı, ancak İsa sadece birkaçını iyileştirdi. Bu nedendi?

Çünkü çok fazla vardı. Kutsal Ruh inançla çalışır, bu yüzden Kutsal Ruh O'nu almaya hazır tek inançlı adama götürdü!

Bugün pek çok kişi, öğreti eksikliği ve inançsızlık nedeniyle İsa'nın işlerini yapamadı ve İsa'nın iyileştirici gücünü aldı.

ELÇİLERİN İLK BÖLÜMÜ

İlk Söz

Asiler kitabının ilk bölümünde iki söz vardır. İlki Kutsal Ruh'un gücünün gelmesiydi.

Luka İsa'nın bu dünyadaki zamanının sona ermesiyle Elçilerin işleri kitabına başlaması ilginçtir.

Luka'nın kitabını İsa'nın sözleriyle bitirmişti.

Luka 24:49 Bakın, size Babamın Vaadini gönderiyorum; ama yukarıdan gelen bir güçle donatılincaya kadar Kudüs şehrinde kalın.

Şimdi de Aynı kelimelerle Elçilerin işleri kitabına başlıyor.

Elçilerin işleri 1:4b-5 Onlara Yeruşalim 'den ayrılmamalarını, Baba'nın "Benden işitmiş olduğunuz" Vaadini beklemelerini buyurdu. Çünkü Yahya gerçekten suyla vaftiz etti, ama bundan pek çok gün sonra Kutsal Ruhla vaftiz edileceksiniz."

Sonra O devam eder;

Elçilerin işleri 1:8"Ama Kutsal Ruh üzerinize geldiğinde güç alacaksınız; "Yahudiye ve Yeruşalim Samaria yeryüzünün sonuna kadar bana şahidiz."

İkinci Söz

İkinci söz İsa'nın tekrar dünyaya dönmesiydi. Kilisenin her yılı boyunca, inananlar İsa'nın toprağa dönmesini beklediler, izlediler ve umutlandılar.

Elçilerin işleri 1:10,11 Ve O yukarı çıkarken cennete doğru kararlı bir şekilde bakarken, bakın, iki adam beyaz bir kıyafetle yanlarında durdular, Kim de dedi ki, "Celile'nin adamları, neden cennete bakıyorsunuz? Senden cennete götürülen aynı İsa, O'nun cennete girdiğini gördüğün gibi öylece gelecektir."

Aynı kutsal kitap pasajında, kutsal ruh aracılığıyla ihtiyacımız olan gücün bu dünyada muzaffer olması için bize söz verilir ve İsa'nın dönüşünü aramanın teşviki verilir.

Yahuda'nın Sonu

İnananlar Kutsal Ruh'un gelmesini beklerken Yahuda konusu ele alındı. Petrus ondan bahsetti ve ölümünün bile kehanetin yerine getirilmesi olduğunu anlattı.

Elçilerin işleri 1:20 Mezmurlar kitabında yazıldığı için: 'Yerleşimi ıssız olsun, içinde kimse yaşamasin'; ve 'Bırak ofisini başkası alsın.'

İlk kilise günahı göz ardı etmedi, halledildi. Aynı şey bugün de geçerli olmalı. Disipline gerek yoktu çünkü Judas kendini yargılamıştı.

David'in kehanetinin okunmasından sonra Kelime'ye itaat ederek hareket ettiler ve Yahuda'nın yerini almak için başka bir havari seçtiler. Bir elçiyi sadece Tanrı seçebildiğinden, iki tane seçtiler ve sonra Tanrı'nın doğru olanı seçmesi için dua ettiler.

Matthias Seçildi

Elçilerin işleri 1:23-26 İki kişi önerdiler: Barsabas adındaki Justus adındaki Yusuf ve Matthias.

Ve dua ettiler ve dediler ki: "Sen, ya Rab, herkesin kalbini bilen, bu ikisinden hangisini seçtiğini göster, Yahuda'nın günah nedeniyle düştüğü bu bakanlığa ve elçiliğe katılmayı seçtin, böylece kendi yerine gidebilsin." Ve kura çektiler ve kura Matthias'a düştü. Ve on bir havariyle numaralandırıldı.

SEBEPLER KUTSAL RUH GELDİ

Vaftiz Etmek için

Kutsal Ruh bizi İsa'nın bedenine vaftiz eder.

I Korintliler 12:13 Bir Ruh tarafından hepimiz tek bir bedende vaftiz edildik- ister Yahudiler ister Yunanlılar olsun, köleler veya özgür olsunlar- ve hepimiz tek bir Ruh'ta içildik.

İkamet Etmek

Her inananı içine etti.

I Korintliler 6:19,20 Yoksa vücudunuzun, tanrıdan gelen ve kendi ruhunuz olmadığınız Kutsal Ruh'un tapınağı olduğunu bilmiyor musunuz? Çünkü siz bir bedel karşılığında satın alındınız. Bu yüzden bedeninizde ve Ruhunuzda Tanrı'yı tesbih edin.

Güçlendirmek için

İnananları güçlendirmeye geldi.

Elçilerin işleri 1:8 Ancak Kutsal Ruh üzerinize geldiğinde güç alacaksınız; Yahudiye 'de Yerusolimve Samariayerin sonuna kadar bana şahitlik edeceksiniz.

Aydınlatmak

İnananları aydınlatır.

Efesliler 1:17-23 Yüce İsa Mesih'in Tanrısı, şan ve şeref babası,

➤ *Bilgelik Ver*

... size bilgelik ruhunu verebilir ...

➤ *Vahiy*

... Ve O'nun bilgisinde vahiy, anlayışınızın aydınlandığı gözler; bildiğiniz gibi ...

➤ *Umudumuzu Bilin*

... O'nun çağrısının umudu nedir ...

➤ *Miras*

... Azizlerde O'nun mirasının ihtişamının zenginlikleri nelerdir ve O'nun gücünün bize karşı aşan büyüklüğü nedir?

Diriliş Gücü Vermek

... İsa'yı ölümden diriltip göklerde sağ eline oturttuğunda, her şeyden önce beylik, kudret ve hakimiyetten çok daha üstün olan O'nun kudretli gücünün ve adı geçen her ismin, sadece bu çağda değil, gelecek olanda da çalıştığına göre. Ve her şeyi ayaklarının altına koydu ve O'nu kiliseye her şeyin başına geçirdi, ki bu da O'nun bedenidir, her şeyi dolduran O'nun dolgunluğudur.

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. Elçilerin işlerinin ilk bölümünün iki büyük vaadi nelerdir?
2. İsa, bugünün inananlarının da yapma gücüne sahip olduğu ne tür şeyler yapma yetkisine sahip oldu?
3. Kutsal Ruh'un inananlar için yaptığı dört şey nedir?

DERS ÜÇ

KUTSAL RUHUN GELİŞİ

KUTSAL RUHUN VAFTİZİ

Elçilerin işleri 2:1-4 Şimdi Pentecost Günü tam olarak geldiğinde, hepsi tek bir yerde tek bir anlaşma ile oldu. Ve aniden cennetten bir ses geldi, hızlı bir rüzgâr gibi ve oturdukları tüm evi doldurdu. Sonra onlara ateşten dolayı ikiye bölünmüş diller görüldü ve her birinin üzerine birer tane oturdu. Ve hepsi Kutsal Ruhla doluydu ve Ruh'un onlara söylediği gibi diğer dillerle konuşmaya başladı.

Dillerin Kanıtı

Dillerle konuşmak, bir insanın Kutsal Ruh'a sahip olduğunun kanıtıdır. Luka'ya göre, mevcut herkes Kutsal Ruh ile doluydu ve dillerde konuşmaya başladı. Bu yetenek onlara Kutsal Ruh tarafından verildi.

Dillerde konuşmak, Kutsal Ruh'taki vaftizin bir kanıtıdır ve kutsal yazılar hepsinin bu tezahürü aldığını söyler.

Markos 16:17 Ve bu işaretler, inananları takip edecektir: Benim adıma şeytanları meydana getirecekler; yeni dillerle konuşacaklar ...

➤ *Tanrı'nın Armağanı*

Dillerin armağanı, Tanrı'nın kiliseye armağanlarından biridir. Bazıları bedenini, kilisenin tatmini için farklı dillerde konuşabilecek.

1 Korintliler 14:2,4,14 Çünkü bir dilde konuşan insanlarla değil, Tanrı'yla konuşur, çünkü onu kimse anlamaz; ancak, ruhunda gizemleri konuşuyor. Bir dilde konuşan kendini geliştirir, ama peygamberlik eden kiliseyi geliştirir. Çünkü bir dilde dua edersem, ruhum dua eder, ama anlayışım verimsizdir.

➤ *Doğrudan Tanrı'ya*

Diller, ruhumuzdan doğrudan Tanrı'ya kadar dua ve övgü dilidir. Dillerde dua ettiğimizde başkalarıyla değil, Tanrı'yla konuşuyoruz. Diğerleri bu dilleri anlayamaz.

İnsan ruhu ile Tanrı arasında göksel bir dildir.

➤ *Kendinizi Düzenler*

Dillerde dua ederken ruhsal olarak büyümenize yardımcı olursunuz. Kendi dua dilimizi yorumlayabilmemiz için dua etmeliyiz.

1 Korintliler 14:13,14 Bu nedenle bir dilde konuşanın yorumlayabileceği dua etmesine izin verin. Çünkü bir dilde dua edersem, ruhum dua eder, ama anlayışım uygunsuzdur.

➤ *İnkarcılara İşaretle*

1 Korintliler 14:22 Bu nedenle diller bir işaret içindir, inananlar için değil, kafirler içindir; fakat kehanet, kafirler için değil, inananlar içindir.

➤ *Ruhun Armağanı*

Bu dil armağanı açık bir toplantıda faaliyet gösterdiğinde, her zaman bir yorumu olacaktır, böylece tüm kiliseyi yatıştıracaktır!

1 Korintliler 14:26-28 Nasıl o zaman, kardeşlerim? Ne zaman bir araya gelseniz, her bir birbirinizi Mezmur edirsiniz, bir öğretiniz vardır, bir diliniz vardır, bir vahiyi vardır, bir yorumunuz vardır. Her şey tatmin için yapılsın. Eğer birisi bir dilde konuşursa, her biri sırayla iki veya en fazla üç olsun ve bir yorumlasın. Ama tercüman yoksa, kilisede sessiz kalsın, kendi kendine ve Tanrı'yla konuşsun.

Dillerde bir "mesaj" verildiğinde, artık Tanrı'yla konuşan insan değildir. Tanrı insanla konuşuyor. Her zaman yorum yeteneği ile kullanılmalıdır.

➤ *İlk Hediye*

Dillerde konuşmak, Kutsal Ruh'un ilk armağanıdır. Baba'ya cennet dilimizle dua etmek ruhlarımızı ruhların diğer sekiz armağanında faaliyet göstermek için serbest bırakacaktır.

Elbette şeytan, dillerde konuşmaya karşı büyük bir saldırıda bulundu. Bir Hristiyan'ın Ruh'un bu armağanında faaliyette durmasını engelleyerek, diğerlerine ilerlemelerini durdurabilir!

Kutsal yazıların hiçbir yerinde dillerin armağanının veya dillerin yorumunun sona erdiğini bulamaz veya kanıtlayamazsınız. Mükemmel olan geldiğinde – İsa geldiğinde – dillerin armağanı sona erecek ve hepimiz tek bir dilde konuşuyoruz.

➤ *Yasaklamayın*

Dillerde konuşmak, yasaklamamız emredilen tek hediyedir.

1 Korintliler 14:39 Bu nedenle, kardeşler, kehanette ciddi bir şekilde arzularlar ve dillerle konuşmayı yasaklamazlar.

Not: Kutsal Ruhun Dokuz Armağanı'nı daha fazla incelemek için A.L. ve Joyce Gill 'in Kutsal Ruhun Armağanları Aracılığıyla Doğaüstü Yaşam'ı kullanın

TANRI'NIN DİLLER İÇİN AMACI

Başlangıçta herkes aynı dile sahipti.

Birlik

Yaratılış 11:1-6 Şimdi tüm dünyanın tek bir dili ve bir konuşması vardı. Doğudan doğru yola çıktıklarında, orada bir ova buldular land of Shinarve oradan geçtiler. Sonra birbirlerine dediler ki: "Gelin, tuğla yapalım ve iyice pişirelim." Taş için tuğlaları ve harç için asfaltları vardı. Dediler ki: "Gelin, kendimize bir şehir ve üstü göklerde olan bir kule inşa edelim. Tüm yeryüzünün yüzüne yurt dışına dağılmayalım diye kendimize bir isim yapalım."

Ama Tanrı, insanların oğullarının inşa ettiği şehri ve kuleyi görmeye geldi. Rab dedi ki: "İnsanlar birdir ve hepsinin bir dili vardır. Artık onların yapmak istedikleri hiçbir şey onlardan gizlenmeyecektir."

Karışıklık

Tanrı, insanların tek bir dili olduğunda, hayal edebilecekleri hiçbir şeyin imkânsız olmadığını söyledi. İnsanoğlunun çöküşünden beri, onların birliği günah işlemektir. Bunun üzerine Tanrı, insanların dillerini değiştirerek insanların üzerine karışıklık çıkardı.

Yaratılış 11:7,8 "Gelin, aşağı inelim ve dillerini karıştıralım ki birbirlerinin konuşmasını anlamasınlar." Bunun üzerine Rab onları oradan yeryüzünün yüzüne dağıttı ve şehri inşa etmekten vazgeçtiler.

Birbirleriyle iletişim kuramamaları birliklerini ve bu durumda inşa sürecini durdurdu. Bu davadaki birlik, şeytan tarafından ruhlular diyarlarda yönetildi. Tanrı bu tür bir birlikteliği durdurmak için karışıklığa neden oldu.

Ruh Önderliğinde Birlik

Müminler Tanrı'ya dua dillerinde namaz kıldıklarında, Tanrı'yla birlik içinde, tek bir rızayla hareket ederler. Ruhları Tanrı'ya tapıyor.

Müminler dua dillerinde birlikte namaz kıldıklarında, diğer müminlerle birlikte bir ruh birliğine girerler. Kutsal Ruh'un taşmasıyla birlik içinde, inananlar Tanrı'nın yönlendirmesiyle yeni bir kilise inşa edecek.

ELÇİLERLE ALINAN KUTSAL RUH

Tüm Elçilerin işleri kitabı boyunca insanlar kurtarıldı ve sonra Kutsal Ruh'un hediyesini aldılar ve dillerle konuştular.

Yahudilere ilk

İsa, inananlara, bakanlığa adım atmadan önce Kutsal Ruh'un doldurulmasını beklemelerini emretmişti. Kutsal Ruh'un vaftizinin ilk kez geldiği Pentecost gününde hepsi üst odada tek bir anlaşma içindeydi.

Elçilerin işleri 2:4 Ve hepsi Kutsal Ruhla doluydu ve Ruh'un onlara söylediği gibi diğer dillerle konuşmaya başladı.

Sonra Samiriyeliler.

Diyakoz, Filipus Samiriyelilere gittiğinde, İsa'ya inandılar ve kurtuldular. Sonra havariler geldi ve Yeruslimalılara el koydular ve kutsal ruhla doldular.

Elçilerin işleri 8:15-17 Aşağı indiklerinde Kutsal Ruh alabilmeleri için onlar için dua ettiler.

(Çünkü henüz hiçbirinin üzerine düşmemişti. Onlar sadece Rab İsa'nın adıyla vaftiz edilmişlerdi.) Sonra üzerlerine ellerini koydular ve Kutsal Ruh aldılar.

Düşmanlarına

Kilisenin baş zulmünü yapan Pavlus, Şam'da daha fazla Hristiyan'ı tutuklamak için yoldayken bir ışık her yanını aydınlattı ve yere düştü. Orada İsa ile tanıştı. Sonra Tanrı ona Hananya'yı gönderdi ve ona ellerini koydu ve Pavlus Kutsal Ruh'ta vaftizi aldı.

Elçilerin işleri 9:17 Ve Hananya kendi yoluna gitti ve eve girdi; ve ona elini sürerken dedi ki: "Kardeş Saul, geldiğin gibi yolda sana görünen Rab İsa, bana gönderdi ki, görüşünü al ve Kutsal Ruhla dolsun."

Yahudi Olmayanlara

Petrus'a üç kez aynı görüş verildikten ve "Tanrı'nın temiz kıldığı hiçbir şeye murdar deme" talimatı verildikten sonra, Tanrı onu Romalı Centurion'a, Kornelius'a, akrabalarına ve yakın arkadaşlarına gönderdi.

Elçilerin işleri 10:44-46 Petrus daha bu sözleri söylerken, Kutsal Ruh, sözü işiten herkesin üzerine indi. Petrus 'la birlikte gelenlerin çoğu da sünnetlilerden iman edenler hayretler içinde kaldılar, çünkü Kutsal Ruh'un armağanı ulusların üzerine de dökülmüştü. Çünkü onların dillerle konuştuklarını ve Tanrı'yı yüceltiklerini duydular.

Kutsal Ruh'un vaftizinin kurtuluş anında gerçekleştiğine ve Tanrı'nın ayrı bir işi olmadığına dair pek çok öğreti vardır. Ayrıca dillerin armağanının sadece Pentikost'ta meydana gelen bir tezahür olduğu öğretildi. Ancak, Kutsal Ruh'un vaftizi ve Sezariye'ye 'da dillerde konuşma, Pentikost'tan on yıl sonra gerçekleşti.

Efes'te

Efes'teki kilisedeki insanlar, Pentikost'tan yirmi yıl sonra Kutsal Ruh'u kabul ettiler ve vaftiz edildiler.

Elçilerin işleri 19:2b-6 Ve ona dediler ki, "Kutsal Ruh olup olmadığını duymadık."

Ve onlara dedi ki: "Sonra vaftiz edildiniz mi?"

"Yuhanna'nın vaftizine" dediler.

Sonra Pavlus dedi ki: "Yahya, insanlara kendisinden sonra gelecek olan O'na, yani Mesih İsa'ya inanmaları gerektiğini söyleyerek bir tövbe vaftizi ile vaftiz edildi."

Bunu duyduklarında Rab İsa'nın adıyla vaftiz oldular. Ve Pavlus üzerlerine ellerini koyduğunda, Kutsal Ruh onların üzerine geldi ve dillerle konuşup peygamberlik ettiler.

KUTSAL RUH SEMBOLLERİ

Güvercin

Ürdün Nehri'nde Yahya tarafından vaftiz edildiğinde İsa'nın üzerine bir Güvercin indi.

Luka 3:22 Ve Kutsal Ruh, O'nun üzerine bir güvercin gibi bedensel olarak indi ve cennetten şöyle bir ses geldi: "Sen benim sevgili oğlumsun; "Sizin için çok memnunum."

Rüzgâr

Pentecost gününde Kutsal Ruh güçlü bir rüzgârın sesiyle geldi.

Elçilerin işleri 2:2 Ve aniden cennetten bir ses geldi, hızlı bir rüzgar gibi, ve oturdukları tüm evi doldurdu.

Ateş

Pentecost günü rüzgarı duydular ve ateş gördüler.

Elçilerin işleri 2:3'lükleri, ateş yüzünden onlara bölünmüş diller göründü ve her birinin üzerine bir tane oturdu.

Yağ

Petrol Kutsal Ruh'un sembolü olarak kullanılır. İbranilerde "mutluluk yağı" olarak adlandırılır.

İbraniler 1:9 Doğruluğu sevdiniz ve kanunsuzluktan nefret ettiniz; bu yüzden Tanrı, Sizin Tanrı'nınız, sizi, sahabelerinizden daha çok mutluluk yağıyla kutsamıştır.

Su

Kutsal Ruh, "yaşayan su" akarsuları olarak adlandırılır.

Yuhanna 7:38,39 Kutsal Kitap'ın dediği gibi bana inanan, kalbinden canlı su nehirleri akacak. Fakat bu, O'na inananların alacağı Ruh hakkında konuştu. Çünkü Kutsal Ruh henüz verilmedi, çünkü İsa henüz yüceltilmedi.

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. Dillerin armağanını kendi kelimelerinizle tanımlayın.
2. 2. İnananların bir bedenine gelen Kutsal Ruh Elçilerin işlerin 'den iki illüstrasyon verin.

DERS DÖRT

İSA'NIN ADI ÜZERİNE SAVAŞ

ŞEYTAN SIRLARI BİLİYOR

Şeytan, müminin etkinliğinin sırrını keşfetmiş. Şeytan tarafından Kutsal Ruh'un gücüne ve inananlar tarafından kullanıldığında İsa'nın adının otoritesine karşı her şeye karşı bir saldırı serbest bırakılmıştır.

Kutsal Ruhun Gücü

İnananlara Kutsal Ruh'un gücü verilmiştir. Bu güçle bu dünyada faaliyet gösteriyorlar ama aynı zamanda İsa'nın adının otoritesine de sahip olmalılar.

İsa'nın İsim Otoritesi

Şeytan, Kutsal Ruh'un gücünden korkar ve aynı zamanda İsa'nın adının inananların hayatındaki otoritesinden de korkar.

Markos 16:17,18 Ve bu işaretler inananları takip edecektir: Benim adıma şeytanları işten çıkaracaklar; yeni dillerle konuşacaklar; yılanları alacaklar; ve ölümcül bir şey içerlerse, bu onlara hiçbir şekilde zarar vermez; hastalara el uzatırlar ve iyileşirler.

İsa onlara şeytanları kovmalarını, yeni dillerle konuşmalarını, yılanları toplamalarını ve ölümcül zehirden zarar görmemelerini ve ellerini hasta insanlara vermelerini söylediğinde, O'nun adına bunu yapmalarını emretti. "Benim adıma Kutsal Ruh'a ve İsa'nın adına otoriteye sahip olacak.

Unutma, Tanrı'nın planı değişmedi! Şeytan, inananları aldatmak ve onları güç ve otoritelerinden habersiz tutmak için elinden geleni yapacaktır.

SAKAT DILENCİ İYİLEŞTİ

Her zaman böyle ayrıntılı bir illüstrasyon verildiğinde, bugün bizim için dersleri aramalıyız.

Elçilerin işleri 3:1-8 Şimdi Petrus ve Yuhanna dua saatinde, dokuzuncu saatte tapınağa birlikte gittiler.

Ve annesinin rahminden total bir adam taşındı, her gün Güzel denilen tapınağın kapısına koydular, tapınağa girenlerden sadaka istemek için; Petrus ve Yuhanna tapınağa girmek üzere görünce sadaka istedi.

Yuhanna gözlerini ona dikti, Petrus dedi ki, "Bize bak." Bu yüzden onlardan bir şey almayı umarak onlara dikkatini verdi.

Sonra Petrus dedi ki, "Gümüş ve altın yok, ama elimdekiler size veriyorum: Nasıralı İsa Mesih adına, ayağa kalkın ve yürüyün." Onu sağ elinden tuttu ve kaldırdı ve hemen ayakları ve ayak bileği kemikleri güç aldı.

Bu yüzden, zıplayarak, ayağa kalktı, yürüdü ve onlarla birlikte tapınağa girdi- yürüdü, sıçradı ve Tanrı'yı övdü.

Bugün için Dersler

➤ *Yolda*

Petrus ve Yuhanna namaz vakti tapınağa gidiyorlardı. Bu mucize dua etmeye giderken meydana geldi. Bildiğimiz kadarıyla, hepsi "dua" etmedi. Namaz saati, tarihsel olarak, ikinci vakti saat üç civarında belirli bir kişisel namaz vakti anlamına gelir.

Mucizeler ne kadar dua ettiğimizle ya da ne kadar "dua ettiğimizle" kazanılmamıştır. Halbuki bu, müminlerin namaz hayatlarında ihmalkarlık etmeleri için bir mazeret değildir.

➤ *Tapınak Dışı*

Bu mucize tapınağın dışında gerçekleşti. Olay, insanların bulunduğu sokakta meydana geldi.

Biz İsa'nın bedeniyiz, biz kiliseyiz. Nerede olursak olalım, kilise orada. İsa'ya inananın olduğu her yerde bir mucize olabilir. Tanrı'nın Sözü'nün onaylanması gerektiği için kilisenin dışında mucizelerin gerçekleşmesi daha önemlidir.

➤ *İsa Tanrı'nın Zamanlamasını Bekledi*

İsa, O'nun sadece Baba'nın yaptığını gördüğünü yaptığını söyledi. Tanrı'nın zamanı gelene kadar bekledi.

Bu adam her gün tapınağın kapısının yanına yatmıştı. İsa sık sık bu kapıdan tapınağa doğru yürümüştü ve bu yüzden bu adamı sık sık geçmişti, ancak İsa onu iyileştirmede.

➤ *Ruh liderliğinde*

Havariler bu adamın yanından kaç kez geçti? Ama bu sefer farklıydı, bu sefer Petrus ve Yuhanna doğrudan ona baktılar ve dikkatini onlara çektiler.

Kutsal Ruh'un önderlerine ve zamanlamasına karşı duyarlı olmalıyız eğer mucizelerin bizim ellerimizle gerçekleşmesini bekliyorsak.

➤ *Beklenen Yere*

Adam beklenen bir yere getirildi. Petrus cesur bir açıklama yaptı ve bu beklentiği yarattı.

➤ *İsa Adına*

"Nasıralı İsa adına ayağa kalk ve yürü." Petrus 'un vermesi gereken İsa'nın adıydı.

İnsanı Harekete Geçirdi

Petrus adamı harekete geçmeye motive etti. Uzandı ve elini tuttu.

Adamın ayakları ve ayak bilekleri, adam ayağa kalkmadan önce güçlü olmadı. "Ve onu sağ elinden tuttu ve kaldırdı ve hemen ayakları ve ayak bileği kemikleri güç aldı."

➤ İnsan Tanrı'ya Övgüler Yağdırdı

Adam tapınağa yürüyerek, sıçrayarak ve Tanrı'yı överek girdi.

Tanrı'yı herkes için övdü ve mucizesi için Tanrı'ya zafer vermekten utanmadı.

➤ Tüm Tanınan Mucize

Hepsi onun iyileşmesini bir mucize olarak kabul etti. Hayret ve şaşkınlıkla doluydular.

➤ İsa Hakkında Bilgi Getirdi

Kalabalık toplandı ve Petrus onlara dirilen bir İsa'yı öğretti.

Elçilerin İşleri 3:15 ... Ve Tanrı'nın dirilttiği ve şahit olduğumuz hayat prensini öldürdü.

➤ İsa'nın Adına İnanç

Önce Petrus, kalabalığın İsa'nın kim olduğunu bildiğinden ve daha sonra mucizenin İsa adına inançla gerçekleştirildiğini bildiklerinden emin oldu.

Elçilerin İşleri 3:16'yı harekete geçirdi ve O'nun adına olan inancı, gördüğünüz ve tanıdığınız bu adamı güçlü kıldı. Evet, O'nun içinden gelen iman, ona hepinizin huzurunda bu mükemmel sağlamlığı verdi.

ŞEYTANIN ANI SALDIRISI

Hangi Güç veya İsimle?

Tapındaki liderlerin total bir adamın iyileşmesine sevineceklerini sanırsın ama Petrus ve Yuhanna hala konuşurken geldiler, onları yakaladılar ve hapse attırdılar.

Onlara sordukları ilk soru neydi?

Elçilerin İşleri 4:7'yi görünce, "Bunu hangi güçle veya hangi isimle yaptınız?" diye sordular.

İsa'nın adı üzerine Savaş

Elçilerin İşleri 4:10 ... Tanrı'nın ölümden dirilttiği, çarmıha gerdiğiniz Nasıralı İsa Mesih'in adıyla bu adamın burada hepinizin önünde durduğunu hepiniz ve İsrail halkı tarafından bilinmesine izin verin.

➤ *İkilem*

Elçilerin işleri 4:16-18. Çünkü, gerçekten de onlar aracılığıyla kayda değer bir mucize yapıldığı, içinde yaşayan herkes için açıktır Yerusolimve bunu inkâr edemeyiz.

➤ *Uyarı*

"Ama insanlar arasında daha fazla yayılmasını diye, onları ciddi şekilde tehdit edelim, bundan sonra bu isimde kimseyle konuşmaz."

➤ *Komut*

Onları çağırdılar ve İsa adına ne konuşmalarını ne de öğretmemelerini emrettiler.

➤ *Yanıt*

Petrus ve Yuhanna serbest bırakılır bırakılmaz kendi halkına döndüler ve onlara neler olduğunu anlatmaya başladılar ve sonra tekrar İsa adına konuştular.

Elçilerin işleri 4:29,30 Şimdi, Tanrım, tehditlerine bak ve kullarına, tüm cesaretle, iyileşmek için elini uzatarak sözünü konuşabileceklerini ve kutsal Kulun İsa'nın adı üzerinden işaretler ve harikalar yapılabileceğini bahşet.

➤ *Ceza*

Elçilerin İşleri 5:28 "Bu adla öğretmemenizi size kesinlikle emretmedik mi? Ve bakın, Kudüs'ü doktrininizle doldurdunuz ve bu Adamın kanını üzerimize getirmek niyetindesiniz!"

Sanhedrin'in üyeleri, İsa adına devam ettikleri, konuştukları ve mucizeler yaptıkları için havarileri öldürmek istediler. Ancak, bir ihtiyat yolu izlediler ve onları dövdüler ve tekrar İsa'nın adını kullanmayı bırakmalarını emrettiler.

Elçilerin işleri 5:40b ... İsa adına konuşmamalarını ve gitmelerine izin vermelerini emrettiler.

➤ *Sonuç*

Elçilerin işleri 5:41,42 Bu yüzden konseyin huzurundan ayrıldılar, O'nun adına utanç çekmeye layık sayılmış oldukları için sevindiler. Ve her gün tapınakta ve her evde, İsa'yı Mesih olarak öğretmeyi ve vaaz etmeyi bırakmadılar.

SAUL (PAVLUS) VE İSA'NIN ADI

Zulme Uğrayanlar

İnananlara yapılan ilk zulüm İsa'nın adını çağırmak içindi. Hananya 'ya göre Saul'un kimi tutukladığını bilmesi İsa'nın adını kullanmalarıydı.

Elçilerin işleri 9:13,14 Sonra Hananya şöyle cevap verdi: "Tanrım, bu adam hakkında birçok kişiden duydum,

azizlerinize ne kadar zarar verdiğini Yerus alim. Ve burada bař rahiplerden sizin adınızı  ađıranları bađlama yetkisi var."

İsim Tařımak İin Seildi

Tanrı Hananya'yı Saul'a g nderdi, ünkü Tanrı, İsa'nın adını diđer uluslardan, uluslardan olan krallardan  nce ve ayrıca İsrail halkının  n nde tařımak iin Saul'u semiřti. Saul, bařkalarına acı ektirdiđi gibi, İsa'nın adını kullandıđı iin de acı ekecekti.

Elilerin iřleri 9:15,16 Ama Tanrı ona dedi ki, "Git, ünkü o benim seilmiř bir gemim, Gentiles, krallar ve ocuklarından  nce adımı tařıyacak İsrail. ünkü ona adım iin ka acı ekmesi gerektiđini g stereceđim."

İsim İin  lmeye Hazır

Pavlus İsa adına  lmeye hazırdı.

Elilerin iřleri 21:13 Sonra Pavlus cevap verdi, "Ne demek ađlayan ve kalbimi kırmak? ünkü ben sadece bađlanmaya deđil, aynı zamanda Yerus alim Rab İsa'nın adı iin  lmeye de hazırım."

Ad Hakkında Yazıyor

Pavlus İsa'nın adının g c n  biliyordu. O g le savařan ve kaybeden biri olarak biliyordu. İsa'nın adıyla kurtarılan biri olarak biliyordu. Pavlus tekrar tekrar İsa'nın adını yazdı.

Romalılar 10:13 "Tanrı'nın adını  ađıran kurtulacaktır" iin.

1 Korintliler 5:4 Rabbimiz İsa Mesih adına, ruhumla birlikte, Rabbimiz İsa Mesih'in g c yle bir araya geldiđinizde ...

Filipililer 2:9,10 Bu nedenle Tanrı da O'nu y celtmiř ve O'na her ismin  st nde olan ismi vermiřtir, İsa'nın adına her diz eđilmelidir, cennettekilerin, yery z ndekilerin ve yery z n n altındakilerin ...

Kolosaliler 3:17 Ve kelime veya amel olarak ne yaparsanız yapın, hepsini Tanrı İsa adına yapın, O aracılıđıyla Baba Tanrı'ya ř kredebilirsiniz.

İSA'NIN ADI

Neden ilk inananlar İsa'nın adını kullanmaktan vazgetiler?

Dini liderler, İsa'nın adının ilk kullanım  rneklerinden neden saldırdılar?

Hem inananlar hem de dini liderler bu ismi kullanmanın verdiđi g c  anladılar.

Kurtuluř Getirir

İsa'nın adıyla kurtuluřa getirildik.

Elilerin iřleri 2:21'inden sonra, Tanrı'nın adını  ađıranın kurtulacađı ortaya ıkacaktır.

Elçilerin işleri 2:38 Sonra Petrus onlara şöyle dedi: "Tövbe edin ve günahların geri alınması için her biriniz İsa Mesih adına vaftiz edilin ve Kutsal Ruh'un armağanını alacaksınız."

Zafer

İsa'nın adıyla Büyük Komisyonu yerine getirip tüm dünyaya kurtuluş getirebiliyoruz.

İsa'nın adıyla iblisler sürülür ve insanlar serbest verilir.

Şifa

İsa'nın adı şifa getirir.

Elçilerin İşleri 3:16'yı harekete geçirdi ve O'nun adına olan inancı, gördüğünüz ve tanıdığınız bu adamı güçlü kıldı. Evet, O'nun içinden gelen iman, ona hepinizin huzurunda bu mükemmel sağlamlığı verdi.

Tanrı ile ilişki

İsa'nın bizim için yaptıklarından dolayı ve O'nun adını kullanarak Baba Tanrı'ya yaklaşabiliriz.

Yuhanna 16:23 Ve o gün bana hiçbir şey sormayacaksınız. Babaya benim adıma ne sorarsanız verin, size vereceği kesindir.

Efesliler 5:20 Tanrı'ya her şey için her zaman şükrediyorum Baba Efendimiz İsa Mesih adına ...

SADECE İNANANLAR İÇİN AYRILDI

İsa'nın adının kullanımı kilise için ayrılmıştır. İsa'nın adı inançta kullanıldığında güçlü hale gelir.

Sceva'nın Yedi Oğlu

İsa'yı tanımadan İsa'nın adını kullanmaya çalışan yedi oğul vardı ve kesinlikle başları belaya girdi.

Elçilerin işleri 19:13-16 Sonra, gezgin Yahudi kovuculardan bazıları, "Pavlus'un vaaz ettiği İsa adına size yalvarıyoruz" diyerek, Rab İsa'nın adını kötü ruhlara sahip olanların üzerine çağırmayı kendilerine görev edindiler.

Ayrıca Yahudi başrahip Sceva'nın yedi oğlu vardı. Kötü ruh cevap verdi ve dedi ki: "ben biliyorum, Pavlus de biliyorum; ama sen kimsin?"

Sonra kötü ruhun üzerlerine sıçradığı adam, onları alt etti ve onlara karşı galip geldi, böylece o evden çırılçıplak ve yaralı olarak kaçtı.

Çıplak, Kanayan, Yenilen

İsa'nın adı bir tılsım veya tılsım gibi kullanılamaz. İsa'nın adını kullanmanın gücü, gerçek bir inanan tarafından imanda kullanıldığında neredeyse tarif edilemez, ancak bir kafir tarafından kullanıldığında hiçbir güce sahip değildir.

Yüksek Onurda Düzenlenen İsim

İsa'nın adını hakkı olmadan kullanmaya çalışanlar itibarsızlaştırıldı, ancak İsa'nın adı daha da yüksek onurda tutuldu ve birçoğu bu olayla İsa'yı tanımaya geldi.

Elçilerin işleri 19:17,18 Bu hem içinde yaşayan tüm Yahudiler hem de Yunanlılar tarafından tanındı Efes ve hepsine korku düştü ve Rab İsa'nın adı büyütüldü. İnananların çoğu itiraf edip amellerini anlatıyorlardı.

Adının Sapkınlığı

Şeytan, inananlar tarafından imanla konuşulduğunda İsa'nın adının gücünü bilir. Bu nedenle saldırılarından biri sapkınlık yapmak, zayıflatmak, küfretmek ve o ismin gücünü yok etmek olmuştur.

Adı genellikle küfür olarak kullanılır. Adı sık sık küfürle söylenmektedir.

Hiç kaydedilmemiş birinin diğer dinlerin kurucularının adını küfür olarak söylediğini duydun mu? Neden olmasın?

Bu isimlerin ya da sahte bir tanrının başka bir isminin hiçbir gücü yok. Şeytanın bu isimlere itibarsızlaştırması için bir sebep yok. Bunun yerine, onları onurlarına tutacak. Onlar ona ait.

ADIYLA ANILAN

Hristiyanlar olarak, bize harika nimetler verilir- tarif lamanın ötesinde kutsamalar. İsa adıyla anılanlara – Hristiyan olarak adlandırılanlara – büyük sorumluluklar da düşmektedir.

Tanrı'ya Zafer Getirmek

Pavlus, Timoteos'a yazarken bundan bahsetmiş.

2 Selanikliler 1:12 Tanrı'mızın ve Rab İsa Mesih'in lütfuna göre, Rabbimiz İsa Mesih'in adının sizde ve O'nda yüceltilmesi.

Hayatlarımız Tanrı'ya zafer getirmektir.

Sitem Getirmemek

Yahudilere yazılı olarak Pavlus, Tanrı adına getirdikleri sitem için onları yıprattı. Aynı uyarı "Hristiyan" ismini taşıyanlar için de geçerlidir.

Romalılar 2:17-24 Gerçekten de Yahudi olarak adlandırılırsınız, kanuna dayanırsınız, Tanrı'ya böhürlenirsiniz, O'nun iradesine sahip çıkarsınız ve mükemmel olan şeyleri onaylırsınız, kanun dışına talimat verilir ve sizin körlere bir rehber, karanlıkta kalanlara bir ışık olduğunuza emin olursunuz. Aptalların eğitmeni, bebeklerin öğretmeni, kanunda bilgi ve doğruluk biçimine sahip.

Bu yüzden, başka bir öğretmene, kendinize öğretmiyor musunuz? Bir adamın çalmaması gerektiğini söyleyen sen misin? "Zina yapmayın" diyen siz zina mı yapıyorsunuz? İdollerden nefret eden sen, tapınakları mı soyuyorsun?

Yasayla övünen sizler, yasayı çiğneyerek Tanrı'ya saygısızlık mı ediyorsunuz? Yazıldığı gibi, "Sizin yüzünüzden uluslar arasında Tanrı'nın adına küfrediliyor".

Kötülükten Dönmek

Pavlus Timoteos'a mektup yazmış.

2 Timoteos 2:19 Yine de Tanrı'nın sağlam temeli duruyor, bu mührü sahip: "Tanrı, O'nun adını verenleri tanıyor" ve "İsa'nın adını veren herkes günahattan ayrılınsın."

İSA'YA İNAN VE ONUN ADINA İNAN

Kurtuluşumuz için İsa'ya inandığımız gibi, O'nun adının günlük hayatımızda zaferle yürüme gücüne ve otoritesine de inanmalıyız.

Yeni Ahit'te İsa'nın adını çağırmanın ve İsa'nın adına inanmanın söylenenlerin sayısı ilginçtir. Neden sadece İsa'yı çağırmanın ya da sadece İsa'ya inanmanın söylenmedi? Neden sürekli olarak O'nun adına çağırmanın veya inanmanın emrediliyor?

İsa kurtuluşumuzu çarmıhta ölümüyle satın aldı. Mükemmel bir insan olarak yaşamı boyunca, ölümüyle ve dirilişi sayesinde Şeytan'dan bu dünyaya hükmetme yetkisini geri kazandı. O'nun adını kullanarak inananlar artık bu dünyayı yönetme yetkisine sahipler!

İsa bize O'nun adını verdi. O'nun adına konuşup hareket edeceğiz. Bunu yaptığımızda ve O'nun adının gücüne güvendiğimizde, İsa'nın yaptığı her şeyi yapabiliriz. O'nun yaptığından daha büyük şeyler bile yapabiliriz!

İsa kilisesini inşa edeceğini söylediğinde bizi bu dünyadaki zamanımız boyunca mücadele edecek güçsüz bırakmadı. Gücümüz ve yetkimiz yoksa şeytana ve onun şeytanlarına karşı nasıl galip gelebiliriz? İsa bize Kutsal Ruh'u verdi, böylece biz güç sahibi olacaktık ve O bize O'nun adını kullanma hakkı verdi, böylece otoriteye sahip olacaktık.

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. İsa'nın adı senin için ne kadar önemli?
2. İsa'nın adının olması için bazı nimetler ver. Bazı sorumluluklar ver.
3. Savaşın oğullarına ne oldu? Neden?

DERS BEŞ

İSA'NIN KİLİSE PLANI

İSA KİLİSESİNİ İNŞA EDECEK.

Kiliseyi inşa eden İsa'dır, insan değil.

Matta 16:18 Ve ayrıca size Petrus olduğunuzu söylüyorum ve bu kayanın üzerinde kilisemi inşa edeceğim ve Hades 'in kapıları buna karşı galip gelmeyecek.

İnsanoğlu uzun yıllardır kendi geleneksel kalıplarını ve yöntemlerini kullanarak kiliseyi inşa etmeye çalışıyor. Eğer İsa O'nun kilisesini inşa etmek istiyorsa, kendi fikir ve geleneklerimizi bir kenara bırakıp İsa'nın planını bize O'nun Sözüyle ortaya çıkarmasını sağlamak gerekir.

Her İnananı içerir

➤ Tanık Olmak

Her mümin, İsa Mesih'in şahidi olmalıdır.

Elçilerin işleri 1:8 Ancak Kutsal Ruh üzerinize geldiğinde güç alacaksınız; Yahudiye 'de Yeruşalimve Samariayerin sonuna kadar bana şahitlik edeceksiniz.

➤ İsa'nın Yaptığı Şeyleri Yapın

Her mümin İsa'nın yaptığını yapmaktır.

Yuhanna 14:12 Size en emin şekilde söylüyorum, bana inanan, yaptığım işleri de yapacaktır; Ve bundan daha büyük işler yapacaktır, çünkü ben babama gidiyorum.

➤ Vaaz Vermek için

Her mümin müjdeyi öğütler (ilan eder veya paylaşır).

Markos 16:15 Ve onlara dedi ki, "Tüm dünyaya gidin ve müjdeyi her yaratığa vaaz edin ..."

➤ Mucizevi Bekleyin

Her mümin, mucizevi ayetlerin ona uymasını bekler.

Markos 16:17,18 Ve bu işaretler inananları takip edecektir: Benim adıma şeytanları işten çıkaracaklar; yeni dillerle konuşacaklar; yılanları alacaklar; ve ölümcül bir şey içerlerse, bu onlara hiçbir şekilde zarar vermez; hastalara el uzatırlar ve iyileşirler.

➤ Bakanlık için donatılmıştır

Tanrı'nın tüm insanları bakanlığın çalışmalarına hazırlıklı olmalı.

Efesliler 4:12 Azizlerin bakanlık çalışmaları için donatıları için, Mesih'in bedeninin birleştirilmesi için ...

BEŞ KATLI BAKANLIK – ÜNVANLAR DEĞİL İŞLEVLER

İsa Babasına yükseldiğinde, insanlara hediyeler verdi.

Efesliler 4:8-13 Bu yüzden O der ki: "O, yükseklerle çıktığında, esareti esire yönlendirdi ve insanlara hediyeler verdi." (Şimdi, "O yükseldi"- Bu ne anlama geliyor, ama O'nun da önce yeryüzünün alt kısımlarına inmesi? İnen de her şeyi doldursun diye göklerin çok üzerine çıkandır.)

Ve O' nun kendisi, bazıları havariler, bazı peygamberler, bazı müjdeciler ve bazı papazlar ve öğretmenler, azizlerin bakanlık işleri için donatılması, Mesih'in bedeninin birleştirilmesi için, hepimiz Tanrı'nın Oğlunun inancının ve bilgisinin birliğine gelene kadar, mükemmel bir adama verdi. İsa'nın dolgunluğunun ölçüsüne ...

Havari, peygamber, Müjdeci, papaz veya öğretmen kilisede rütbe veya mevki unvanları olmayacaktır. Bunun yerine işlevlerdir. Her bakanlık işlevinin Mesih'in bedenini birleştirmede kendi önemli bir rolü vardır.

Pavlus Mektupları yazdığında, sık sık "Pavlus, bir havari" diyerek, bir bakanlık armağanını veya Mesih'in bedenindeki işlevi ifade ederek başladı. Bir başlık belirtecek olan "Havari Pavlus" demedi.

Tanrı tarafından atandı

1 Korintliler 12:27,28 Şimdi İsa'nın bedeni ve bireysel olarak üyesiniz. Ve Tanrı bunları kilisede atamıştır: birinci havariler, ikinci peygamberler, üçüncü öğretmenler, bu mucizelerden sonra, sonra şifa, yardım, idare, dil çeşitleri.

İnananlar hizmet çalışmalarına hazırlanacak ve Mesih'in tam ölçüsünde olgunluğa kadar inşa edilecekse, beş bakanlık hediyesinin tümü her yerel kilisede aktif ve işleyen olmalıdır.

Hizmetçi

Eğer Tanrı'dan beş kat bakanlığa çağrılacaksak, her şeyden önce Mesih'in bedenine hizmet etmeliyiz.

İsa, bakanlık hediyelerinin beşinde de örnek olarak işlev görür. Bu örnek bir hizmetçiydi.

Yuhanna 13:3-5 İsa, Baba'nın her şeyi O'nun eline verdiğini, Tanrı'dan geldiğini ve Tanrı'ya gideceğini bilerek, akşam yemeğinden yükseldi ve giysilerini bir kenara bıraktı, bir havlu aldı ve kendini becerledi. Bundan sonra, bir leğene su döktü ve havarilerin ayaklarını yıkamaya ve onları, O'nun kornaya basıldığı havluyla silmeye başladı.

Vs.12-17'ye karşı, ayaklarını yıkayıp elbiselerini alıp tekrar oturduğunda, O, onlara dedi ki: "Size ne yaptığımı biliyor musunuz? Bana Öğretmen ve Tanrı diyorsun ve sen de öyle diyorsun, öyleyim. Eğer ben, Rabbin ve öğretmenin,

ayaklarınızı yıkadıysam, siz de birbirinizin ayaklarını yıkamalısınız. Sana bir örnek verdim, benim sana yaptığımı yapman gerektiğini. Size diyorum ki, bir kul, efendisinden daha büyük değildir. Gönderilen de kendisini gönderenden daha büyük değildir. Bunları biliyorsanız, yaparsanız ne mutlu olursunuz."

HAVARİ

Tanımlanan

Yunanca "havari" kelimesi "havari" olarak çevrilmiş, "biri ileri, diğeri gönderilmiş" anlamına gelir.

Bir havari, Tanrı Sözünden temel doktrinlerde ve pratik öğretilerde kiliseler kurma ve mevcut kiliseleri güçlendirme yetkisiyle gönderilen kişidir. Cesurluk ve otoriteyle ve Kutsal Ruh'un vahiy bilgisiyle bakan olacak.

İşlev

Tüm bakanlık hediyelerinde görev yapacak ve Kutsal Ruh'un tüm hediyelerinde çalışacak.

Bir havari, Tanrı ile derin bir kişisel ilişkiden bakan olacak ve bakan olduğu kişilerle "baba" ilişkisine sahip olacaktır. İşaretler, mucizeler ve iyileştirici mucizeler sürekli olarak kendini gösterecektir.

Bakanlığının hediyeleri, Ruh'un belirli kiliseler ve diğer bakanlıklar ile bir ilişkisi olarak tanınacak ve alınacaktır. İnsan örgütlenmesi veya mezhep ilişkisi olmayacaktır. Bu manevi ilişkiden havari, inananların, bakanlıkların ve kiliselerin hayatına gerekli her türlü disiplini, hesap verebilirliği, istikrarı ve aldatmadan korunmayı yönetecek ve getirecektir.

Elçi, ihtiyarları atama ve görevlendirmede ve diyakon olarak seçilenleri onaylamada peygamberin hizmetiyle yakın bir şekilde işlev görecektir. Peygamber ile birlikte, Tanrı'nın bazı inananların yaşamları üzerindeki çağrısını onaylayacak ve onları bu bakanlık armağanında işlev görmelerini sağlayacaktır. Ellerini koyarak Kutsal Ruh'un armağanlarında faaliyet göstermeleri için inananları verecek ve serbest bırakacaktır.

Havari bakan olacak ve otoriteyle konuşacak, ancak gönderildiği yerel kiliseden diğer havarilere ve yaşlılara karşı sorumlu olduğu için otorite altında bir adam olacak.

Örnekler

Pavlus ve Barnabas havarilere iyi örneklerdir:

Elçilerin işleri 13:2,3 Rabbine ve oruçlarını verirken, Kutsal Ruh şöyle dedi: "Şimdi onları çağırdığım iş için Me Barnabas ve Saul'dan ayı." Sonra oruç tutup dua ettiler, el ele tutuştular, onları gönderdiler.

Romalılar 15:20 Ve bu yüzden amacım İsa'nın adının verildiği yerde değil, İncil'i vaaz etmek, başka bir adamın temeli üzerine inşa etmemek ...

Elçilerin işleri 14:23 Her kilisede büyüklerini tayin edip oruçla namaz kıldıklarında, onları iman ettikleri Tanrı'ya iman ettiler.

PEYGAMBER

Tanımlanan

Yunanca "propheteuo" kelimesi, "peygamber" olarak çevrilmiş, "olayları önceden haber vermek ve ilham altında konuşmak" anlamına gelir.

Peygamber, Tanrı adına konuşandır. Tanrı'yı erkeklerden önce temsil etmek için kendine özgü bir bakanlık verildi. Bu vahiy, Kutsal Kitap'la tam bir uyum içindeyken, yön verecek, hidayeti ve vizyonu teyit edecek ve Tanrı Sözü hakkında fikir verecektir. Peygamber, insanların hayatlarıyla ilgili gerçekleri ortaya getirecek, azarlayacak, yargılayacak, düzeltecek, uyaracak ve gelecekteki olayları ortaya getirecektir.

İşlev

Bir peygamber, peygamberlik kutsama seviyesinin altında ve kehanetin manevi armağanında faaliyet gösterenden daha fazla ayrıntı ve doğrulukla bakan olacaktır. Bir peygamberden gelen söz genellikle herhangi bir inanan kehanetinden daha fazla tatmin, öğüt ve rahatlığın ötesine geçen vahiy içerecektir.

Bir peygamber genellikle bir havari ile birlikte manevi temeller atma ve kiliseler kurma ve güçlendirme konusunda bakan olacaktır.

Efesliler 2:20 Havarilerin ve peygamberlerin temeli üzerine inşa edilmiş olan İsa Mesih'in kendisi baş temel taşıdır ...

Örnek

Hagavos iyi bir peygamber örneğidir.

Elçilerin işleri 21:10,11 Oraya varışımızdan birkaç gün sonra Yahudiye 'den Hagavos adlı bir Peygamber geldi. Bu adam bize yaklaşıp Pavlus'un kuşağını aldı, bununla kendi ellerini ayaklarını bağlayarak dedi ki, "Kutsal Ruh şöyle diyor: 'Yahudiler, bu kuşağın sahibini Yeruşalimde böyle bağlayıp öteki uluslara teslim edecekler.'" "

Müjdeciler

Tanımlanan

Yunanca "euangelistes" kelimesi, "Müjdecisi" olarak çevrilmiş, "iyi haberci" anlamına gelir.

Fonksiyon

Müjdeciler bugün Tanrı'nın ordusunun ön saflarında. Gördüğü herkese İsa'yı anlatmak için yanıp tutuşup arzuluyor. Sürekli olarak bu dünyanın kayıplarına ulaşan bir kalbi var. Gittiği her yerde, İsa hakkında insanlara tanıklık ediyor veya vaaz veriyor.

Diğer inananları müjdeli mucize için eğitmek ve daha sonra onları müjdecî sosyal yardım bakanlıklarına harekete geçirmek için aktif olarak yer almaktadır. Yerel, ulusal ve dünya Müjdecilik vizyonunu her kilisede inananların kalbinde uyandıracak.

Müjdecî her inananın bakanlığı ve sorumluluğu iken, evanjelist bakanlar bu alanda daha yüksek bir kutsama düzeyindedir. Müjdecî uzmanıdır. Öncelikli sorumluluğu, tüm inananları müjdecinin işini yapmaya hazırlamaktır.

Örnek

Filipus bir Müjdecinin harika bir örneğidir.

Elçilerin İşleri 8:5-8. perdeler Sonra Filipus şehre indi Samaria ve onlara Mesih vaaz etti. Ve bir bütünlükle, Filipus'un söylediği şeylere imtina ettiler, onun yaptığı mucizeleri işittiler ve gördüler. Temiz olmayan ruhlar için, yüksek sesle ağlayan, ele geçirilmiş birçok kişiden çıktı; Felçli ve topal olan birçok kişi iyileşti. Ve o şehirde büyük bir sevinç vardı.

Elçilerin İşleri 8:12 Ancak Filipus'a, Tanrı'nın krallığı ve İsa Mesih'in adı ile ilgili şeyleri vaaz ederken inandıkları zaman hem erkekler hem de kadınlar vaftiz edildi.

PAPAZ (ÇOBAN)

Tanım

Yunanca "poimen" kelimesi, "papaz" olarak çevrilmiş, "çoban, sürülere veya sürülere bakan, sürüye rehberlik eden ve sürüleri besleyen, gözetmen" anlamına gelir. Poimen, Yeni Antlaşma 'da on sekiz kez kullanılır. Sadece Efesliler 'de dört kişi "papaz" olarak tercüme edilir. Diğer on yedi kez daha doğru bir şekilde "çoban" olarak çevrilir.

Fonksiyon

➤ Kurşun

Koyunları bir çoban yönetecek.

Yuhanna 10:4 Kendi koyunlarını çıkardığında, onların huzuruna çıkar; Koyunlar da onun sesini bildikleri için ona uyarlar.

➤ Yakından İlişki

Bir çoban koyunlarıyla yakın bir kişisel ilişkiye sahip olacaktır.

Yeşaya 40:11 Sürüsünü çoban gibi besleyecek; Kuzuları O'nun koluyla toplayacak, bağrında taşıyacak ve gençlerle birlikte olanları nazikçe yönetecektir.

Yuhanna 10:11 Ben iyi bir çobanım. İyi çoban koyunlar için O'nun canını verir.

➤ *Koyunları Besleyin*

Bir çoban koyunları besler.

Yuhanna 21:15-17 Kahvaltı ettiklerinde İsa, Simon Petrus'a "Yunus oğlu Simon, beni bunlardan daha çok mu seviyorsun?" dedi.

O'na dedi ki: "Evet, Rabbim; Seni sevdiğimi biliyorsun."

Ona dedi ki: "Kuzularımı besle."

Ona ikinci kez dedi ki, "Yunus'un oğlu Simon, beni seviyor musun?"

O'na dedi ki: "Evet, Rabbim; Seni sevdiğimi biliyorsun."

Ona dedi ki: "Koyunlarıma bak." Üçüncü kez ona dedi ki, "Yunus'un oğlu Simon, beni seviyor musun?"

Petrus yas tuttu çünkü üçüncü kez ona "Beni seviyor musun?" dedi. O'na dedi ki: "Rabbim, sen her şeyi biliyorsun. Seni sevdiğimi biliyorsun."

İsa ona dedi ki: "Koyunlarıma besle."

ÖĞRETMEN

Tanım

Yunanca "didaskalo" kelimesi "eğitmen" anlamına gelir.

Öğretmen, talimat verendir ve öğretisi ile başkalarının öğrenmesine neden olur. Öğretisi, kutsal yazıların ve öğretinin başkalarına öğreti ve öğretiyi açıklamayı içerir. Böylece mürit olacak.

Matta 28:19,20 Bu nedenle gidin ve bütün ulusları öğrencilerim olarak yetiştirin; onları Baba, Oğul ve Kutsal Ruh'un adıyla vaftiz edin; size buyurduğum her şeye uymayı onlara öğretin; ve bak ben hep sizinleyim, çağın sonuna kadar. Amen.

İşlev

Bir öğretmen yeni inananlara öğretir.

➤ *Yeni İnananlara öğretin*

Elçilerin işleri 11:21-26. Sonra bu şeylerin haberi kilisenin kulağına geldi Yerusolimve Barnabas'ı buraya kadar gitmesi için gönderdiler Antioch. O geldiğinde ve Tanrı'nın lütfunu gördüğünde, sevindi ve onları, Tanrı'yla devam etmeleri için

kalp amacıyla cesaretlendirdi. Çünkü o kutsal ruh ve inanç dolu iyi bir adamdı. Ve Tanrı'ya çok sayıda insan eklendi.

Sonra Barnaba, Saul'u aramak için Tarsus'a gitti. Ve onu bulunca Antakya'ya getirdi. Böylece bütün bir yıl boyunca kiliseyle bir araya geldiler ve birçok insana öğrettiler. Ve öğrencilere ilk olarak Antakya'da Hıristiyanlar denildi.

➤ *Inancı Öğretin*

Bir öğretmen inananlara inançla yaşamayı öğretir.

1 Timoteos 2:7 Onun için vaiz ve resul olarak tayin edildim— Mesih'te doğruyu söylüyorum, yalan söylemiyorum— Yahudi olmayanların iman ve hakikat öğretmeni.

➤ *Kutsal Ruh tarafından öğretin*

Bir öğretmen Kutsal Ruh'un kutsanarak öğretecektir.

1 Yuhanna 2:20 Ama Kutsal Olan'dan bir kutsamanız var ve her şeyi biliyorsunuz.

1 Yuhanna 2:27 Fakat O'ndan aldığınız kutsama size uymaz ve kimsenin size öğretmesine gerek yoktur; Aynı anot size her şeyi öğrettiği gibi, doğrudur, yalan değildir ve size öğrettiği gibi, O'na da uyacaksınız.

1 Korintliler 2:13 Bu şeyleri de konuşuyoruz, insanın bilgeliğinin öğrettiği ama Kutsal Ruh'un öğrettiği kelimelerle değil, ruhsal şeyleri ruhsalla karşılaştırarak.

➤ *Otorite ile*

Bir öğretmen otoriteyle öğretir.

Matta 7:28,29 Ve böylece, İsa bu sözlere son verdiğinde, insanlar O'nun öğretisine şaşırdılar, çünkü O onlara katipler olarak değil, otoriteye sahip biri olarak öğretti.

➤ *Kendini Çarpar*

Bir öğretmen, bakanlığını başkalarının hayatında kendilerini katlayacak güvenilir adamlara yönlendiriyor.

2 Timoteos 2:2 Ve birçok tanık arasında benden duyduğunuz şeyler, bunları başkalarına da öğretebilecek sadık adamlara verin.

BÜYÜKLER VE DİYAKOZLAR

Yaşlılar (gözetmenler olarak da adlandırılır) ve papazlar, Tanrı tarafından yerel kilisede ikamet etmek için kurulan tek iki ofistir.

Filipililer 1:1 Pavlus ve Timoteos, İsa Mesih'in hizmetkarları, Mesih İsa'daki piskoposlar Filipusve Diyakozlarla birlikte olan tüm azizlere...

Yaşlılar (Gözetmenler)

Bir yaşlının veya gözetmenin ofisi, yerel kiliseyi yönetmek veya yönetmek içindir. Onlar Tanrı tarafından seçilecek ve Elçilerin işleri tarafından atanırlar.

1 Timoteos 3:1 Bu sadık bir sözdür: Eğer bir adam piskoposluk pozisyonunu istiyorsa, iyi bir iş ister.

Elçilerin işleri 14:23 Her kilisede büyüklerini tayin edip oruçla namaz kıldıklarında, onları iman ettikleri Tanrı'ya iman ettiler.

Diyakozlar

Bir Diyakoz 'un ofisi hizmet içindir. Onlar müminler tarafından seçildiler ve Elçilerin işleri tarafından onaylandılar.

Elçilerin işleri 6:2-4,6 Daha sonra on iki müritlerin çokluğunu çağırarak şöyle buyurmuşlardır: "Tanrı'nın kelametini bırakıp sofralara hizmet etmek arzu edilmez. Bu yüzden, kardeşlerim, aranızdan, bu iş için atayabileceğimiz Kutsal Ruh ve bilgelikle dolu, iyi üne sahip yedi adam arayın; ama kendimizi sürekli olarak duaya ve sözün bakanlığına vereceğiz."

Havarilerin önüne koydukları; ve dua ettikleri zaman üzerlerine ellerini koydular.

1 Timoteos 3:10 Ama bunlar da önce kanıtlanınsın; O zaman suçsuz bulunarak, Diyakoz olarak hizmet etsinler.

ANLAŞMA OFİSİ – BÜYÜKLERİN İŞLEVİ (GÖZETMENLER)

Tanım

Yunanca "Presbuteros" kelimesi yaşlı, yaşlı veya kıdemli anlamına gelir. Eski Ahit'te Sanhedrin'in üyelerine veya sinagogların liderlerine atıfta bulunulmuştur. Bu kelime en çok Yeni Ahit Kilisesi'nde İbranice inananlara yazarken kullanılmıştır, çünkü "yaşlılar" için Eski Ahit modelini anlamıştır.

Elçilerin işleri 14:23 Her kilisede büyüklerini tayin edip oruçla namaz kıldıklarında, onları iman ettikleri Tanrı'ya iman ettiler.

Yunanca "episkopos" kelimesi bir gözetmen, bir Baş komiser veya bir vasi anlamına gelir. Yeni Ahit'te beş kez kullanılır ve Sürekli olarak Yeni Uluslararası Sürüm 'de "gözetmen" olarak çevrilir. Bu zamanların dördü kral Yakup Versiyonunda "piskopos" olarak çevrilmiştir. "Gözetmen" kelimesi gerçek çeviridir. Bu kelime en çok Yunan inananlara yazarken kullanıldı, çünkü bu, en kolay ilişki kuracakları manevi liderlik kelimesiydi.

Elçilerin işleri 20:28a Bu nedenle kendinize ve Kutsal Ruh'un sizi gözetmen yaptığı tüm sürüye kulak olun ...

İşlev

Bu iki kelime arasında işlevde kutsal yazı ayrımı yoktur. Yerel kilisede aynı ofise atıfta bulunuyorlar. Yerel kilisenin içinde veya üzerinde dinsel bir hiyerarşi yoktu. Her kilise ayrı ve özerkti.

Kilise hükümeti, erkeklerin bir organizasyonu, derneği veya mezhebi olmak yerine, ruhta havari olarak adlandırılan erkekler ile yerel bir kilisenin ileri gelenleri arasındaki bir ilişkiydi. Yerel kilise gönderen bir organ olarak işlev görür, ancak hiçbir zaman başka bir kiliseye hükmedecek, yönetecek veya kısıtlayacak bir "ana kilise" olarak kabul edilmedi.

Havariler ve peygamberler her kilisede temeller attıkça, kiliseler kurdukça ve büyükler atadıkça, derin manevi ilişkiler kurdular. Bu ilişkiler yerel kiliselerin dışındaki tek bağlantıydı ve diğer kiliseler veya mezheplerle değil, beş katlı bakanlıkta çalışan insanlardı.

İlk olarak bir havari ve bir peygamberin bakanlığı tarafından yeni bir yerel kilise kurulmasında bir temel atıldı. Havariler daha sonra o kiliseye yaşlılar atarlardı. Yaşlılar, yerel kilisenin işlerini yönlendiren yönetici organlardı.

1 Timoteos 5:17 İyi yöneten büyükler, özellikle kelime ve doktrin içinde çalışanlar çifte onura layık sayılsın.

Beş Kat Yaşlılar

Beş kat bakan da yaşlıydı. Bunun örneklerini Petrus ve Yuhanna 'da görüyoruz.

1 Petrus 5:1 Aranızda bulunan yaşlılara öğüt veriyorum, ben bir ihtiyar ve Mesih'in acılarına tanık olan ve aynı zamanda ortaya çıkacak ihtişamın bir parçası olan ...

3 Yuhanna 1:1 Yaşlı, Gerçekte sevdiğim sevgili Gaius'a ...

İsa'nın peygamberler, peygamberler, müjdeciler, papazlar ve öğretmenler olarak kilisesine verdiği kişiler, "Tanrı'nın halkını hizmet işlerine hazırlamak" için birlikte işlev görürler. Bu bakanlık işlevleri kutsal kitaplarda asla "ofis" olarak anılır. Ancak, her biri kilisedeki bir "yaşlının" ofisinde duruyordu.

Yaşlılar Bakanlığı

Yaşlılar, gözetim verilen sürüye çobanlık yapmak ve onları beslemek için her yerel mecliste görev yapmaktır.

1 Petrus 5:1-3 Aranızda bulunan büyüklere öğüt veriyorum, ben bir büyüğüm ve Mesih'in acılarına şahit olan ve aynı zamanda ortaya çıkacak olan ihtişamın bir parçasıyım: aranızda bulunan Tanrı sürüsüne çobanlık edin, denetimci olarak hizmet edin, kısıtlamayla değil isteyerek, dürüst

olmayan kazanç için değil, hevesle; size emanet edilenler üzerinde Rab olmak, ancak sürüye örnek olmak ...

BÜYÜKLER BEŞ KAT BAKANLIKTIR

Tanrı'nın Efesliler dörtlüsünde listelenen beş bakanlık hediyelerine yerleştirdiği kişilere, azizleri donatmak için belirli bir lütuf ve kutsama verildi. Sürüye çobanlık yapmak, beslemek ve denetlemek için seçilenlerin beş kat bakanlığın lütfuna ve kutsanmasının gerekli olacağı açıkça görülüyor.

Görünüşe göre yerel kilisenin ileri gelenleri Tanrı'nın beş kat bakanlığa çağırdığı kişilerdi. Her biri kutsal kitaplarda yaşlılık için gerekli tüm nitelikleri karşıladı. Bu yaşlılar "kilisenin işlerini" yönetmekle suçlandılar.

1 Timoteos 5:17 İyi yöneten büyükler, özellikle kelime ve doktrin içinde çalışanlar çifte onura layık sayılsın.

Yaşlıların niteliklerinden biri "öğretebilmeleri" olsa da hepsinin yerel kilise içindeki bir vaaz veya öğretim bakanlığında işlediğini söylemedik.

İşlev

Peygamber ve peygamber tarafından temeller atıldıktan ve yerel kiliseye büyükler atandıktan sonra, Tanrı'nın papaz ve öğretmen olarak işlev görmek için seçtiği kişiler, havari ve peygamberler ve diğer büyükler tarafından ellerin üzerine konarak atandı, tanındı ve bakanlıklarına bırakıldı.

İnananlar Sözde inşa edildikçe ve papaz ve öğretmen olarak görev yapanların bakanlığı tarafından mürit edildikçe, Tanrı'nın evanjelist olarak işlev görmek için seçtiği kişiler de büyüklerin eline bırakılarak atandı, tanındı ve bakanlığa bırakıldı. Müjdeciler, yerel kilisedeki inananları mucizevi müjdeciyeye ulaşmaları için eğitti ve harekete geçirdi.

Organ ancak beş kat bakanlık hediyelerinin her biri tarafından bakanlığa alınarak olgunlaşabildi ve hizmet çalışmaları için donatılabildi.

Lider Yaşlı

Bu nedenle, her yerel mecliste atanan yaşlıların, Tanrı'nın beş yönlü bakanlık hediyelerinden birinde işlev görmek için çağırdığı kişiler olduğu ve yerel bir meclisin yaşlılığının hiçbir zaman bir kişiyle sınırlı olmadığı açıktır. Bununla birlikte, Tanrı her zaman Musa'nın halkına önderlik etmesi için yaptığı gibi Manevi liderliği yükseltmiştir. Bu liderlik Vahiy kitabında yerel kilisenin "meleği" (habercisi) olarak anılıyordu.

➤ *"Melek" veya Messenger*

Vahiy 2:1 Efes kilisesinin meleğine şunu yaz: 'Yedi yıldız sağ elinde tutan, yedi altın şamdan ortasında yürüyen O diyor ki...'

➤ *Yakup, Önde Gelen Bir Yaşlı*

Yakup, Kudüs Kilisesi'ndeki diğer ihtiyarlara başkanlık eden önde gelen ihtiyar gibi görünüyor. Tüm ihtiyarlar, bir doktrin meselesini ele almak için havarilerle bir araya geldiler.

Elçilerin işleri 15:6 Böylece havariler ve yaşlılar bu konuyu değerlendirmek için bir araya geldiler.

Elçilerin işleri 15:13 Onlar sustuktan sonra Yakup, "Erkekler ve kardeşler, beni dinleyin..."

Bütün ihtiyarlar, bir sorun haline gelen doktrinsel sorunun ele alınmasına dahil oldular. Bununla birlikte, nihai kararı vermesi gereken baş veya önde gelen ihtiyar olarak Yakup'tu.

Kilisede Reislik

İsa Kilisenin başıdır. Ancak İsa'nın başında, yerel kilisenin üzerinde Tanrı tarafından görevlenmiş bir başörtüsü de vardı. Bu Reis, tüm büyüklerle birlikte "kilisenin işlerini yönlendirmek" ve "Tanrı'nın halkını hizmet işlerine hazırlamak" için çalışan önde gelen yaşlıda bulundu.

➤ *Yeni Ahit Deseni*

Geleneksel kilise hükümeti modelimiz Yeni Ahit düzenine uymuyorsa, düzenimizi değiştirmek için adımlar atmaya istekli olmalıyız. Tanrı bizim zamanımızda beş kat papazı kilisesine geri veriyor.

➤ *Çatışma olmadan değiştir*

Bu vahiy aldığımızda, gerekli değişiklikleri yapmaya çalışmadan önce bu vahyin yerel meclis tarafından alınması için zamana izin vermeliyiz. Bunu yaparak çatışma ve çatışma olasılığını önleyebiliriz. Kilise hükümeti ile ilgili kararlar, havari (vakıf katmanı) olarak tanınanın bir işlevi olacaktır.

Kilisenin önde gelen yaşlıları ve büyükleri. Müminlerin meclisi arasında bölünmeye yol açabilecek bir mesele haline gelmek değildir.

GURUR VERİCİ BAŞLIKLAR

Beş katlı bakanlık hediyeleri unvan değil işlevdir. Gurur verici başlıklarla birbirimize hitap etmeyeceğiz.

Matta 23:6-12 Şölenlerde en iyi yerleri, sinagoglardaki en iyi koltukları, pazar yerlerinde selamlaşmayı ve erkekler tarafından 'Haham, Haham' olarak anılmaları çok severler. Ama sen, sana "Haham" denmez. Birincisi öğretmeniniz Mesih ve hepiniz kardeşsiniz. Yeryüzündeki hiç kimseye baba demeyin. Çünkü biri senin babandır, O cennettedir.

Öğretmen olarak çağırılma. Birincisi öğretmenin, İsa.

İçinizden en büyük olan ise kulunuzdur. Kim kendini yüceltirse, o aşağılıktır, alçakgönüllü olan da yüceltilir.

Tüm Kardeşler

İsa "hepiniz kardeşsiniz" dedi. Pavlus mektuplarına başladı, "Pavlus, bir havari", asla "Havari Pavlus" çünkü "havari" kelimesi Mesih'in vücudundaki işlevine atıfta bulundu.

Petrus, Pavlus'dan kardeş olarak bahsetti.

2 Petrus 3:15 Ve Rabbimizin uzun süre devam etmesinin kurtuluş olduğunu hesaba kat – aynı zamanda sevgili kardeşimiz Pavlus, ona verilen bilgeliğe göre, size yazdı ...

"Muhterem, Doktor, Öğretmen, Baba, Papaz" yerine birbirimize "kardeşim" demenin ne kadar iyi olduğunu. İsa bile ilk adıyla gitti. Hepimiz birbirimize hizmet ediyoruz.

Saygı Ofisi

Açıkça, gurur verici unvanlarla birbirimize hitap etmemek gerekirken, Tanrı'nın bir büyüğün makamına çağırdığı kişilere hala saygı göstermeliyiz. Tanrı'nın kilisesindeki beş kat bakanlık hediyelerinin her birinde görev yapması için verdiği kişileri saygıyla onurlandırmalı ve kabul etmeliyiz.

Matta 10:40 Sizi alan beni alır, beni alan da beni göndereni alır.

İsa "hepiniz kardeşsiniz" derken, aynı zamanda beş kat bakanlıkta göreve çağrılanların her birini tanımalı ve saygıyla almalıyız. Bu nedenle papazımızdan "Kardeş Yakup" olarak bahsetmeyi seçersek, aynı zamanda O'nu "papazımız" olarak tanımalı ve saygı duymalıyız. Açıkçası, aynı şey diğer bakanlık hediyelerinin her biri için de geçerli olmalıdır.

Not: Beş kat bakanlık ve kilise hükümeti konusunda daha derinlemesine öğretim için , A.L. Gill 'in *Bakanlık Hediyelerini* incelemenizi öneririz.

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. Efesliler 4:8-13'te verilen beş kat bakanlığın birincil işlevi nedir?
2. Beş bakanlık hediyesini listeleyin ve işlevlerinin her birini kısaca açıklayın.
3. Yerel kilisede yaşlıların ve papazların işlevini açıklayın.

DERS ALTI

BUGÜN İÇİN BİR ÖRNEK

İSA YENİ AHİT KİLİSESİ İNŞA ETTİ

İsa kiliseden ilk bahsettiğinde, bu konuda çok önemli iki açıklama yaptı. İsa kiliseyi inşa edeceğini söyledi. Bugün, İsa'nın kilisesini inşa ettiği enstrümanlar olduğumuzun farkına varmalıyız.

Yıllar boyunca Hıristiyanlar İsa'nın Büyük Komisyonunu duydular ve gidip bunu kendi güçleri, yetenekleri ve bilgelikleriyle yapmaya çalıştılar. Yıllardır insanlar kiliseyi kendi yöntem ve gelenekleriyle inşa etmeye çalışıyorlar. Ama İsa, O'nun kilisesini inşa edeceğini söyledi, inananları değil.

Matta 16:18 Ve ayrıca size Petrus olduğunuzu söylüyorum ve bu kayanın üzerinde kilisemi inşa edeceğim ve Hades' in kapıları buna karşı galip gelmeyecek.

İsa'nın kilisesi hakkında söylediği ikinci şey, Hades' in kapılarının (şeytanın tüm hükümetleri) ona karşı galip gelmeyeceğiydi.

İsa kiliseyi inşa edecek ve güçlü bir kilise olacak. Bu, Elçilerin işleri Kanunu'nda gördüğümüz kilise türüdür.

Kutsal Ruh ile Vaftiz

İsa, Kutsal Ruh bize O'nun kilisesi için "inşa ekibinin" bir parçası olmak için ihtiyacımız olan öncü, öğretici, yetenekleri vermesi için gönderdi.

Luka 3:16 Yahya, hepsine şöyle dedi: "Ben sizi suyla vaftiz ediyorum. Ama benden daha güçlü biri geliyor, sandalet kayışı gevşemeye layık değilim. Seni Kutsal Ruhla ve ateşle vaftiz edecek."

Elçilerin işleri 1:8 Ancak Kutsal Ruh üzerinize geldiğinde güç alacaksınız; Yahudiye 'de Yerusolimve Samariayerin sonuna kadar bana şahitlik edeceksiniz.

Yuhanna 14:16,17 Ve ben Baba'ya dua edeceğim, ve O size başka bir yardımcı verecek, O sizinle sonsuza kadar ebedi kalsın, hatta dünyanın alamayacağı hakikat ruhu, çünkü O'nu ne görür, ne de bilir; Ama O'nu tanıyorsunuz, çünkü O sizinle birlikte ve sizin içinde olacaktır.

Kelime Öğretimi

Herhangi biri öğretirken veya vaaz verirken, gerçek öğretmenin Kutsal Ruh olduğunu hatırlamak iyi bir şeydir. Gerçekleri sunabiliriz ama onları dinleyiciye götüren ve hayatının bir parçası haline getiren Kutsal Ruh'tur.

Yuhanna 14:26 Ama Yardımcı, Kutsal Ruh, Baba'nın benim adıma göndereceği, size her şeyi öğretecek ve size söylediğim her şeyi hatırlamanıza getirecek.

Pavlus bir İncil okulunda iki yıl öğretmenlik yaptığında, sonuçlar tüm Yahudilerin ve Asia Yunanlıların İyi Haber'i duymasıydı.

Elçilerin işleri 19:9,10 Ancak bazıları sertleşip inanmadığında, ancak çokluktan önce yol kötülüğü konuştuğunda, onlardan ayrıldı ve her gün akıl vererek müritleri geri çekti school of Tyrannus. Ve bu iki yıl boyunca devam etti, böylece içeri giren herkes Asia Hem Yahudiler hem de Yunanlıların Rab İsa'nın sözünü duydu.

Öğretmenlik, Tanrı'nın sözünün yayılmasına ve güçlenerek büyümesine izin verecektir.

Elçilerin işleri 19:20 Böylece Tanrı'nın sözü güçlü bir şekilde büyüdü ve galip geldi.

Azim

Pavlus, şeytan ona ne atarsa atsın, bir müminin devam ettiğinin en büyük örneklerinden biridir. İncil'in hatırı için başına gelenlerin listesini verir.

2 Korintliler 11:23-27 Onlar Mesih'in hizmetçileri mi? – Aptal gibi konuşuyorum – Ben daha fazlasıyım: işlerde daha bol, ölçünün üzerinde çizgilerde, hapishanelerde daha sık, ölümlerde daha sık sık.

Yahudilerden beş kez 40 çizgi eksi 1 aldım. Üç kez sopalarla dövüldüm; bir kez taşlandım, üç kez gemi kazası geçirdim; bir gece bir gündüz derinlerdeydim, sık sık yolculuklarda, suların tehlikelerinde, haydutların tehlikelerinde, hemşerilerimin tehlikelerinde, ulusların tehlikelerinde, şehirdeki tehlikelerde, çöldeki tehlikelerde, denizdeki tehlikelerde, sahte kardeşler arasındaki tehlikelerde; yorgunlukta ve yorgunlukta, sık sık uykusuzlukta, açlık ve susuzlukta, sık sık oruçta, soğukta ve çıplaklıkta...

Pavlus, İsa'nın adını başkalarına götürmek için her şeyi yapacağına karar vermişti, hayatına mal olsa bile.

Elçilerin işleri 21:10-13 Biz günlerce kaldıktan sonra Yahudiye 'den Hagavos adında bir peygamber geldi. Bize gelince Pavlus'un kemerini aldı, kendi ellerini ve ayaklarını bağladı ve şöyle dedi: "Kutsal Ruh şöyle diyor: 'Böylece Kudüs'teki

Yahudiler bu kuşağın sahibini bağlayacak ve onu ellerine teslim edecekler. Yahudi olmayanlardan.' "

Ve bunları duyduğumuzda hem biz hem de o yerden gelenler ona yukarı çıkmaması için yalvardık Yeruşalim. Sonra Pavlus cevap verdi, "Ne demek ağlayan ve kalbimi kırmak? Çünkü ben sadece bağlanmaya değil, aynı zamanda Yeruşalim Rab İsa'nın adı için ölmeye de hazırım."

İşaretler, Harikalar, Mucizeler

Önceki derslerde, Tanrı'nın tüm dünyada müjdeyi iletmek için işaretleri, mucizeleri ve mucizeleri nasıl kullandığını inceledik.

Elçilerin işleri 19:11,12 Şimdi Tanrı, Pavlus'un ellerinden alışılmadık mucizeler yarattı, böylece mendiller veya önlükler bile vücudundan hastalara getirildi ve hastalıklar onları bıraktı ve kötü ruhlar onlardan çıktı.

Gerçek Tövbe

Elçilerin işleri 19:18 Ve inananların çoğu itiraf edip amellerini anlattılar.

Çarpma

Gittiğimiz her yerde insanlara İsa'dan bahsedeceğiz. Onlara O'nun kim olduğunu ve ne yaptığını anlatacağız. Biz Tanrı'nın imgeleriyiz. Biz Tanrı'nın inançsız dünya tarafından görülebileceği aynayız.

Mezmurlar 105:1,2 Oh, Tanrı'ya şükrediyorum! O'nun adını çağır; O'nun amellerini halklar arasında bilin.

O'na söyle, O'na Mezmurlar söyle. Tüm O'nun muhteşem işlerinden bahsedin.

Yeşaya 8:18 İşte ben ve Rabbin bana verdiği çocuklar! Biz İsrail'de işaretler ve harikalar için vardır Ev sahiplerinin Rabbinden, kim yaşıyor. Mount Zion

Âdem ve Havva'nın çöküşünden beri, tüm insanlık Tanrı'yı arıyor. Doğüstü şeyi aramak insanın ruhunda vardır. İnananlar olarak, Tanrı'nın vahyine ve dünyanın aradığı Tanrı'nın gücünün tezahürüne sahibiz.

Markos 5:19 Ancak İsa ona izin vermedi, ancak ona dedi ki: "Eve, arkadaşlarının yanına git ve onlara Tanrı'nın senin için ne kadar büyük şeyler yaptığını ve O'nun sana nasıl merhamet ettiğini söyle."

Her mümin, şahittir. Kendi hayatımızın deneyimlerini – Tanrı'yı nasıl bulduğumuzu – hayatımızdaki huzuru – gördüğümüz mucizeleri – ve Tanrı'nın her birimizi ne kadar sevdiğini anlatabiliriz.

Her mümin, İncil'e tanıklık etmeye ve ilan etmeye devam ederken, dünya mucizevi müjdelere tarafından kazanılabilir.

Elçilerin işleri 19:17 Bu, Efes'te yaşayan tüm Yahudiler ve Yunanlılar tarafından biliniyordu ve hepsinin üzerine korku düştü ve Rab İsa'nın adı yüceltildi.

YEDİ VAFTİZ

"Vaftiz" kelimesi tamamen özdeşleşmiş olmak anlamına gelir.

Kutsal kitaplarda bahsedilen yedi vaftiz vardır: vaftiz:

- Musa'nın
- Yahya'nın
- İsa'nın (sadece O'na özgü)
- Ateşten
- Kutsal Ruh'un (İsa'nın bedenine)
- İsa'nın Kutsal Ruhunda (tanıklık etme gücü)
- Su (Mesih'le özdeşliğimizin bir ifadesi)

Musa'nın

İsrail oğulları, Kızıldeniz'i geçerken ve Tanrı onları gündüz bir bulutun altında ve geceleri bir ateş sütunu altında çölde yönlendirirken, Musa ile tamamen özdeşleştiler.

1 Korintliler 10:1-4 Dahası, kardeşlerim, bütün atalarımızın bulutun altında olduğunu, hepsinin denizden geçtiğini, hepsinin bulutta ve denizde Musa'ya vaftiz edildiğinin, hepsinin aynı manevi yiyeceği yediğinin ve hepsinin aynı manevi içeceği içtiğinin farkında olmanızı istemiyorum. Çünkü onları takip eden o ruhani Kaya'dan içtiler ve o Kaya İsa'ydı.

Yahya'nın

Yahya'nın vaftizi tövbeye uygun değildi.

Matta 3:11 Gerçekten tövbe etmek için sizi suyla vaftiz ediyorum, ama benden sonra gelen O, sandaletlerini taşımaya layık olmadığım benden daha güçlüdür. Seni Kutsal Ruh ve ateşle vaftiz edecek.

İsa'nın

İsa'nın vaftizi sadece O'nun için eşsiz bir vaftizdi. Yahya tarafından vaftiz edildiği halde tövbe etmek için vaftiz edilmemiştir. Bu yüzden Yahya Onunla tartıştı.

Matta 3:13-16 Sonra İsa, onun tarafından vaftiz edilmek üzere Celile'den Ürdün Irmağı'ndaki Yahya'ya geldi. Ve Yahya, "Senin tarafından vaftiz edilmem gerekiyor ve sen bana geliyor musun?" diyerek O'nu engellemeye çalıştı.

Fakat İsa cevap verdi ve ona dedi ki: "Şimdi böyle olmasına izin ver, çünkü bu yüzden tüm doğruluğu yerine getirmemiz uygun olur." Sonra O'na izin verdi.

Kutsal Ruh, vaftiz edilirken İsa'nın üzerine geldi ve o zamandan itibaren O'nun hayatında mucizeler ortaya çıktı.

Ateşle

Yahya, İsa'nın Kutsal Ruh ve ateşle vaftiz edileceğini kehanet etti.

Matta 3:11b,12 ... Ama benden sonra gelen, sandaletlerini taşımaya layık olmadığım benden daha güçlüdür. Seni Kutsal Ruh ve ateşle vaftiz edecek.

Yelpazesi O'nun elindedir ve O, harman yerini iyice temizleyecek ve buğdayını ambara toplayacaktır; ama samanı sönmez bir ateşle yakacak.

Ateşle vaftizde, etin eserleri olan "saman", yakılır ve hayatımızdan çıkarılır. Sadece Ruh'un gerçek meyvesi olan "buğday" kalacak.

Kutsal Ruh tarafından

Kutsal Ruh tarafından İsa'ya vaftiz edildik.

Romalılar 6:3 Yoksa İsa Mesih'in vaftiz edildiği kadarımızı da bilmiyor musunuz?

1 Korintliler 12:13 Bir Ruh tarafından hepimiz tek bir bedende vaftiz edildik- ister Yahudiler ister Yunanlılar olsun, köleler veya özgür olsunlar- ve hepimiz tek bir Ruh'ta içildik.

Titus 3:5 Yaptığımız doğruluk eserleriyle değil, O'nun merhametine göre, Kutsal Ruh'un yenilenmesi ve yenilenmesi yoluyla bizi kurtardı ...

İsa Tarafından

İsa tarafından Kutsal Ruh'a vaftiz edildik.

Luka 3:16 Yahya, hepsine şöyle dedi: "Ben sizi suyla vaftiz ediyorum. Ama benden daha güçlü biri geliyor, sandalet kayışı gevsemeye layık değilim. Seni Kutsal Ruhla ve ateşle vaftiz edecek."

Elçilerin işleri 1:4,5,8'lik fiiller ve onlarla bir araya gelerek, Kudüs'ten ayrılmamalarını, "ki" baba sözünü beklemelerini emretti. Yahya gerçekten suyla vaftiz edildi, ama bundan birkaç gün sonra Kutsal Ruhla vaftiz edileceksin.

Ama Kutsal Ruh üzerinize geldiğinde güç alacaksınız; "Yahudiye ve Yeruşalim Samariyeryüzünün sonuna kadar bana şahidiz."

Su ile

Su vaftizi, Mesih'in ölümü, gömülmesi ve dirilişinde Mesih'le özdeşliktir.

Romalılar 6:3,4 Yoksa İsa Mesih'in vaftiz edildiği kadarımızı da O'nun ölümüne vaftiz edildiğimizi bilmiyor musunuz? Bu

nedenle, vaftiz yoluyla O'nun yanına gömüldük, tıpkı İsa'nın Baba'nın ihtişamıyla ölümden diriltmesi gibi, yaşamın yeniliğinde de yürümemiz gerektiği gibi.

VAFTİZ KOMUTASI

Tövbe edip vaftiz olmamız emredildi.

Elçilerin işleri 2:38-41 Sonra Petrus onlara şöyle dedi: "Tövbe edin ve günahların geri alınması için her biriniz İsa Mesih adına vaftiz edilin ve Kutsal Ruh'un hediyesini alacaksınız. Çünkü söz size, çocuklarınıza ve uzak olan herkese, Tanrı'mızın çağıracağı kadardır."

Daha nice sözlerle onlara şöyle seslendi: "Bu sapkın nesilden kurtulun." Sonra onun sözünü seve seve alan vaftiz edildi ve o gün onlara yaklaşık üç bin ruh eklendi.

Etiyopya Vaftizi

Elçilerin işleri 8:36-39 Şimdi yola inerken, biraz suya geldiler. Hadım dedi ki, "İşte su. Vaftiz edilmemi engelleyen nedir?"

Sonra Filipus dedi ki, "Eğer tüm kalbinle inanıyorsan, inanabilirsin."

Cevap verdi ve dedi ki, "İsa Mesih'in Tanrı'nın Oğlu olduğuna inanıyorum."

Bu yüzden savaş arabasına kıpırdamadan durmasını emretti. Hem Filipus hem de hadım suya indi ve onu vaftiz etti. Sudan çıktıklarında, Tanrı'nın Ruhu Filipus'u yakaladı, böylece hadım onu bir daha görmedi ve sevinç içinde yoluna devam etti.

Desen Devam Etti

➤ *Ayrıcalık*

Elçilerin işleri 10:47,48 Herkes suyu yasaklayabilir mi, bunlar vaftiz edilmesin, kutsal ruha sahip olanlar bizim gibi? Ve onlara Tanrı adına vaftiz edilmesini emretti. Sonra birkaç gün kalmasını istediler.

Yeni Ahit boyunca insanlar kurtarıldı ve hemen vaftiz edildi.

➤ *Samiriyeliler*

Elçilerin İşleri 8:12 Ancak Filipus'a, Tanrı'nın krallığı ve İsa Mesih'in adı ile ilgili şeyleri vaaz ederken inandıkları zaman hem erkekler hem de kadınlar vaftiz edildi.

➤ *Lydia*

Elçilerin işleri 16:15 O ve ev halkı vaftiz edildiğinde bize yalvardı: "Rabbe sadık kaldığıma karar verdiyseniz, evime gelin ve orada kalın."

➤ *Gardiyan*

Elçilerin işleri 16:33 Ve onları gecenin aynı saatinde aldı ve çizgilerini yıkadı. Ve hemen o ve tüm ailesi vaftiz edildi.

➤ *Sinagog Hükümdarı*

Elçilerin işleri 18:8 O zaman havranın yöneticisi Krispus bütün ev halkıyla birlikte Rabbe iman etti. Ve Korintosluların çoğu işiterek iman ettiler ve vaftiz edildiler.

➤ *Korintliler*

Elçilerin işleri 19:5 Bunu duyduklarında, Rab İsa adına vaftiz edildiler.

➤ *Hananya Pavlus'a Komuta Etti*

Elçilerin işleri 22:16 'Ve şimdi neden bekliyorsunuz? Kalkın, vaftiz olun ve Günahlarınızı yıkayın, Tanrı'nın adını çağırın.'.

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. İsa'nın Matta 16:18'deki kilise hakkında yaptığı iki önemli açıklama nelerdir?

2. Kutsal Ruh'un İsa'ya vaftizi ile İsa'nın Kutsal Ruh'a vaftizi arasındaki ayrımları açıklayın.

3 Su vaftizi neden önemlidir?

İKİNCİ BÖLÜM

***BAKANLIKLAR
ELÇİLER KİTABI***

DERS YEDİ

KAMIŞ PETRUS

PETRUS İSA'YLA YÜRÜRKEN

Petrus 'un hayatında diğer müritlerden daha fazla olay var. Petrus havarilerin lideriydi. Adı her zaman listenin ilk sıralarındadır. En sık konuşan oydu. Cesur, kendine güvenen, cesur, açık sözlü, fevri ve güçlüydü. Değişime maruz kalıyordu ve bazen ileri ve aceleci görünüyordu.

İsa ile Tanışım

Petrus Vaftizci Yahya'nın takipçisi olabilir. Onu İsa'ya Tanrı'nın Kuzusu olarak gösterenin Vaftizci olduğunu biliyoruz. İncil'de Petrus 'tan ilk söz, aynı zamanda İsa tarafından yeniden adlandırıldığı zamandır. İlk adı Simon'du. Doğası gereği bir sazlık rüzgâra toslanır ve donar. İsa hemen adını Petrus olarak değiştirdi, bu da bir kaya anlamına gelir, ancak İsa ona İncil boyunca birbirinin yerine Simon veya Petrus dedi.

Yuhanna 1:35-42 Ertesi gün Yahya iki öğrencisiyle birlikte durdu. Ben de O yürürken dedi ki: "Tanrı'nın Kuzusuna bakın!" İki havari onun konuşmasını duydular ve İsa'yı takip ettiler.

Bunun üzerine İsa döndü ve onları takip etti ve onlara: "Ne arıyorsunuz?" dedi.

O'na: "Rabbi" dediler, tercüme edildiğinde, "Nerede kalıyorsun?"

Onlara dedi ki: "Gelin ve görün."

Geldiler ve O'nun nerede kaldığını gördüler ve o gün O'nun yanında kaldılar (şimdi onuncu saate denk geldi). Yuhanna'nın konuşmasını duyan ve Onu takip eden iki kişiden biri, Simon Petrus 'un kardeşi Andreas'tı.

Önce kendi kardeşi Simon'u buldu ve ona: "Mesih'i bulduk" (ki bu da Mesih'i tercüme etti) dedi. Ve onu İsa'ya getirdi.

İsim Petrus Olarak Değiştirildi

Şimdi İsa ona baktığında, "Sen Yunus'un oğlu Simun 'sun" dedi. Adın Cephaz olacak" (A Stone olarak tercüme edilir).

Mucizevi Balık Avı

Bazen İncil'de olan mucizevi şeyleri okurken, mucizelerden o kadar zevk alıyoruz ki, ilgili insanların yaşamlarında ortaya çıkan değişimi aramayı unutuyoruz.

İsa, Petrus 'un teknelerini bir "öğretim platformu" olarak kullandı. Petrus, tekneyi kıyıdan biraz hareket ettirdiği için ona tekneyi ve kendisini isteyerek kullandı. İsa öğretmenliği

bitirdiğinde, Petrus'a dedi ki, "Derin suya koy ve yakalamak için ağları bırak."

Petrus 'un bir seçeneği vardı. İsa'nın dediğini yapabiliirdi, insani düzeyde hiçbir anlamı olmamasına rağmen, ya da reddedebilirdi. Petrus itaat etmeyi seçti.

Petrus İtaat Etti

Petrus itaat ettiği için Tanrı'nın doğüstü gücünü gördü. Kendi günahkâr durumunu fark etti ve İsa'yı Tanrı olarak tanıdı. Hemen İsa tarafından arandı ve her şeyi O'nu takip etmek için bıraktı.

Luka 5:1-11 Kalabalık, Tanrı'nın sözünü duymak için O'na baskı yaparken, O, Gennesaret Gölü'nün yanında durdu ve gölün yanında duran iki kayık gördü; ama balıkçılar onlardan ayrılmış ve ağlarını yıkıyorlardı.

Sonra Simon'a ait olan teknelerden birine bindi ve karadan biraz söndürmesini istedi. Oturdu ve gemiden çokluklara öğretti.

Konuşmayı bıraktığında Simon'a dedi ki, "Derinlere doğru fırlatın ve ağlarınızı bırakın."

Fakat Simon cevap verdi ve O'na dedi ki: "Üstat, bütün gece çalıştık ve hiçbir şey yakalayamadık. Yine de senin sözüne göre ağı hayal kırıklığına uğratacağım."

➤ Bereket Geldi

Vs.6,7'ye karşı ve bunu yaptıklarında çok sayıda balık yakaladılar ve ağları kırılıyordu. Bunun için diğer teknedeki ortaklarına gelip onlara yardım etmeleri için işaret verdiler. Gelip iki tekneyi de doldurdular, böylece batmaya başladılar.

➤ Petrus İsa tarafından çağrıldı

Vs.8-11 Simun Petrus bunu görünce İsa'nın dizlerine kapandı ve dedi: Ayrıl benden, çünkü ben günahkâr bir adamım, ya Rab! Çünkü o ve yanındakiler, tuttıkları balıklara hayret ettiler; ve Simun ile ortak olan Zebedee'nin oğulları Yakup ve Yuhanna da öyleydi.

İsa, Simon'a dedi ki: "Korkma. Bundan sonra erkekleri yakalayacaksınız." Teknelerini karaya çıkardıklarında hepsini bırakıp O'nu izlediler.

Petrus Suyun Üzerinde Yürüdü

İsa suda tekneye doğru yürürken, havariler O'nu gördüler ve korktular. İsa olduğunu bilmiyorlardı, ama onun yerine onun bir hayalet olduğunu düşünüyorlardı. Birçok inananın ilk tepkisi, Tanrı'nın doğüstü tezahürlerini gördüklerinde korkudur.

İsa " I. Korkma" diye seslendi. Sadece Petrus cevap verdi. Tekneden çıktı. Suyun üzerinde yürüdü ve Petrus şartlara baktığında şüphe etmeye ve batmaya başladı.

İsa onu inançsızlığından dolayı çileden çıkardı ama Petrus 'un suyun üzerinde yürüdüğünü hatırlamak iyi olurdu. Petrus tehlikeli bir duruma taşınmaya hazırdı. Petrus itaatkârdı. İsa "Gel" dedi ve Petrus gitti!

Matta 14:25-33 Şimdi gecenin dördüncü nöbetinde İsa onlara gitti, denizde yürüyordu. Havariler, O'nu denizde yürürken görünce, "O bir hayalet!" diyerek dertlendiler. Ve korkudan haykırdılar.

Fakat hemen İsa onlarla konuştu ve şöyle dedi: "İyi tezahüratlar! Benim, benim. Korkmayın."

Ve Petrus O'na cevap verdi ve dedi ki: "Rabbim, eğer sen isen, bana suda sana gelmemi emret."

O da "Gel" dedi.

Petrus tekneden indiğinde, İsa'ya gitmek için suyun üzerinde yürüdü. Rüzgârın büyük olduğunu görünce korktu. Batmaya başladı ve "Rabbim, beni kurtar!" diye bağırdı.

Hemen İsa elini uzattı ve onu yakaladı ve ona: "Ey az inançlı olan sen, neden şüphe ettin?" dedi.

Tekneye bindiklerinde rüzgâr durdu. Gemide bulunanlar geldi ve "Gerçekten sen Tanrı'nın oğlusun" diyerek O'na taptılar.

Petrus Kaldı

İsa'yı takip eden havarilerin çoğu O'nun yolunu çok zor bulmuş ve geri dönmüştü, ama Petrus'a değil!

Yuhanna 6:67-69 Sonra İsa on ikisine dedi ki, "Sen de gitmek istiyor musun?"

Bunun üzerine Simon Petrus, O'na şöyle cevap verdi: "Tanrım, kime gidelim? Sonsuz yaşam sözleri var. Ayrıca sizin yaşayan Tanrı'nın oğlu Mesih olduğunuza inandık ve biliyoruz."

"Sen İsa'sın"

Petrus On ikinin ana sözcüsüydü. İsa'ya birçok kez cevap veren oydu. Peygamber olarak aldıkları adamın Mesih olduğunu itiraf eden Petrusdu.

Matta 16:13-20 İsa, Filip'i Sezariye bölgesine geldiğinde öğrencilerine, "İnsanlar, İnsanoğlunun Ben kimim diyorlar?" diye sordu

Bunun üzerine dediler: Bazıları Vaftizci Yahya, bazıları İlyas, bazıları Yeremya veya peygamberlerden biri diyor.

Onlara dedi ki: "Ama siz benim kim olduğumu söylüyorsunuz?"

Ve Simon Petrus cevap verdi ve dedi ki, "Sen Mesih'sin, yaşayan Tanrı'nın oğlusun."

İsa cevap verdi ve ona dedi ki, "Kutsandın, Simon Bar-Jonah, çünkü etten kemikten sana bunu değil, cennetteki babama gösterdi.

Ayrıca sana Petrus olduğunu ve bu kayanın üzerinde kilisemi inşa edeceğimi ve Hades' in kapılarının ona karşı galip gelmeyeceğini söylüyorum. Ve size cennetin krallığının anahtarlarını vereceğim ve yeryüzünde bağladıklarınız cennete bağlanacak ve yeryüzünde ne aylak gevşediyseniz cennette gevşeyeceksiniz." Sonra O' nun havarilerine, O'nun Mesih İsa olduğunu kimseye söylememelerini emretti.

İsa'nın "Sen Petrus 'sun ve üzerine kilisemi inşa edeceğim" demediğine dikkat edin. İsa senin Petrus (rüzgârda esen saz Simon değil, küçük kaya Petrus) olduğunu ve Petrus 'un İsa'nın Mesih olduğunu itirafıyla kanıtlanan bu büyük vahiy kayası üzerinde, O'nun kilisesini inşa edeceğini söyledi.

İsa devam edince, onlara krallığın anahtarlarını ve bağlama ve yitirme gücünü vereceğini söyledi. Bütün müritlere O'nun inananları olarak konuşuyordu.

Bu güç ve yetki sadece Petrus'a verilmedi. O'nun Büyük Komisyonu'nun yerine getirilmesi için bütün inananlara verilecekti.

Bir Zamanlar İsa'yı Azarladı

Petrus İsa'nın kim olduğunu Ruh'un yanında anladı. İsa bunun ona insan tarafından değil, cennetteki Baba tarafından ifşa edildiğini söyledi. Fakat İsa, O'nun ne çekeceğini, öldürüleceğini ve dirileceğini açıklamaya başladığında. Petrus ruhun alanına taşındı. Anlayışsızlığı ve İsa'ya olan sevgisi, kötü olduğunu düşündüğü şeyi engellemeye çalışmasına neden oldu.

İsa daha sonra onu azarlamak zorunda kaldı.

Matta 16:21-23 O zamandan itibaren İsa, müritlerine Kudüs'e gitmesi ve büyüklerden, baş rahiplerden ve katiplerden birçok şey çekmesi ve öldürülmesi ve üçüncü gün tekrar ayağa kaldırılabilmesi gerektiğini göstermeye başladı. Bunun üzerine Petrus, O'nu bir kenara çekti ve "Senden uzak olsun, Rabbim!" diyerek O'nu azarlamaya başladı. Bu, sizin başınıza gelmez."

Ama döndü ve Petrus'a dedi ki: "Arkamda dur şeytan! Sen bana karşı bir suçlusun, çünkü sen Tanrı'nın işlerine değil, insanların işlerine dikkat ediyorsun."

İnançlı Adam

Petrus inaçlı bir adamdı. İsa, Yairus'un kızını iyileştireceđi zaman, Petrus, Yakup ve Yuhanna dıřında kimsenin kendisiyle gelmesine izin vermedi.

İsa, O'nun imanla kuřatılması gerektiđini ve řüphe duymaması gerektiđini biliyordu.

Markos 5:35-42 O konuřurken, bazıları sinagogun evinin yöneticisinden geldi ve "Kızınız öldü. Öğretmeni neden daha fazla rahatsız eylesin ki?"

İsa konuřulan sözü duyar duymaz, havranın yöneticisine, "Korkma; sadece inan." Ve Petrus, Yakup ve Yakup'un kardeři Yuhanna dıřında hiç kimsenin O'nu izlemesine izin vermedi.

Sonra sinagog hükümdarının evine geldi ve bir gürültü gördü ve ağlayıp yüksek sesle feryat edenler gördü. İçeri girdiğinde, "Neden bu kargařayı yapıp, ağlayan?" dedi. Çocuk ölmedi, uyuyor." Ve küçümsemek için O'na güldüler.

Ama hepsini söndürünce, çocuđun babasını, annesini ve O'nun yanındakileri aldı ve çocuđun yattığı yere girdi. Sonra çocuđun elinden tuttu ve ona, "Talitha, cumi" dedi, "küçük kız, sana söylüyorum, kalk" olarak tercüme edilir. Kız hemen ayađa kalktı ve yürüdü, çünkü on iki yařındaydı. Ve büyük bir řařkınlıđa kapıldılar.

Şekil Deđiřtirme Tanığı

Petrus birkaç kez On iki arasından seçildi. Petrus, Yakup ve Yuhanna'nın İsa'nın dönüřtüđünü görmelerine izin verildi.

Matta 17:1-5 Altı gün sonra İsa, Petrus'u, Yakup'u ve kardeři Yuhanna'yı alıp kendi başlarına yüksek bir dađa çıkardılar ve önlerinde başkalařıma uğradılar. Yüzu güneř gibi parladı ve Giysileri ışık kadar beyaz oldu. Ve işte, Musa ve İlyas, Onunla konuřarak onlara göründüler.

O zaman Petrus cevap verip İsa'ya dedi: "Rab, burada olmamız bizim için iyidir; Dilersen burada üç çadır yapalım: Biri Sana, biri Musa'ya, biri İlyas'a.

O, konuřurken, parlak bir bulut onları gölgeledi. Ve birdenbire bulutun içinden şöyle bir ses geldi: "İşte benim sevgili ođlum, içinde hoşnut oldum. O'nu duyun!"

Petrus ve Balık

Vergi tahsildarları Petrus'a, Petrus da İsa'ya gitti. Petrus bir sorun hakkında İsa ile konuřmaktan korkmadığı için, sorun sadece İsa için deđil, kendisi için de halledildi.

Matta 17:24-27 Ve onlar Kefernahum'a vardıklarında, tapınak vergisini alanlar Petrus'a gelip, "Öğretmeniniz tapınak vergisini ödemiyor mu?" dediler.

"Evet" dedi.

Eve geldiğinde İsa onu bekliyordu, "Ne düşünüyorsun Simon? Yeryüzünün kralları, kendi oğullarından veya yabancılardan kimden gümrük veya vergi alır?"

Petrus ona dedi ki, "Yabancılardan."

İsa ona dedi ki: "O zaman oğullar özgür. Yine de onları gücendirmemek için denize gidin, oltaya atın ve önce gelen balıkları alın. Ağzını açtığınızda bir parça para bulacaksınız. Onu al ve benim ve senin için onlara ver."

Yine, Petrus 'un İsa'nın bir mucizesine katılmasına izin verildi. İsa ona bir balık yakalamasını ve ilkinin ağzında bozuk para olmasını ve bunun vergilerini ödeyebileceğini söyledi.

Yine, İsa Petrus 'dan mantıksız olanı yapmasını istedi ve Petrus itaat etti ve kutsandı.

PETRUS BAŞARISIZ OLDU!

Sorun

İsa, Simon'u diğerlerinden önce çağırdı ve olacaklara karşı onu uyardı.

➤ *Aşırı özgüven*

Luka 22:31-34 Ve Tanrı dedi ki, "Simon, Simon! Şeytan seni buğday gibi elemek istedi. Ama ben sizin için dua ettim ki, imanınızı boşanmasın. Bana döndüğünüz zaman kardeşlerinizi güçlendirin."

Fakat O'na dedi ki: "Rabbim, ben seninle birlikte hem hapse hem de ölüme gitmeye hazırım."

Sonra dedi ki: "Sana söylüyorum Petrus, horoz bugün beni tanıdığını üç kez inkâr etmeden önce ötmeyecek."

Matta 26:31-35 Sonra İsa onlara dedi ki: "Bu gece benim yüzümden hepimiz tökezletileceksiniz, çünkü şöyle yazılıyor: "Çobana vuracağım ve sürünün koyunları dağılacak." Ama büyüdükten sonra, senden önce Galileegideceğim."

➤ *Övünerek*

Petrus cevap verdi ve O'na dedi ki: "Senin yüzünden her şey tökezlese bile, ben asla tökezletilmeyeceğim."

İsa ona dedi ki: "Bu gece horoz ötmeden önce beni üç defa inkâr edeceksiniz."

Petrus O'na dedi ki: "Seninle ölmek zorunda olsam bile, seni inkâr etmeyeceğim." Ve tüm müritler de öyle dedi.

Petrus için Gethsemane

➤ İsa tarafından seçildi

Simon, Yakup ve Yuhanna ile birlikte Bahçede İsa ile devam etmek ve Onunla birlikte beklemek ve izlemek için seçildi. İsa, bu zamanı dua ederek geçirmese başarısız olacağı konusunda onu bir kez daha uyardı, ama Simun yine de uyudu.

Matta 26:36-46 Sonra İsa onlarla birlikte "denilen yere geldi Gethsemaneye havarilere dedi ki, "Ben oraya gidip dua ederken burada oturun." Petrus'u ve Zebedee'nin iki oğlunu da yanına aldı ve üzüntülü ve derinden üzülmeye başladı. Sonra onlara dedi ki: "Nefsim, ölümüne bile çok kederli. Burada kal ve benimle izle." Biraz daha ileri gitti ve O'nun yüzüne düştü ve şöyle dua etti: "Ey Babacığım, mümkünse bu fincan benden geçsin; Yine de benim istediğim gibi değil, sizin yapacağınız gibi."

Sonra havarilerin üzerine geldi ve onları uykuda buldu ve Petrus'a dedi ki: "Benimle bir saat gözetlesen olmaz mı? İzle ve dua et, günaha girmemek için. Ruh gerçekten isteklidir, ama beden zayıftır."

İkinci kez tekrar gitti ve şöyle dua etti: "Ey Babacığım, ben içmedikçe bu bardak benden geçemezse, senin alenilerin yapılacaktır." O geldi ve onları tekrar uykuda buldu, çünkü gözleri ağırdı. Bu yüzden onları terk etti, tekrar gitti ve aynı sözleri söyleyerek üçüncü kez dua etti.

Sonra O, havarilerinin üzerine geldi ve onlara: "Siz hala uyuyor ve dinleniyor musunuz?" dedi. İşte, kıyamet koptu ve İnsanoğlu günahkarların eline ihanet ediyor. Yüksel, gidelim. Bak, bana ihanet eden elinizin altındadır."

➤ *Kopmuş Malchus'un Kulağı*

Petrus İsa için savaşırken ölmeye hazırdı çünkü bu onun anlayabileceği bir şeydi. Bu bir et işiydi.

Yuhanna 18:10 Sonra Simon Petrus, bir kılıçla onu çekti ve başrahibin hizmetkarına vurdu ve sağ kulağını kesti. Hizmetçinin adı Malchus'tu.

Petrus İsa'yı İnkâr Etti

Matta 26:56b-58 Sonra tüm müritler O'nu ele alıp kaçtılar. İsa'yı ele geçirenler, onu katiplerin ve büyüklerin toplandığı başrahip Caiaphas'a götürdüler. Ama Petrus, başrahibin avlusuna kadar O'nu takip etti. Ve içeri girdi ve sonunu görmek için hizmetçilerle oturdu.

Markos 14:66-72 Petrus avludayken, başrahibin hizmetçi kızlarından biri geldi. Petrus' un kendini ısıttığını görünce ona baktı ve "Sen de Nasıralı İsa'nın yanındaydın" dedi.

Fakat o, "Ben sizin ne söylediğinizi ne bilirim ne de anlarım" diyerek yalanladı. Verandaya çıktı ve bir horoz öttürüldü.

Hizmetçi kız onu tekrar gördü ve yanında duranlara: "İşte bu da onlardan biri" demeye başladı. Ama yine inkâr etti.

Ve kısa bir süre sonra yanında duranlar tekrar Petrus'a dediler: "Gerçekten sen onlardansın; çünkü sen bir Galilelisin ve konuşman bunu gösteriyor."

Fakat küfür etmeye ve küfretmeye başladı: "Konuştuğunuz adamı tanımıyorum!"

Ve ikinci kez horoz öttürdüğünde. Ve Petrus, İsa'nın kendisine söylediği sözü aklına çağırdı: "Horoz iki kez ötmeden önce, beni üç kez inkâr edeceksiniz." Düşününce de ağladı.

Petrus 'un Yeni Ahit'te yazdığı tek kitap Birinci ve İkinci Petrus' du. Bazı bilim adamlarına göre, Markos Müjdesi en azından kısmen Petrus 'un yönetimi altında yazılmıştır. Bu müjdede, Petrus 'un inkâr hikayesi kesinlikle herkes için açıkça yazılmıştır.

Petrus' un hikayesi burada biterse çok kötü olur. Tarihte Yahuda' dan biraz daha iyi olarak kabul edilirdi. Ama Petrus' un hayatı her zaman Tanrı'nın affetmek ve hayatları değiştirmek için kudretli gücünde bir çalışmadır.

DİRİLİŞ SABAHI

Mecdelli Meryem mezara geldi ve taşın yuvarlandığını gördü ve hemen Yuhanna ve Petrus'a koştu. Mezara geri koştular.

Yuhanna 20:1-10 Haftanın ilk günü, daha karanlıkken, Mecdelli Meryem erkenden mezara geldi ve taşın mezardan çıkarıldığını gördü. Sonra koşup Simon Petrus'a ve İsa'nın sevdiği diğer öğrenciye geldi ve onlara dedi: Rabbi mezardan çıkardılar ve O'nu nereye koyduklarını bilmiyoruz.

Petrus bu yüzden dışarı çıktı ve diğer mürit ve mezara gidiyorlardı. Bu yüzden ikisi de birlikte koştular ve diğer mürit Petrus'u geçti ve önce mezara geldi. Ve o, eğilip içeri bakarken, orada yatan keten bezleri gördü; ama içeri girmedi. Sonra Simon Petrus onu takip ederek geldi ve mezara girdi ve orada yatan keten bezleri ve O'nun başının etrafında duran mendili gördü, keten bezlerle yatmadı, kendi başına bir yerde katladı. Sonra mezara ilk gelen diğer mürit de içeri girdi; Gördü ve inandı. O'nun ölümden diri olması için kutsal kitabı bilmiyorlardı. Sonra havariler tekrar kendi evlerine gittiler.

Markos'a göre, mezardaki kadınlara bir melek görüldü ve onlara havarilere ve Petrus'a İsa'nın gideceğini Galilee söylemelerini ve İsa'nın dediği gibi O'nu orada göreceklerini söyledi.

Markos 16:7 "Ama git ve O'nun havarilerine ve Petrus'a, O'nun senden önce gideceğini söyle Galilee; Orada, O'nun size söylediği gibi O'nu göreceksiniz."

Petrus Yükselen Rabbi Gördü

Petrus, İsa'yı dirilişinden sonra gören ilk havariydi. Emmaus yolundaki iki adam, İsa ile yürüdüler ve onunla konuştular, fakat O, onlarla ekmek bölene kadar O'nu tanımadılar. Öğrencilere şunu söylemek için Yeruşalim'e döndüler:

Luka 24:34 "Tanrı gerçekten dirildi ve Simon'a göründü!"

1 Korintliler 15:3-5 Çünkü ben de aldığım her şeyden önce size teslim ettim: Mesih'in Kutsal Yazılara göre günahlarımız için öldüğünü ve gömüldüğünü, Kutsal Yazılara göre üçüncü gün tekrar diriltmesini ve Cephas tarafından, sonra on ikide görüldüğünü.

Üç Yönlü İtiraf

İsa üçüncü kez havarilerin karşısına çıktı. Bu sefer doğrudan Petrus'a seslendi.

Yuhanna 21:15-19 Kahvaltılarını yaptıktan sonra İsa, Simon Petrus'a, "Ey Yunus oğlu Simon, Beni bunlardan daha çok mu seviyorsun?" dedi.

O'na dedi ki: "Evet, Rabbim; Seni sevdiğimi biliyorsun."

Ona dedi ki: "Kuzularımı besle."

Ona ikinci kez dedi ki, "Yunus'un oğlu Simon, beni seviyor musun?"

O'na dedi ki: "Evet, Rabbim; Seni sevdiğimi biliyorsun."

Ona dedi ki: "Koyunlarıma bak."

Üçüncü kez ona dedi ki, "Yunus'un oğlu Simon, beni seviyor musun?"

Petrus yas tuttu çünkü üçüncü kez ona "Beni seviyor musun?" dedi. O'na dedi ki: "Rabbim, sen her şeyi biliyorsun. Seni sevdiğimi biliyorsun."

İsa ona dedi ki: "Koyunlarıma besle. Sana diyorum ki, gençken, kendini döndürmüş ve dilediğin yere yürümüşün; Yaşlanınca ellerini uzatırsın, bir başkası da seni kuşatır ve seni dilemediğin yere taşır." Bu, Tanrı'yı nasıl bir ölümle yücelteceğini gösteren bir söz söyledi. Bunu söyleyince de ona: "Beni izle" dedi.

Petrus İsa'yı üç kez inkâr etmişti ve şimdi İsa'ya üç kez O'nu sevdiğini söyleyerek tamamen restore edildi.

Özet

Petrus, İsa hayatına girdiğinde normal bir çalışan, bir balıkçıydı. İsa ile üç yıl boyunca günlük olarak yürüyerek,

bakanlık eğitimi aldı. Aynı şey bugün herhangi bir inanan için de geçerli olabilir. Petrus' un hayatındaki sır bağlılıktır. Petrus hayatını tamamen İsa'ya adadı. İşini, arkadaşlarını, zamanını, her şeyini İsa'ya adadı. Tanrı bugün kendini adanmış bir gemiyi kullanabilir. Her birimizin kullanımını istiyor!

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. Petrus' un İsa'nın kişiliğiyle ilgili aldığı doğüstü vahiy neydi?
2. Petrus' un inancına bir örnek ver.
3. Petrus' un başarısızlıklarından örnekler verin.
4. Petrus, İsa'ya Kendisini sevdiğine dair güvence verirken, İsa'nın Petrus'a verdiği üç emir neydi?

DERS SEKİZ

KAYA PETRUS

PETRUS'UN BAKANLIĞININ BAŞLANGICI

Petrus inançta güçlü oldu. İsa'yı inkâr ettiği zamandan sonra ona hiçbir zaman inanç sallayası olmadı. Pentecost 'ta Kutsal Ruh'un gücünü aldığıında, farklı bir insandı. O gerçekten kaya Petrus' du.

Petrus 'un hizmeti, Tanrı'nın bugün bizden yapmamızı istediği şeyin bir örneğiydi. Petrus 'un önce Yeruslaim 'de ve Yahudiye 'de, sonra Samiriye'de tanık olduğunu belirtmek ilginçtir.

Elçilerin işleri 1:8 Ancak Kutsal Ruh üzerinize geldiğinde güç alacaksınız; Yahudiye 'de Yeruslaimve Samariyerin sonuna kadar bana şahitlik edeceksiniz.

Bakanlığın Yeri

Petrus 'un hizmeti, Yahudi olmayanlardan çok Yahudiler içindi.

Galatyalılar 2:7,8 Ama aksine, sünnetsizler için müjdenin bana taahhüt edildiğini gördüklerinde, sünnet edilenler için müjde Petrus'a (Petrus 'da sünnetli havarilik için etkili bir şekilde çalışan O için de bende Gentiles'e karşı etkili bir şekilde çalıştı).

Tanrı'nın Petrus'u belirli bir grup insana çağırdığı gibi, her inanan için özel bir bakanlık yeri vardır. Bazıları uyuşturucu bağımlılarına, alkoliklere, evsizlere, tacize uğramış kadınlara veya profesyonel insanlara çağrılır. Diğerleri belirli uluslara veya insan ırklarına çağrılır. Önemli olan bakanlığımız için Tanrı'nın isteğini bulmak.

Sizin gibi bakanlığınızda da büyük bir güç ve etkinlik yaşayacaksınız.

İlk Vaaz

Elçilerin İşleri 2:14-41

Petrus, Pentecost gününde baş konuşmacıydı.

Elçilerin işleri 2:14 Ama Petrus, on birle ayağa kalkarak sesini yükseltti ve onlara dedi ki, "Yahudilerin adamları ve Kudüs'te yaşayan herkes, bu sizin için bilinsin ve sözlerime dikkat etsin."

İlk Kaydedilen Mucize

Elçilerin İşleri 3:1-11

Petrus ve Yuhanna, Pentecost gününden sonra havariler tarafından gerçekleştirilen ilk ayrıntılı kaydedilen mucizede

öne çıkmıştır. Tapınağın kapısındaki total adamın iyileşmesiydi.

Elçilerin İşleri 3:1-9 Şimdi, dokuzuncu saat olan dua saatinde, Petrus ve Yuhanna birlikte tapınağa çıktılar. Ve annesinin rahminden total bir adam taşındı, tapınağa girenlerden sadaka istemek için her gün tapınağın Güzel denilen kapısına yatırdılar; Petrus ve Yuhanna'nın tapınağa girmek üzere olduğunu görünce sadaka istedi. Ve Yuhanna ile birlikte gözlerini ona sabitleyen Peter, "Bize bakın" dedi. Bu yüzden onlardan bir şey almayı umarak dikkatini onlara verdi.

Sonra Petrus dedi ki, "Gümüş ve altın yok, ama elimde olan şey size veriyorum: Nasıralı İsa Mesih adına, ayağa kalkın ve yürüyün." Onu sağ elinden tuttu ve kaldırdı ve hemen ayakları ve ayak bileği kemikleri güç aldı. Bu yüzden, zıplayarak, ayağa kalktı, yürüdü ve onlarla birlikte tapınağa girdi- yürüdü, sıçradı ve Tanrı'yı övdü. Bütün insanlar onu yürürken ve Tanrı'yı överken gördüler.

İlk Zulüm Elçilerin İşleri 4

Bu mucizenin bir sonucu olarak, birçoğu kurtarıldı ve sayıları 5.000 adama yükseldi. Yahudi dini liderler Petrus ve Yuhanna'yı hapse attılar ve ertesi gün onları sorgulamaya başladılar. Petrus bu zulüm zamanında ana sözcüydü.

Elçilerin İşleri 4:7,8'i ve onları aralarına koyduklarında, "Bunu hangi güçle veya hangi isimle yaptınız?" diye sordular. Sonra Kutsal Ruhla dolu Petrus onlara dedi ki, "İnsanların ve büyüklerin yöneticileri İsrail ..."

Petrus Yetki Yasasında İşletildi Elçilerin İşleri 5:1-11

Petrus, Kutsal Ruh tarafından Kiliseyi günah ve aldatmadan korumak ve korumak için kullanıldı.

Elçilerin İşleri 5:1,2 Hananya adında bir adam, karısı Safira'nın onayıyla bir mülk sattı, paranın bir kısmını kendine saklayarak gerisini getirip Elçilerin buyruğuna Verdi. Karısının da olup bitenlerden haberi vardı.

Bilgi Sözüyle Çalıştırılır

vs. 3-6 Ama Petrus dedi ki, " Hananya, şeytan neden Kutsal Ruh'a yalan söylemek ve toprağın bedelinin bir kısmını kendiniz için saklamak için kalbinizi doldurdu? Öylece kalırken, senin değil miydi? Satıldıktan sonra, kendi kontrolün altında değil miydi? Neden bu şeyi kalbinde tasarladın? İnsanlara değil, Tanrı'ya yalan söylediniz."

Sonra bu sözleri duyan Hananya yere düştü ve son nefesini verdi. Böylece bunları duyanların üzerine büyük korku geldi.

Ve gençler ortaya çıktılar ve onu sardılar, taşıdılar ve gömdüler.

➤ *Sapphira Fırsatı Verdi*

Petrus Sapphira'ya dürüst olma fırsatı verdi.

vs. 7-9'a karşı şimdi yaklaşık üç saat sonra karısı geldi, ne olduğunu bilmeden. Petrus ona cevap verdi, "Araziyi bu kadar çok satıp satmadığını söyle?"

"Evet, hem de çok şey için." dedi.

Sonra Petrus ona dedi ki: "Nasıl oldu da Tanrı'nın ruhunu sınamak için bir araya geldiniz? Bakın, kocanızı toprağa verenlerin ayakları kapıdadır ve sizi taşıyacaklardır."

➤ *Tanrısal Korku Sonuç Oldu*

vs.10,11'e karşı sonra hemen ayaklarının üzerine düştü ve son nefesini verdi. Ve gençler geldi ve onu ölü buldular ve onu dışarı çıkarırken, kocası tarafından gömüldüler. Bu yüzden tüm kiliseye ve bunları duyan herkese büyük korku geldi.

Bütün korkular kötü değildir. Bu insanların başına gelen korku, Tanrı'nın kudretli gücünü fark etmeleri ve O'nun onlardan doğruluk istemesiydi. Tanrı için korku ve saygı Tanrı'nın halkı için önemlidir.

➤ *Kötülüğün Ayırt Edici*

Kilisenin ortasındaki kötülüklerden korunması gerekiyor. Kutsal Ruh, Petrus'u Hananya ve Safirya hakkında uyardığı gibi, sorumluları kötülüğe karşı uyaracaktır.

Petrus bilginin bir armağanı olarak ameliyat etti. Paranın aldatıcı olduğunu biliyordu. Kimse mülkü satmalarını gerektirmiyordu. Bunu yapmış ve yalan söylemiş olmalılar çünkü o müminler bedeninde belirli bir "mevki" istiyorlardı. Asıl günahları paranın bir kısmını saklamak değil, Kutsal Ruh'a yalan söylemekti.

Hananya'nın öldüğü ve karısının geldiği zaman arasında üç saat olması ilginç ve bu süre zarfında kimse ona ne olduğunu söylemedi. İnsanlar Tanrı'nın gücünden o kadar etkilenmiş olmalılar ki günah olabilecek hiçbir şey yapmak istemediler!

**"Gölge Bakanlık"
Elçilerin İşleri 5:12-16**

Tanrı'nın Petrus'dan akan gücü o kadar büyüktü ki gölgesi bile iyileşme gücüne sahipti.

Elçilerin İşleri 5:14-16. Ayrıca çevre şehirlerden toplanan çok sayıda Yeruşalimhastâ insan ve temiz olmayan ruhlar tarafından işkence görenleri getirmek ve hepsi iyileşti.

ULUSLARARASI BAKANLIK

Petrus dışında birçok alanda seyahat ve bakan Yeruslaim ve Judea.

Samaria

Elçilerin işleri 8:14-25

➤ *İnsanlar Vaftiz Aldı*

Elçilerin işleri 8:14-17. Yeruslaim Samaria O, henüz hiçbirinin üzerine düşmemişti. Sadece Rab İsa adına vaftiz edilmişlerdi. Sonra onlara el koydular ve Kutsal Ruh'u aldılar.

Petrus ve Yuhanna insanlara el koydular ve Kutsal Ruh'un vaftizini aldılar.

İsa, önce Kudüs (memleket) ve Yahudiye 'de (ev alanı), sonra Samaritanlara (aşağı bakma eğiliminde olanlar) ve sonra da dünyanın sonuna kadar bakan olduğumuzu söyledi.

Petrus' un bakanlığının düzenine dikkat edin.

➤ *Kötü Ayırt Edildi*

Büyücü Simon, Petrus' un elinden gelen gücü görünce, bu gücü satın almak istedi. Petrus' un tepkisi doğrudan ve sadede gelmekti.

Elçilerin işleri 8:20-23'te Petrus ona dedi ki, "Paran seninle birlikte yok olur, çünkü Tanrı'nın armağanının parayla satın alınabileceğini düşündün! Bu işte sizin ne bir parçanız var ne de bir kısmınız var, çünkü kalbiniz Tanrı katında doğru değildir. Bundan tövbe et, kötülüğün ve tanrı için dua et. Çünkü görüyorum ki acıdan zehirlenmiş ve günaha bağlanmışsınızdır."

Petrus ruhları ayırt etme konusunda ruhsal bir yetenekle faaliyette etti.

Lydda

Elçilerin işleri 9:32-35

➤ *Aeneas İyileşti*

Petrus seyahat ederken İsa'nın yaptığını gördüğü şeyi yaptı.

Petrus Lydda'daki azizleri ziyarete gitti. Orada Aeneas adında bir adam buldu, sekiz yıldır yatalak olan bir felçli. "Aeneas," Petrus ona dedi ki, "Ayağa kalk ve yatağını yap." Sonra hemen ortaya çıktı. Lydda ve Sharon'a giden herkes onu gördü ve Tanrı'ya döndü.

Joppa

Elçilerin işleri 9:36-43

➤ *Dorcas Yeniden Dirildi*

İsa, Yairus'un kızını ölümden dirilttiğinde Petrus oradaydı. Peter, Tanrı'nın Dorcas'ı ölümden diriltmesini istediğini

hissettiğinde, İsa'nın ne yapacağını biliyordu ve aynısını yaptı.

Elçilerin işleri 9:36-42 Yafa 'da İsa öğrencisi olan Tabita adında bir kadın vardı. Tabita, ceylan anlamına gelir. Bu kadın her zaman iyilik yapıp yoksullara yardım ederdi. O günlerde hastalanıp öldü. Ölüsünü yıkayıp üst kattaki odaya koydular. Lidda Yafa 'ya yakın olduğundan, Petrus 'un Lidda'da bulunduğunu duyan öğrenciler ona iki kişi yollayıp, "Vakit kaybetmeden yanımıza gel" diye yalvardılar.

Petrus kalkıp onlarla birlikte gitti. Eve varınca onu üst kattaki odaya çıkardılar. Bütün dul kadınlar ağlayarak Petrus 'un çevresinde toplandılar. Ona, Ceylan'ın kendileriyle birlikteyken diktiği entarilerle üstlükleri gösterdiler. Petrus, herkesi dışarı çıkarttı, diz çöküp dua etti. Sonra ölüye doğru dönerek, "Tabita, kalk" dedi. Kadın gözlerini açtı, Petrus'u görünce doğrulup oturdu. Petrus elini uzatarak onu ayağa kaldırdı. Sonra kutsallarla dul kadınları çağırdı, Ceylan'ı diri olarak onlara teslim etti. Bu olayın haberi bütün Yafa 'ya yayıldı ve birçokları Rabbe inandı.

Ama Petrus hepsini söndürdü ve diz çöküp dua etti. Ve cesede dönerek, "Tabita, kalk" dedi. Ve gözlerini açtı ve Petrusu görünce doğruldu. Sonra ona elini verdi ve onu kaldırdı ve azizleri ve dulları çağırdığında, onu canlı olarak sundu. Ve tüm Yafa 'da tanındı ve birçokları Rabbe inandı.

İsa'nın ailesi ve üç müridi dışında herkesi odadan nasıl gönderdiğini hatırlıyor musun? İsa inanmayanları ortadan kaldırmıştı. Petrus da aynısını yaptı.

İnanç şefkatte işlev görse de sempatinin ruhlu diyarında asla. Sempatiyle hareket ederek, herkesi ölümden dirilteceğiz. Ancak, her insanın diriltilmesi Tanrı'nın takdiri değildir. Bu inanç alanında Tanrı'dan net bir kelime duymak çok önemlidir. İsa'nın sadece babasını gördüğünü yaptığını söylediğini hatırla. Ölüler ancak doğaüstü bir bilgelik sözü aldığı anda yetiştirilir, böylece iman armağanı serbest bırakılıyor.

Yuhanna 5:19 Sonra İsa cevap verdi ve onlara şöyle dedi: "Size kesinlikle söylüyorum, Oğul Kendisi hakkında hiçbir şey yapamaz, ama O'nun Baba'nın yaptığını gördüğü şey; O ne yaparsa yapsın, Oğul da öyle yapar."

Sezariye'ye Elçilerin işleri 10

➤ Vizyon

Petrus' un asıl çağrısı Yahudi halkınaydı. Aynı zamanda Tanrı'nın Gentile dünyasına kapıyı açtığı kişiydi.

Tanrı'nın Petrus'a verdiği vizyon ve onun aracılığıyla gelen öğreti çok özeldir, çünkü onun aracılığıyla Tanrı'nın, O'nun iradesini yapabilmemiz için bilmemiz veya anlamamız gereken şeyleri bize öğretmeye olan bağlılığını görüyoruz.

Bir Yahudi olarak Petrus, Yahudi olmayanlara karşı önyargılıydı. Bir Yahudi olmayanın evine girmesine asla isteyerek izin vermezdi ve onların evine asla girmezdi, ancak Tanrı'nın Petrus için özel bir görevi vardı ve bu önyargının kırılması gerekiyordu.

Elçilerin işleri 10:10-23 Sonra çok acıktı ve yemek istedi; fakat onlar hazırlanırken, o bir transa düştü ve cennetin açıldığını ve dört köşeye bağlanmış büyük bir tabaka gibi bir nesne gördü, ona indi ve yeryüzüne indi. Onda dünyanın dört ayaklı hayvanları, vahşi hayvanlar, sürünen şeyler ve hava kuşları vardı.

Ona bir ses geldi: "Ayağa kalk Petrus; öldür ve ye."

Ama Petrus dedi ki, "Öyle değil, Tanrım! Çünkü ben hiçbir zaman ortak ya da temiz olmayan bir şey yemedim."

Ve ikinci kez onunla bir ses daha konuştu: "Tanrı'nın temizlediği şeye ortak demeyesiniz." Bu üç kez yapıldı. Ve nesne tekrar cennete götürüldü. Petrus kendi içinde gördüğü bu vizyonun ne anlama geldiğini merak ederken, Cornelius'tan gönderilen adamlar Simon 'un evi için soruşturma yapmış ve kapının önünde durmuşlardı. Ve arayıp soyadı Petrus olan Simon'ın orada kalıp kalmadığını sordular.

Petrus imgelemi düşünürken, Ruh ona dedi ki, "İşte, üç adam seni arıyor. Bu yüzden, aşağı in ve onlarla git, hiçbir şeyden şüphe etmeden; çünkü ben onları gönderdim."

Sonra Petrus, Cornelius'tan kendisine gönderilen adamların üzerine gitti ve dedi ki: "Evet, ben aradığınız kişiyim. Hangi sebeple geldin?"

Ve dediler: Yüzbaşı Cornelius, adil bir adam, Tanrı'dan korkan ve bütün Yahudi milleti arasında iyi bir üne sahip olan, mukaddes bir melek tarafından ilahi bir talimatla sizi evine çağırması ve sizden sözler duyması istendi." Sonra onları içeri davet etti ve yerleştirdi. Ertesi gün Petrus onlarla birlikte gitti ve Yafadan bazı kardeşler ona eşlik etti.

➤ *Yahudi Olmayanlar Kutsal Ruh Aldı*

Elçilerin işleri 10:24,25,27,28 ve ertesi gün girdiler Sezarîye'ye. Cornelius onları bekliyordu ve akrabalarını ve yakın arkadaşlarını bir araya çağırmişti. Petrus içeri girerken Cornelius onunla karşılaştı ve ayaklarının dibinde yere düştü ve ona taptı.

Ve onunla konuşurken, içeri girdi ve bir araya gelen birçok kişi buldu. Sonra onlara dedi ki: "Yahudi bir adamın başka bir

ümmete eşlik etmesi veya başka bir ümmete gitmesi ne kadar haramdır. Ama Tanrı bana hiçbir adama ortak ya da temiz demem gerektiğini gösterdi."

Konuşmaya devam ettiler ve Petrus onlara İsa'nın gerçekte kim olduğunu açıklamaya başladı.

Elçilerin işleri 10:43-46'a Bütün peygamberler, O'nun adıyla, O'na iman edenin günahlarından bağışlanacağına tanıklık eder. Petrus hâlâ bu sözleri söylerken, Kutsal Ruh, sözü işiten herkesin üzerine indi. Petrus 'la birlikte gelenlerin çoğu da sünnetlilerden iman edenler hayretler içinde kaldılar, çünkü Kutsal Ruh'un armağanı ulusların üzerine de dökülmüştü. Çünkü onların dillerle konuştuklarını ve Tanrı'yı yüceltiklerini duydular.

Petrus' un Raporu Elçilerin İşleri 11:1-18

Petrus insan geleneğinden kopmuştu. Sünnetsizlerin evine girmiş ve onlarla yemek yemişti.

Petrus diğer havarilere neler olduğunu, gördüğü imgelemi, kendisine gelen adamları ve onlara nasıl gittiğini ve kurtuluşa ve Kutsal Ruh'un vaftizini aldıklarını anlattı. Sözlerini şöyle tamamladı:

Elçilerin işleri 11:17,18 "Eğer bu yüzden Tanrı, Rab İsa Mesih'e inandığımızda bize verdiği hediye'nin aynısını onlara verdiyse, ben kimdim ki Tanrı'ya dayanabildim?"

Bunları işitince sustular; Tanrı'yı yücelterek, "Öyleyse Tanrı diğer uluslara da yaşam tövbesi verdi" diyerek Tanrı'yı yücelttiler

Havariler ilk kez kurtuluşun sadece dünyada yaşayan tüm Yahudiler için değil, tüm dünya için olduğunu fark etti.

PETRUS' UN HAPİSHANEDEN MUCİZEVİ KURTULUŞU

Elçilerin işleri 12:1-19 Yaklaşan Ölüm

İsa sık sık Petrus, Yakup ve Yuhanna'yı diğerlerinden ayrı olarak çağırılmıştı. Kral Hirodes, Yakup bir kılıçla ölüme gönderdi ve ardından Petrus'u hapsedti. Peter kendisinin de ölme ihtimalinin yüksek olduğunu hissetmiş olmalı.

Elçilerin işleri 12:1-16 Şimdi o zamana kadar kral Hirodes kiliseden bazılarını taciz etmek için elini uzattı. Sonra Yuhanna'nın kardeşi Yakup'u kılıçla öldürdü. Yahudileri memnun ettiğini gördüğü için Petrus'u da ele geçirmek için daha da ileriye doğru ilerledi. Şimdi mayasız ekmek günlerindeydi. Onu yakalayınca hapse attı ve hamursuz bayramından sonra halkın huzuruna çıkarmak için onu tutmak için dört asker mangasına teslim etti.

Kilise Şefaatleri

vs.5-7 Petrus bu nedenle hapiste tutuldu, ancak kilise tarafından tanrı için sürekli dua edildi. Hirodes onu dışarı çıkarmak üzereyken, o gece Petrus uyuyordu, iki asker arasında iki zincirle bağlıydı ve kapıdan önceki gardiyanlar hapishaneyi tutuyorlardı.

İşte, Tanrı'nın bir meleği onun yanında durdu ve hapishanede bir ışık parladı. Petrus'u yandan vurdu ve "Çabuk çık!" diyerek onu kaldırdı. Ve zincirleri ellerinden düştü.

Petrus Serbest Bırakıldı

vs. 8-11 Sonra melek ona dedi ki, "Kendini bizle ve sandaletlerini bağla"; O da öyle yaptı. Ona dedi ki: "Elbiseni giy ve beni izle." Bu yüzden dışarı çıktı ve onu takip etti ve melek tarafından yapılanların gerçek olduğunu bilmiyordu, ancak bir imge gördüğünü düşündü. Birinci ve ikinci muhafız karakollarını geçince, şehre açılan demir kapıya vardılar. Dışarı çıktılar ve bir sokağa indiler ve melek hemen ondan ayrıldı.

Petrus kendine geldiğinde dedi ki: "Şimdi Rabbin meleğini gönderdiğini ve beni Hirodes'in elinden ve Yahudi halkının tüm beklentilerinden teslim ettiğini biliyorum."

Diğerleri Dua Etti

vs 12 Böylece, bunu düşündüğünde, soyadı Markos olan Yahya'nın annesi Meryem'in evine geldi ve burada birçok kişi dua ederek toplandı.

Dualar Kabul Oldu

vs. 13,14'e karşı ve Petrus kapının kapısını çalarken Roda adında bir kız cevap vermeye geldi. Petrus'un sesini tanıdığına, memnuniyetle dolayı kapıyı açmadı, ama içeri koştu ve Petrus'un kapının önünde durduğunu açıkladı.

Güvensizlik

15,16'ya karşı ama ona dediler ki, "Sen kendinde değilsin!" Yine de böyle olduğu konusunda ısrar etti. Dediler ki: "Bu onun meleğidir." Şimdi Petrus kapıyı çalmaya devam etti; Kapıyı açıp onu görünce şaşkına döndüler.

Bazen Tanrı'nın bir olayı anlatırken bize verdiği gerçek mesajı kaçırmak kolaydır. Evet, Petrus hapishaneden kurtulup dua toplantısına geldiğinde insanlar şok oldu. "Gerçek inançları neredeydi?" diyebilirdik. Ama anlamamız gereken şey Petrus'a olan endişeleri ve bir araya gelip dua etmek için yaptıkları zaman fedakarlığı.

Eğer dua etmedilerse Petrus'un da Yakup gibi öldürülmesi çok olası.

Kral Hirodes Öldü Elçilerin İşleri 12:19-23

Kral Hirodes Yakup'u öldürmüştü. Petrus'u öldürmeyi planlamıştı. Petrus'u "bırak" diye gardiyanları öldürmüştü. Ama Kral Hirodes yakında kendisi ölecekti.

Elçilerin İşleri 12:21-24 Böylece Hirodes belirli bir günde krallık giysilerini kuşanmış olarak tahtına oturdu ve onlara bir konuşma yaptı. Ve halk, "Bir insanın değil, bir tanrının sesi!" diye bağırmaya devam etti.

Sonra hemen Tanrı'nın bir meleği ona vurdu çünkü o, Tanrı'ya şan ve şeref vermedi. Solucanlar tarafından yenildi ve öldü. Fakat Tanrı'nın sözü büyüdü ve çoğaldı.

PETRUS' UN ÖLÜMÜ

Kutsal kitaplarda Petrus' un ölümüyle ilgili hiçbir şey söylenmedi. İsa'nın bu konuda kehanette bulunduğu biliyoruz.

Yuhanna 21:18,19 "Size kesinlikle söylüyorum, gençken, kendinizi döndürmüş ve istediğiniz yere yürümüşünüz; Yaşlanınca ellerini uzatırsın, bir başkası da seni kuşatır ve seni dilemediğin yere taşır."

Bu, Tanrı'yı nasıl bir ölümle yücelteceğini gösteren bir söz söyledi. Bunu söyleyince de ona: "Beni izle" dedi.

Bazı geleneklere göre, Petrus Rome hapisaneden mucizevi bir şekilde serbest bırakılmasını doğrudan takip etti ve orada Nero'nun altında çarmıha gerildi. İsa gibi ölmeyi reddetmesi ve çarmıha gerilmeyi istemesi de gelenektir. Bunu kutsal kitaplarda kanıtlatacak hiçbir şey yoktur. Pavlus'un burada olduğuna dair birkaç hesabımız var Rome ama Petrus' un orada olduğundan ya da orada olduğundan hiç bahsetmiyor.

Özet

Petrus' un hayatının incelenmesi mucizeler üzerinde bir çalışmadır. İlk mucize, İsa'yı ilk takip etmeye başladığı, İsa'yı O'nun duruşmasında inkâr ettiği, Kutsal Ruh'un vaftizini aldığı ve hemen cesurlaştığı, kimseden korkmadığı ve ölümden bile korkmadığı zamandan Petrus' un hayatındaki değişimdir.

İsa'nın mucizeler yaptığını gördü ve mucizeler yarattı. Kutsama, Petrus'a karşı o kadar güçlüydü ki gölgesi insanlara rastladığında iyileştirdi. Kilisede günahı açığa çıkardı ve insanlar öldü. Petrus Dorcas'ı ölümden diriltildi. Hapishanede ölümle karşı karşıyaydı ve Tanrı onu serbest bırakmasını sağlamak için bir melek gönderdi. Petrus yaşayan bir Tanrı'nın doğüstü mucizevi gücüyle yürüdü ve biz de aynısını yapabiliriz!

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. Bugün hayatınızda bir anlamı olan Kutsal Ruh'un vaftizinden sonra Petrus' un hayatından ne öğrendiniz?
2. Hananya ve Sapphira Tanrı'ya yalan söylediklerinde hemen öldürüldüler. Sence bugün kiliselerde neden aynı şey olmuyor?
3. Sezariye'ye Bugün bizim için olan olaylar neden önemli?

DERS DOKUZ

ÖLMEK KAZANÇTIR

Havari Pavlus ölümle karşılaştığında dedi ki, benim için yaşamak İsa'dır ve ölmek kazançtır.

İstefanos'ın hayatı boyunca bir inanlının zulüm ve ölümle nasıl yüzleştiğini öğreniriz.

İSTEFANOS

Elçilerin İşleri 6,7

İstefanos, Diyakozlardan biri.

İstefanos'ın iyi bir üne sahip, Kutsal Ruh ve tam bilgelik dolu bir adam olduğunu biliyoruz, çünkü bunlar bir hizmetlinin nitelikleriydi.

Elçilerin İşleri 6:3 Bu nedenle, kardeşlerim, bu iş üzerinde atayabileceğimiz Kutsal Ruh ve bilgelikle dolu, iyi üne sahip yedi adamı ara ...

Diyakoz olarak seçildikten hemen sonra insanlar arasında harikalar ve mucizevi işaretler yapmaya başladı.

➤ *Mucizeler Yaptı mı*

Elçilerin İşleri 6:8-15 İman ve güçle dolu olan İstefanos halk arasında büyük harikalar ve belirtiler yaptı.

➤ *Karşı Karşıya Muhalefet*

v.9 Sonra Özgür Adamlar Sinagogu olarak adlandırılan yerden (Kireneliler, İskenderiyeliler ve Kilikya ve Asya'dan gelenler) İstefanos 'la tartışan bazı kişiler ortaya çıktı.

➤ *Tanrı'nın Bilgeliğine Sahipti*

vs.10 ve onun konuştuğu bilgeliğe ve Ruha karşı koyamadılar.

➤ *Hakkında Yalan Söyledi*

v.11 Sonra gizlice insanları: "Musa'ya ve Tanrı'ya karşı küfürlü sözler söylediğini işitmişiz" diye teşvik ettiler.

➤ *Haksız Yere Suçlandı*

vs.12-14 ve onlar insanları, büyükleri ve kâtipleri karıştırdılar; Üzerine geldiler, onu yakaladılar ve meclise getirdiler. Ayrıca, "Bu adam bu kutsal yere ve yasalara karşı küfürlü söz söylemekten vazgeçmez; çünkü onun, bu Nasıralı İsa'nın burayı yok edeceğini ve Musa'nın bize teslim ettiği adetleri değiştireceğini söylediğini duyduk."

➤ *Tanrı'nın Görkem'ini Yayılmış*

v. 15 ve konseyde oturan herkes, ona inadına bakarak, yüzünü bir meleğin yüzü olarak gördü.

İstefanos'ın Ölümü Olayları

➤ *Vaaz edilen Müjde*

Başrahip İstefanos'a suçlamaların doğru olup olmadığını sordu ve İstefanos bu fırsatı müjdeyi vermek için kullandı. İstefanos, İbrahim'le başladı ve Mesih'in gelişine devam etti ve hatta dini liderleri O'nu öldürmekle suçladı. Vaazı cesur ve haklı bir öfkeyle bitirdi.

Elçilerin işleri 7:51-53 Seni sert boyunlu ve sünnetsiz kalp ve kulaklarda! Kutsal Ruh'a her zaman direnirsin; Babalarınızın yaptığı gibi, siz de öyle. Babalarınız hangi peygamberlere zulmetmedi? Ve şimdi ihanetçi ve katil haline geldiğiniz, meleklerin yönlendirmesiyle kanunları alan ve onu saklamayan, Sadece Bir'in geleceğini önceden haber verenleri öldürdüler.

İsa havarilere nasıl cevap vereceklerini düşünmemelerini söylemişti ve İstefanos bunun harika bir örneğidir. Kutsal Ruh'un içinden akmasına ve söylenmesi gereken şeyleri söylemesine izin verdi.

➤ *Öfkelerini Uyandırdı*

Sanhedrin ve Başrahip o kadar kızgınlardı ki dişlerini gıcırdatıyorlardı.

Elçilerin işleri 7:54-60 bu şeyleri duyduklarında kalbine kesildiler ve dişleriyle ona gıcırdatıldılar.

➤ *İstefanos Ruhta Kaldı*

vs. 55,56 ama o, Kutsal Ruh'un dolu olduğu için cennete baktı ve Tanrı'nın yüceliğini gördü ve İsa Tanrı'nın sağında durdu ve dedi ki, "Bak! Göklerin açıldığını ve İnsanoğlunun Tanrı'nın sağında durduğunu görüyorum!"

İstefanos Ruh'ta kaldı ve Tanrı'nın ve İsa'nın orada O'nun yanında duran ihtişamını görmek için cennete baktı.

➤ *Liderler Dinlemeyi Reddetti*

vs. 57,58a Sonra yüksek sesle bağırdılar, kulaklarını kestiler ve ona tek bir anlaşmayla koştular; Onu şehirden attılar ve taşıyıp attılar.

➤ *İstefanos Onları Affetti*

Vs. 60'a karşı sonra diz çöktü ve yüksek bir sesle bağırdı: "Rabbim, onları bu günahla suçlama." Ve bunu söylediğinde, uykuya daldı.

İstefanos 'un Şehitliği

İstefanos ilk şehitti ve ölümü ilk inananlara karşı güçlü bir zulmün başlangıcıydı. Onun ölümü, inananların yurt dışına dağılmasına sebep oldu ve gittikleri her yerde Kelime-i Kelamı vaaz ettiler.

Elçilerin işleri 8:1-3. O zamanlar kiliseye karşı büyük bir zulüm Yerusolimortaya çıktı ve hepsi Yahudiye bölgelerine dağılmıştı ve Samariahavariler hariç. Dindar adamlar İstefanos'ı cenazesine taşıdılar ve onun üzerine büyük ağıtlar yaktılar. Saul'a gelince, kiliseyi harap etti, her eve girdi ve kadın ve erkekleri hapse attı.

Elçilerin işleri 11:19-21 İstefanos'un öldürülmesiyle başlayan baskı sonucu dağılan imanlılar, Fenike, Kıbrıs ve Antakya'ya kadar gittiler. Tanrı sözünü sadece Yahudiler'e duyuruyorlardı. Ama içlerinden Kıbrıslı ve Kireneli olan bazı adamlar Antakya'ya gidip Grekler'le de konuşmaya başladılar. Onlara Rab İsa'yla ilgili Müjde'yi bildirdiler. Onların arasında etkin olan Rab'bin gücü sayesinde çok sayıda kişi inanıp Rab'be döndü.

➤ Saul'un tanığı

İstefanos'ın ölümü, Tanrı'nın Gentile uluslarına O'na tanık olması için çağırdığı adamın tanığıydı.

Elçilerin işleri 22:20 Ve şehidiniz İstefanos'ın kanı döküldüğünde ben de onun ölümüne rıza göstererek ve onu öldürenlerin kıyafetlerini koruyarak duruyordum.

Saul, İstefanos'ın yüzünün şehit olurken Tanrı'nın Yüceliği ile büyüldüğünü gördü.

Ölümüyle İstefanos, Pavlus'un bakanlığı aracılığıyla büyük ruhların toplanmasının tohumu oldu.

Özet

İstefanos bir havari değildi ama yine de mucizeler yarattı. Mucizeler sadece havarilerle veya beş kat bakanlıktaki diğerleriyle sınırlı değildi. Mucizeler İstefanos'ın hayatında muhalefeti getirdiği gibi, işaretlerin ve harikaların işletilmesi de bugün dini liderler ve inançsızlarla yüzleşmeyi getirecektir.

İstefanos, Kutsal Ruh ve Bilgeliği ile o kadar doluydu ki, dini liderler inançlarını tartışarak savunmaya çalıştıklarında, İstefanos'ın bilgeliğine ve içindeki Tanrı'nın Ruhuna karşı duramadılar.

Bugün tüm inananlar için İstefanos, muhalefet karşısında ve hatta ölüm tehdidi altında korkusuz bir tanık olmanın bir inanç, güç ve bir kalıbıdır.

ZULÜM NEDEN GELİR?

Tasfiyeyi Arındırır, Güçlendirir, Getirir

Kilise, yargılamalar ve zulümlerle tasfiye edilir, güçlendirilir ve hatta Müjde için dağıtılmıştır.

Elçilerin İşleri 14:21,22 Ve o şehre müjdeyi öğütleyip birçok mürit edindiklerinde Pavlus 'la Barnaba daha sonra Listra, Konya ve Antakya'ya dönerek öğrencileri ruhça pekiştirdiler, imana bağlı kalmaları için onlara cesaret verdiler. "Tanrı'nın Egemenliği 'ne, birçok sıkıntıdan geçerek girmemiz gerekir" diyorlardı

Güçlü Kilise Bir Tehdit

İstefanos'ın hayatında gördüğümüz gibi, Kutsal Ruh'un doğüstü gücü harekete geçmeye başladığında, zulüm getirir. Kilisenin ilk günlerinde bu zulüm dini liderlerden geldi. Çoğu zaman, bugün aynı kaynaktan gelir.

Hristiyanlık Yahudi liderler için bir tehdit oluşturdu. Tanrı'nın tapınaktaki Tanrı'nın atadığı ibadetten, Tanrı'nın ruhen ve hakikatle ibadetine değişme zamanıydı.

Şimdi bile, Tanrı kilisesini restore ederken yeni şeyler yapıyor. Tanrı'nın birkaç yıl önce kilisesinde söylediği ve yaptığı şey, bugün ortaya çıkarmak ve yapmak istediği şey olmak zorunda değildir. Onunla değişmeye istekli olmalıyız ve dünün kalıplarına tutunmamalıyız.

İnanan güçlü bir beden, günümüzün kaydedilmemiş Hristiyanları için hala bir tehdittir. Genellikle zulüm bu grubun içinden gelir.

Kendini adanmış Hristiyanlar, yüzlerce yıldır güçsüz bir kiliseyle karşı karşıya gelen kötülük güçleri için de bir tehdittir. Zulüm tanrısız bir toplumdaki gelecek.

Her mümin, kudretli alamet ve harikalar yapmak için İsa'nın işlerini yapmaya başladığında, binlercesi İsa'ya kazandırılacaktır.

ZULÜMLE NASIL YÜZLEŞİLİR?

Zulüm alanları farklıdır. Bazı ülkelerde inananlar hapis ve hatta ölümle karşı karşıyadır. Bazen zulüm bir işi ya da aileyi kaybetmektir. Bazen arkadaş kaybı veya toplumdaki statüdür.

Her durumda İsa'nın yaptığı gibi tepki veririz. Çarmıha gerildiği sırada, O'nu öldürenler için dua etti. "Baba onları affet, çünkü ne yaptıklarını bilmiyorlar."

Matta 5:43-45a 'Komşunuzu sevecek ve düşmanınızdan nefret edeceksiniz' dediğini duymuşsunuz. Ama size diyorum ki, düşmanlarınızı sevin, sizi lanetleyenleri kutsayın, sizden nefret edenlere iyilik yapın ve sizi inatla kullanan ve

zulmedenler için dua edin ki, cennette Babanızın oğulları olun; Çünkü O, güneşini kötülük ve iyilik üzerine diri kılar, adaletli ve zalimlerin üzerine yağmur yağdırır.

İsa, O'nun bakanlığında affetme hakkında çok şey öğretmişti. İsa, ölüme bile O'nu öldürenleri affetti.

Örneğimiz İstefanos

➤ *Zulümcüleri Affedin*

İstefanos'ın öldüğü sırada affetmesi bizim için affetmemiz için güçlü bir ders olmalı! Ölüm noktasına kadar yaralanmadık, bu yüzden hayatımızda hiçbir affetmezlik alanının mazereti yok.

Kilisenin tarihi boyunca, birçoğu bir şehit olarak öldü. İsa dedi ki,

Yuhanna 15:13 Büyük aşkın bundan başka kimsesi yoktur, arkadaşları için hayatını ortaya koymaktan daha fazla.

➤ *Cesaretli Ol*

Çoğumuz İstefanos'ın cesaretine sahip olmadığımızı söyledik. Öncelikle, İstefanos'ın Gerçek Tanrı'nın adamı olduğunu hatırlamalıyız. Yedi Diyakozdan biri olarak seçildi çünkü kutsal ruh ve bilgelikle dolu dürüst bir rapor adamıydı. Şu anda hayatında "onu tökezletmek" için gizli bir günah yoktu.

Tanrı ona duruşması sırasında özel hediyeler verdi. O ölüme yüz yüzeyleyken bile, Tanrı ona Tanrı'nın yüceliğini görmesine izin verdi. Tanrı İsa'yı görmesine izin verdi.

➤ *Tanrı Güç Verir*

Tanrı İstefanos'a zulüm ve ölümlle yüzleşmesi için güç ve sözler verdi.

İlk inananlar, insana değil, Tanrı'ya itaat etmeleri gerektiğini biliyorlardı. Dirilen İsa'yı öğretmeye ve İsa adına iyileşmeye devam ederlerdi.

Eğer müminler sadece namaz kılmaya, birlikte dostluk kurmaya ve çevrelerindekiyle ulaşmamaya yetmiş olsalardı, muhtemelen dini liderlerin dikkatini kendilerine çekmezlerdi. Ama bir komisyonları vardı. Dünyayı İsa Mesih'in tasarruflu bilgisine kazandırmak için seçilmişlerdi.

➤ *Müjde Tartışma Getiriyor*

Aynı şey bugün de geçerli. Dünya, bir araya gelip dua edip Tanrı'ya ibadet edip dostluğumuz olmasıyla gerçekten ilgilenmiyor. Ancak, İsa'nın bize emrettiği gibi davranmaya başladığımızda, tartışma gelecektir. Aramamız veya kasıtlı olarak tartışma başlatmamamız gerektiğini hatırlamalıyız, ancak geldiğinde, İsa Mesih'in müjdesini sunmak için açık bir kapı sağlar. Bunu asla kendimizi kanıtlamanın bir yolu olarak görmemeliyiz. Benliğin İsa'nın şahidi olmaya yeri yok.

İsim Zulüm Getiriyor

Zulüm İsa'nın takipçilerine geldi çünkü Pentecost 'un hemen ardından İsa'nın adını ve O'nun diriliş gücünü ilan ettiler. Ancak, Petrus Kutsal Ruh ile doluydu ve sorularına cesaretle cevap verebildi.

Tehdit edildiğinde, komuta edildiğinde ve hatta dövüldüğünde, Petrus ve Yuhanna geri adım atmadı. İsa'nın adını ve O'nun dirilişinin gücünü ilan ettiler.

Petrus / Yuhanna – Örnekler

➤ Gözdağı Vermeyi Reddet

Gözdağı vermeyi reddettiler.

Dini liderler cesaretlerini gördüklerinde şaşkına döndüler ve kafaları karıştı.

Elçilerin işleri 4:13 Şimdi Petrus ve Yuhanna'nın cesaretini gördüklerinde ve eğitimsiz ve eğitimsiz adamlar olduklarını algıladıklarında hayret ettiler. Ve İsa'nın yanında olduklarını fark ettiler.

➤ Mucize Güçte Faaliyet Göster

Elçilerin işleri 4:16,17 "Bu adamlara ne yapacağız? Çünkü, gerçekten de, onlar aracılığıyla kayda değer bir mucize yapıldığı, içinde yaşayan herkes için açıktır Yerusolimve bunu inkar edemeyiz. Ama insanlar arasında daha fazla yayılmasını diye, onları ciddi şekilde tehdit edelim, bundan sonra bu isimde kimseyle konuşmaz."

Mucizevi Bekleyin

Tutuklanıp hapse atıldılar, ama gece boyunca Tanrı'nın bir meleği onları hapisten çıkardı ve onlara tapınak mahkemelerinde durmalarını ve insanlara mesajın tamamını söylemelerini söyledi.

Hapisten çıktıklarında güvenlik için kaçmadılar. Hemen tapınak mahkemelerine gittiler ve aynı mesajı vermeye başladılar.

Tekrar Sanhedrin'in huzuruna çıkarıldılar, ölümle tehdit edildiler ve sonra dövüldüler ve serbest bırakmalarına izin verildi, ancak bir daha İsa'nın adını kullanmamaları için bir uyarı ile.

➤ Reddedilen Uzlaşma

Uzlaşmayı reddettiler.

Elçilerin işleri 5:40b-42... ve havarileri çağırıp onları dövüldüklerinde, İsa'nın adına konuşmamalarını ve gitmelerine izin vermelerini emrettiler.

➤ Sevindim

Bununla birlikte, O'nun adına utanç çekmeye layık görüldükleri için sevinerek konseyin huzurundan ayrıldılar. Ve her gün tapınakta ve her evde, İsa'yı Mesih olarak öğretmeyi ve vaaz etmeyi bırakmadılar.

➤ *İtaat*

Büyük zulümler karşısında bile Tanrı'ya itaat edeceğiz.

Elçilerin işleri 8:3,4 Saul'a gelince, kiliseyi harap etti, her eve girdi ve kadın ve erkekleri hapse atarak sürükledi. Bunun üzerine dağılanlar, her yere gidip şu sözü öğütlenerek geçtiler.

➤ *Tozdan Sallandı*

Elçilerin işleri 13:49-52. Böylece Rab'bin sözü bütün yörede yayıldı. Ne var ki Yahudiler, Tanrı'ya tapan saygın kadınlarla kentten ileri gelen erkeklerini kışkırttılar, Pavlus 'la Barnaba'ya karşı bir baskı hareketi başlatıp onları bölge sınırlarının dışına attılar. Bunun üzerine Pavlus 'la Barnaba, onlara bir uyarı olsun diye ayaklarının tozunu silkerek Konya'ya gittiler. Öğrenciler ise sevinç ve Kutsal Ruh'la doluydu.

➤ *Reddedilme ücretsiz*

İsa, havarilere, onlar ve mesajları reddedilirken, neden ayaklarındaki tozu silkelesinler dedi?

Havariler, bu reddedilmeden sonra kendilerine tutunacak hiçbir kalıntı olmadan bir sonraki şehre gideceklerdi. Reddedilmekten kurtulmamız için ilgili insanları affetmeli ve sonra bu durumdan uzaklaşmalıyız.

Hemen neşeyle ve Kutsal Ruhla dolu olduklarına dikkat edin.

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. İstefanos neden zulme uğradı? Ne hata yaptı?

2. Zulmün iki nedeni adlandırın. Zulüm zamanında nasıl tepki vermelisiniz?

3. Zulmün sonucu nedir? Bir örnek ver.

DERS ON

MÜJDECİ FİLİPUS

FİLİPUS BAKANLIĞI

Filipus 'un çalışması, Tanrı için daha fazlasını yapmak ve O'na karşı bakanlıklarında daha etkili olmak isteyen her inanan için en cesaret verici çalışmalardan biri olmalıdır.

Önce, Filipus inanç ve Kutsal Ruh doluydu, sonra bir Diyakoz olarak atandı ve sonunda bir Müjdeci oldu. Geçiş hakkında bize hiçbir şey söylenmedi.

Tanrı bir insanın kalbinin arzularını görür. Bu arzu giderek İsa'ya benzemeye değiştikçe, Tanrı bu arzuların hayatımızda yerine getirilmesi için bir yol yapar.

Bir Diyakoz Elçilerin işleri 6:1-7

Elçilerin işleri 6:5 Ve bu söz bütün kalabalığı memnun etti. Ve imanla ve Kutsal Ruhla dolu bir adam olan İstefanos'u ve Filipus'u seçtiler...

Tıpkı İstefanos'ın bir Diyakoz olarak seçilmesinde olduğu gibi, Filipus' un kutsal ruh ve bilgelikle dolu, iyi bir üne sahip bir adam olduğu anlamına geliyordu.

Bir Müjdeci

Filipus 'tan son söz, Müjdeci olarak işlevini ortaya koymaktadır. Filipus, Tanrı'ya Diyakoz olarak hizmet etmeye sadık bir şekilde devam ederken, Müjdeci olarak görev yapması için beş kat bakanlığa çağrıldı.

Elçilerin işleri 21:8 Ertesi gün ayrılıp Sezariye'ye geldik. Yediler'den biri olan müjdeci Filipus'un evine giderek onun yanında kaldık.

İstefanos'ın şehit edilmesinden sonra, Yahudi dini liderler tarafından Hıristiyanlara yapılan zulüm ciddi bir şekilde başladı ve bilinen dünyanın her bölgesine kaçtılar. Bu ilk misyoner hareketinin başlangıcıydı. Kaçan inananlar Yeruşalim, İsa'nın adını ve O'nun dirilişinin gücünü vaaz etmek için her yere gittiler.

Elçilerin işleri 8:4 Bu nedenle dağılanlar her yere kelimeyi vaaz ederek gittiler.

BAKANLIKTA ÇEŞİTLİLİK

İlk Samiriye Elçilerin işleri 8:4-25

Filipus'un bakanlığı, Ruh dolu yaşamdaki heyecan verici bakanlık çeşitliliğine bir örnektir.

İsa, inananlara önce Kudüs'e, sonra Samiriye'ye ve sonra da dünyanın dört bir yanına gitmelerini söylemişti. Philip, bu emrin ikinci kısmına kimin uyduğunu bildiğimiz ilk kişiydi. Samiriye'ye gitti ve halka İsa'yı anlattı.

Elçilerin işleri 8:4-8 Bu nedenle dağılanlar kelimeyi vaaz ederek her yere gittiler. Sonra Filipus şehre indi Samaria ve onlara İsa'yı vaaz etti. Ve bir bütünlükle, Filipus'un söylediği şeylere imtina ettiler, onun yaptığı mucizeleri işittiler ve gördüler. Temiz olmayan ruhlar için, yüksek sesle ağlayan, ele geçirilmiş birçok kişiden çıktı; Felçli ve topal olan birçok kişi iyileşti. Ve o şehirde büyük bir sevinç vardı.

➤ *Mucizeler*

Bakanlığını takip eden işaretler ve harikalar yüzünden insanlar bu güçlü vaizi dinlemeye geldi.

- Topal iyileşti
- İnsanların duyabildiği ve görebildiği mucizeler oldu.
- Onun sözlerini dinlediler.
- Şehirde büyük sevinç

➤ *İleti*

İşaretler ve harikalar kalabalığın dikkatini çekti. Ama Filipus'un mesajı, Tanrı'nın krallığı ve İsa'nın adıydı.

Elçilerin İşleri 8:12 Ancak Filipus'a, Tanrı'nın krallığı ve İsa Mesih'in adı ile ilgili şeyleri vaaz ederken inandıkları zaman hem erkekler hem de kadınlar vaftiz edildi.

➤ *Sonuçlar*

Elçilerin işleri 8:14-17 Şimdi Yerusolim Samaria, Tanrı'nın sözünü alan havariler, Petrus ve Yuhanna'u onlara gönderdiler, onlar aşağı indiklerinde, Kutsal Ruhunu almaları için dua ettiler. O , henüz hiçbirinin üzerine düşmemişti. Sadece Rab İsa adına vaftiz edilmişlerdi. Sonra onlara el koydular ve Kutsal Ruhunu aldılar.

Filipus'un "Ben bir Diyakozum. Yemeği dağıtmam gerekiyor. Tanrı beni vaaz vermeye çağırmadı."

İşaretler müjdeyi vaaz etmek için açık bir kapıydı ve birçok kişinin kurtuluşuna vesile oldu.

Tanrı'nın müjdeleme planı değişmedi. Her inanılı hâlâ İsa'nın işlerini yapacak, belirtir ve harikalar yapacak ve Tanrı'nın krallığının iyi haberini vaaz edecek.

İTAAT ÖRNEĞİ

Elçilerin işleri 8:26-40

Filipus'a bir melek göründü ve güneye gitmesini söyledi. Filipus mucizevi bir şekilde içeri girdi. Filipus ne yapacağını tam bir resmini beklemedi. Bir melek ortaya çıktı ve güneye git dedi ve Filipus itaat etti ve gitti. Melek oraya vardığında ona ne yapacağını söylemedi.

Elçilerin işleri 8:26 Şimdi Rabbin bir meleği Filipus'a, "Kalk, Yeruşalim 'den Gazze'ye inen yol boyunca güneye doğru git" dedi. Burası çöl.

Elçilerin işleri 8:27,28 Böylece kalkıp gitti. Ve işte, bütün hazinesinden sorumlu olan ve ibadet etmek için Yeruşalim'e gelen Etiyopyalıların kraliçesi Candace'nin emrinde büyük bir hadım olan Etiyopyalı bir adam dönüyordu. Ve arabasında oturmuş peygamber Yeşaya'yı okuyordu.

Neden gittiğimizi anlamasak bile, biz de Tanrı'ya itaat etmek için hızlı olmalıyız. Bu hikayede, Tanrı'nın zamanlamasının çok önemli olduğunu da görüyoruz. Filipus bekleydi, bu fırsatı kaçıracaktı.

Etiyopya'ya Bakan

Etiyopyalı ile savaş arabası geldiğinde, Ruh dedi ki, "Ona yakın dur." Filipus'un ne olacağına dair net bir resim aldığına dair hala bir kayıt yok. Ona sadece ne yapması olduğu söylendi ve itaat etti.

Elçilerin işleri 8:29 Sonra Ruh Filipus'a dedi ki, "Yaklaş ve bu savaş arabasını solla."

Elçilerin işleri 8:30' Bunun üzerine Filipus ona koştu ve onun peygamber Yeşaya'yı okuduğunu işiterek, "Okuduklarını anlıyor musun?" dedi.

Sonunda Filip, adamın İşaya'dan okuduğunu duyunca ne yapacağını biliyordu.

Elçilerin işleri 8:35 Filipus ağzını açtı ve bu Kutsal Yazıdan başlayarak ona İsa'yı vaaz etti.

Su Vaftizi Önemli

Elçilerin işleri 8:36-38 Şimdi yola inerken, biraz suya geldiler. Hadım dedi ki, "İşte su. Vaftiz edilmemi engelleyen nedir?"

Sonra Filipus dedi ki, "Eğer tüm kalbinle inanıyorsan, inanabilirsin."

Cevap verdi ve dedi ki, "İsa Mesih'in Tanrı'nın Oğlu olduğuna inanıyorum." Bu yüzden savaş arabasına kıpırdamadan durmasını emretti. Hem Filipus hem de hadım suya indi ve onu vaftiz etti.

Su vaftizi, İsa'nın ölümünde, gömülmesinde ve dirilişinde İsa ile özdeşliğimizin bir ifadesidir. "Eski benliğimizin" ölümünün ve "yeni yaratılışın" dirilişinin bir resmidir.

Galatyalılar 2:20 İsa'nın çarmıha gerildim; Artık yaşayan ben değilim, ama Mesih içimde yaşıyor ve şimdi bedenlen yaşadığım hayat, beni seven ve benim için kendini veren Tanrı'nın Oğluna inanarak yaşıyorum.

Filipus Taşındı

Elçilerin işleri 8:39 Şimdi sudan çıktıklarında, Tanrı'nın Ruhü Filipus'u yakaladı, böylece hadım onu bir daha görmedi ve sevinç içinde yoluna devam etti.

Etiyopyalı ile birlikte olduğu için Filipus Aşdot kentinde görüldü. Kaldığı yerden başladı ve müjdeyi vaaz etti.

Elçilerin işleri 8:40 Filipus ise kendini Aşdot Kenti'nde buldu. Sezariye'ye varıncaya dek bütün kentleri dolaşarak Müjde'yi duyurdu.

YENİ AHİT BAKANLIĞI DÜZENİ

Hizmet

Filipus, Yeni Antlaşma bakanlığında akmak isteyen her inanlının düzeninin bir örneğidir. Önce hizmetçi gibi bir pozisyonda itaatkârdı. Diyakoz olmak bir hizmet pozisyonuydu. Filipus, İsa'nın hizmetkar olma öğretisinin yerine getirilmesiydi.

Yuhanna 13:14-16 Eğer o zaman, Rabbiniz ve Öğretmeniniz, ayaklarınızı yıkadıysam, birbirinizin ayaklarını da yıkamalısınız. Sana bir örnek verdim, benim sana yaptığımı yapman gerektiğini. Size diyorum ki, bir kul, efendisinden daha büyük değildir. Gönderilen de, kendisini gönderenden daha büyük değildir.

İşaretler ve Harikalar

İşaretler, mucizeler ve mucizeler hakkında bakan olacak. Biz mazlumlara teslimi bakan yapacağız.

Elçilerin işleri 8:6-8 Ve kalabalıklar, Filipus'un yaptığı mucizeleri işiterek ve görerek söylediği şeylere bir ağızdan kulak verdiler. Çünkü ele geçirilmiş birçok kişinin içinden yüksek sesle ağlayan kirli ruhlar çıktı ve felçli ve topal olan birçok kişi iyileşti. Ve o şehirde büyük bir sevinç vardı.

İnanç İnşa Et

İşaretler ve mucizeler kurtuluş için inancı serbest bırakacak.

Yeni inananlar, İsa Mesih'le özdeşleşmelerinin bir ifadesi olarak suda vaftiz edileceklerdir.

Elçilerin işleri 8:36 Şimdi yola inerken, biraz suya geldiler. Hadım dedi ki, "İşte su. Vaftiz edilmemi engelleyen nedir?"

Elçilerin işleri 10:47 Kutsal Ruh'u bizim gibi alan herkes suyu yasaklayabilir mi?

Kutsal Ruhla Vaftiz Edildi

Tüm inananların vaftizi Kutsal Ruh'ta almaları önemlidir. Bu yeni güçle, onlar da İsa Mesih için mucizevi çalışan tanıklar haline gelecekler.

Takım Bakanlığı

Havariler, Samiriyelilerin İsa'yı kabul ettiklerini duyduklarında yardıma geldiler. Filipus ekip hizmetine duyulan ihtiyacı fark etti. O, elçilik ekibinin bakanlığı tarafından Samiriye'de temellerin atılması gerektiğini biliyordu. O, kendi başına faaliyette bulunmadı, ancak kendi kilisesinde ihtiyarlığa tabi oldu ve beş katlı hizmette diğerleriyle dengeli bir şekilde faaliyet gösterdi.

YIRMI YIL SONRA

Yirmi yıl sonra bize Filipus 'dan bir kez daha bahsediliyor. Pavlus seyahat ederken Müjdecî Filipus'un evinde kaldı.

Elçilerin İşleri 21:8,9 Ertesi gün Pavlus'un yoldaşı olan bizler ayrıldık ve Sezariye'ye geldik ve yedi kişiden biri olan Müjdecî Filipus'un evine girdik ve onunla kaldık. Bu adamın kehanette bulunan dört bakire kızı vardı.

Özet

Filipus meslekten olmayan biriydi. O zaman Diyakoz olarak seçilen yedi kişiden biriydi. Ondan sonra Müjdecî oldu.

Filipus, Tanrı'ya olan itaatinde sadıktı. Önce masalarda diyakoz olarak hizmet etti. Sonra mucize müjdeciliğine geçti. Sonra meleğe itaat etti ve belirli bir yola gitti ve Kutsal Ruh ona bir sonraki adımı söyleyene kadar bekledi. Etiyopyalıyı İsa'ya götürdü, vaftiz etti ve doğaüstü bir şekilde başka bir bölgeye nakledildi.

Sonra bize yirmi yıl sonra hala bir Müjdecî olduğu söylendi, dört kızıyla birlikte Sezariye'ye. Hala Tanrı'ya sadıktı.

Müjdecî Filipus hakkında daha derinlemesine çalışma için Yuhanna Ezekeil'in Müjdeli Mucize Çalışma Kılavuzu'na bakın.

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. Filipus'un ilk bakanlığı neydi?
2. Filipus'un hayatında onu bir papaz ikiz olmaktan Müjdecî olmaya getiren adımlar nelerdi?
3. Filipus bugün bakanlıkta yerimizi bulma konusunda bize nasıl örnek oluyor?

DERS ON BİR

SAUL'UN DÖNÜŞÜ

PAVLUS'UN ARKA PLANI

Havari Pavlus, Yeni Ahit'teki birçok yazısında ortaya çıkan ilginç bir geçmişe sahipti. Yahudi'ydi, Roma vatandaşıydı ve Yunan şehrinde büyüdü Tarsus.

Yahudilik doktrinlerinde yetiştirildiğini ve eğitildiğini biliyoruz çünkü o bir Ferisi oldu. Yazılarından , Roma bilgeliğinin yanı sıra Yunan kültürü hakkında da iyi bir bilgiye sahip olduğu açıktır. Yunanca ve Latince konuşsa iyi bir olasılık var. İyi eğitilmiş bir adamdı.

Din değiştirmeden önce bile, iyi seyahat etmiş bir insandı. Saul Yahudi bir isimdi ve Pavlus bu ismin Roma varyasyonu gibi görünüyor. Kutsal Kitap'ta, din değiştirmesine kadar Saul ve bunu takip eden çoğu zaman Pavlus olarak adlandırılır.

Pavlus'un geçmişinden dolayı, Tanrı'nın Gentiles'e havari olarak hayatını çağırması için idealdi.

Pavlus'un geçmişiyle ilgili bazı ayrıntılar aşağıdaki kutsal kitaplardan aldık.

Tarsuslu Yahudi

Elçilerin işleri 21:39 Ama Pavlus dedi ki, "Ben Yahudi'yim Tarsus, içinde Cilicia.

Roma Vatandaşı

Kötü bir şehir vatandaşı; Ve size yalvarıyorum, insanlarla konuşmama izin verin."

Geleneklerde Gelişmiş

Galatyalılar 1:14 Yahudilikte kendi ulusumdaki çağdaşlarımın çoğunun ötesinde, atalarımın gelenekleri için daha gayretli olarak ilerledim.

İbrani İbranicesi

Filipililer 3:4b,5 Başka biri onun bedene güvenebileceğini düşünüyorsa, ben daha çok: İsrail soyundan, Benyamin kabilesinden, İbranilerden bir İbrani olan sekizinci günde sünnet oldum; yasayla ilgili olarak, bir Ferisi.

Ferisi

Elçilerin işleri 23:6 Oradakilerden bir bölümünün Saduki, öbürlerinin de Ferisi mezhebinden olduğunu anlayan Pavlus, Yüksek Kurul'a şöyle seslendi: "Kardeşler, ben özbeöz

Ferisi'yim. Ölülerin dirileceği umudunu beslediğim için yargılanmaktayım.!"

SAUL'UN KILISEYE ZULMÜ

Elçilerin işleri 7:57-8:3

Saul'dan İlk Söz

Saul'dan ilk bahsedilen İstefanos'ın zulmü zamanındaydı.

Elçilerin İşleri 7:57,58 Sonra yüksek sesle bağırdılar, kulaklarını tıkadılar ve bir ağızdan O'na koştular ve onu şehirden kovdular ve taşladılar. Ve tanıklar giysilerini Saul adındaki genç bir adamın ayaklarının dibine serdiler.

Hristiyanlara zulüm

Pavlus, Hristiyanlara nasıl zulmettiğini, onları ölümüne takip ettiğini, kadın ve erkekleri bağlayıp hapse teslim ettiğini kendi sözleriyle söyledi.

Elçilerin işleri 22:4,5 Bu şekilde ölüme kadar zulmettim, hem erkek hem de kadınları hapse bağlayıp teslim ettim, aynı zamanda başrahip bana tanık oluyor ve kardeşlere mektuplar da aldığım tüm yaşlılar konseyi, ve orada bulunanları bile cezalandırılmak üzere Kudüs'e zincirler getirmek için Şam'a gittim.

İsa'nın Karşıt Adı

Elçilerin işleri 26:9-11 Gerçekten de Nasıralı İsa'nın adının aksine birçok şey yapmam gerektiğini düşündüm. Bunu da yaptım Yerusolimve hapisanede susturdum azizlerin çoğu, baş rahiplerden yetki aldım; ve idam edildiklerinde, oyumu onlara karşı kullandım. Ve onları her sinagogda sık sık cezalandırdım ve onları küfre ittim ve onlara karşı aşırı derecede öfkelenim, onları yabancı şehirlere bile zulmettim.

Başrahibin yetkisiyle Saul azizlerin çoğunu Yerusolimhapseetti. Hristiyanların yakalandığından emin olmak için şehirden şehre gitmek zorunda hissetti. Hatta Hristiyanların İsa'ya küfretmelerini sağlamak için işkenceyi bile kullandı. Onları uzak şehirlere kadar takip etti. Pavlus tüm Hristiyanlara zulmetmeye kafayı takmıştı.

Kiliseyi Yıkmaaya Çalıştı

Galatyalılar 1:13,14 Yahudilikteki önceki davranışlarımı, Tanrı'nın kilisesine nasıl ölçüsüzce zulmettiğimi ve onu yok etmeye çalıştığımı duydunuz. Ve Yahudilikte, kendi ulusumdaki birçok çağdaşımın ötesinde, atalarımın gelenekleri için fazlasıyla gayretli olarak ilerledim.

Saul tüm bunları tanrıya hizmet ettiğini düşünerek yapıyordu. Yahudi dini için son derece gayretliydi.

SAUL İSA İLE TANIŞIYOR

Elçilerin işleri 9

Tanrı'nın Saul'un düşmaniyken bile hayatı için bir planı vardı. Tanrı kalbini gördü ve yanılığını gördü ve doğüstü bir şekilde Kendini Saul'a gösterdi.

Işık, Cennetten Gelen Ses

Saul, daha fazla Hristiyan yakalamak için Şam'a giderken gökten bir ışık çevresini aydınlattı ve yere düştü. İsa doğrudan onunla konuştu.

Elçilerin işleri 9:3-9 Yolculuk sırasında Şam'a geldi ve aniden gökten bir ışık çevresini aydınlattı.

Sonra yere düştü ve ona şöyle bir ses duydu: "Saul, Saul, neden bana zulüm ediyorsun?"

"Sen kimsin, Tanrım?" dedi.

Ve Rab dedi: Ben zulmettiğin İsa'yım. Tehditlere karşı tekme atmak senin için zor."

O da titreyerek ve hayretle: "Rabbim, benden ne yapmamı istiyorsun?" dedi.

Ve Tanrı ona dedi ki: "Kalk ve şehre git, sana ne yapman gerektiği söylenecek." Onunla birlikte yolculuk eden adamlar, hiç kimseyi görmeden, bir ses duyarak, konuşmadan durdular.

Sonra Saul yerden kalktı ve gözleri açıldığında kimseyi görmedi. Ama onu elinden tutup Şam'a getirdiler. Ve üç gün görmeden kaldı ve ne yedi ne içti.

İsa Saul'a neden O'na zulüm ettiğini sordu. Bir inanlıya zulmetmek, İsa'nın kendisine zulmetmektir.

Saul'un İsa'yla karşılaşması o kadar güçlü ve dramatikti ki üç gün boyunca çok hızlıydı.

Hananya'nın Vizyonu Var

Tanrı'nın adamı Hananya ne olmalı. Tanrı, Hananya ile konuşabileceğini ve ne pahasına olursa olsun Kendisine itaat edeceğini biliyordu. Her Hristiyan Saul'un adını biliyordu. Şam'a onları tutuklamak ve hapse atmak için geleceğini biliyorlardı.

Elçilerin işleri 9:10-16 Şimdi Şam'da Hananya adında bir öğrenci vardı ve Rab ona bir rüyette, "Hananya" dedi.

Ve dedi ki, "İşte buradayım, Tanrım."

Bununla birlikte Tanrı ona dedi ki: "Ortaya çık ve Düz denilen sokağa git ve Yahuda'nın evine Tarsuslu Saul diye birini sorun, bakın, dua ediyor. Ve bir imgelemde, Hananya adında bir adamın gelip elini üzerine koyduğunu gördü, böylece görme yetisini alabilecekti."

Bunun üzerine Hananya şöyle cevap verdi: "Rabbim, bu adam hakkında pek çok kişiden duydum Yeruşalim. Ve burada baş rahiplerden sizin adınızı çağırانları bağlama yetkisi var."

Saul Seçilmiş Bir Enstrüman

Vs.15,16'ya karşı Ama Tanrı ona dedi ki, "Git, çünkü o benim seçilmiş bir gemim, Gentiles, krallar ve çocuklarından önce adımı taşıyacak İsrail. Çünkü ona adım için kaç acı çekmesi gerektiğini göstereceğim."

Hananya Tanrı'nın sesini biliyordu. Hemen cevap verdi: "Evet, Tanrım." Tanrı'yı dinledi ve sonra Tanrı'ya Saul'un ne kadar korkunç olduğunu hatırlattı.

Tanrı sadıktı, Hananya 'ya ilim kelimesinin ve onu Saul'a bakanlığına hazırlayan bilgelik kelimesinin işletilmesiyle birkaç gerçek verdi. Tanrı ona dedi ki:

- Tam ev ve sahibinin adı.
- Sokağın adı
- Adamın adı.
- Nereli olduğunu.
- Ne yapıyordu.
- Gördüklerini.
- Tam olarak ne olacağını.

Sonra Tanrı Hananya 'ya Saul'un ne yapacağını kingdom of God ve ne çakacağını söyledi. Tıpkı Saul'un İsa'ya ve takipçilerine zulmettiği gibi, İsa adına da büyük zulümler çekecekti.

Hananya İtaat Etti

Elçilerin işleri 9:17-19a ve Hananya kendi yoluna gitti ve eve girdi ve ona elini sürerken dedi ki: "Kardeş Saul, geldiğin gibi yolda sana görünen Rab İsa, bana gönderdi ki, görüşünü al ve Kutsal Ruhla dolsun." Hemen gözlerinden pul gibi bir şey düştü ve hemen görme yetisini aldı; Ve ortaya çıktı ve vaftiz edildi. Yiyecek alınca güçlendi.

İnançsızlık ve dini gelenek anında Saul'dan gitti. İtaat ederek, İsa Mesih'le olan özdeşliğinin bir ifadesi olarak hemen suda vaftiz edildi.

Dönüşüm Nedir?

Saul'un dönüşümü, dönüşüm deneyiminin sahip olduğumuz en çarpıcı örneklerinden biridir.

- Dönüşüm, tam bir değişiklik yapmak, bir yönde yürümekten aniden değişmeye ve ters yönde yürümeye geçmek anlamına gelir.

Pavlus karanlıktan aydınlığa geçti. Tüm yaşam tarzını tamamen değiştirdi. İsa Mesih'te yeni bir yaratıma dönüşmüştü.

Pavlus, anında İsa Mesih için güçlü bir tanık oldu.

Elçilerin işleri 9:19b-22 Sonra Saul bazı günlerini havarilerle geçirdi Damascus. Hemen sinagoglarda Mesih'e Tanrı'nın Oğlu olduğunu vaaz etti.

Sonra duyanlar hayrete düştüler ve dediler ki: "Bu ismi çağırانları yok eden Yerusālimve buraya bu amaçla gelen o değil midir ki, onları baş rahiplere bağlasın?" Ama Saul daha da güçlenerek bu İsa'nın DamascusMesih olduğunu kanıtlayan Yahudileri şaşkına çevirdi.

Pavlus'a zulüm

Zulüm Pavlus'un hayatına karşı hemen başladı.

Elçilerin işleri 9:23-25 Şimdi günler geçtikten sonra, Yahudiler onu öldürmek için plan yaptı. Ama komploları Saul tarafından tanındı. Ve onu öldürmek için gece gündüz kapıları izlediler. Sonra havariler onu geceleyin aldılar ve büyük bir sepette duvardan aşağı indirdiler.

PAVLUS'UN BAKANLIĞI GELİŞTİRİLDİ

Hazırlık Zamanı

Pavlus'un dönüşümü Damascus ile ilk seyahati arasında üç yıl vardıYerusālim. Bu süre zarfında, Pavlus'a vaaz ettiği vahiy ve mesaj verildi. Bu gerçek, Tanrı'nın doğrudan vahiyyle Pavlus'a verildi.

Galatyalılar 1:11,12,15-19 Ama size şunu biliyorum, kardeşlerim, benim vaaz ettiğim müjde insana göre değil. Çünkü onu ne insandan aldım ne de bana öğretildi, ama İsa Mesih'in vahiyyle geldi.

Ama beni annemin rahminden ayıran ve lütfuyla beni çağırان Tanrı, uluslara O'nu vaaz etmem için Oğlunu bende açığa çıkarmaya razı olunca, hemen et ve kanla görüşmedim ve gitmedim. Yerusālim'e kadar benden önce havari olanlara; ama ben Arabistan'a gittim ve tekrar Şam'a döndüm.

Üç yıl sonra Petrus'u görmek için Kudüs'e gittim ve on beş gün onunla kaldım. Ama Tanrı'nın kardeşi Yakup dışında diğer havarileri görmedim.

Kilisenin vahiyleri sessiz yıllarda Pavlus'a verildi. Pavlus beklemedeydi, öğreniyor ve Tanrı'ya sadıktı.

Havari Pavlus, Yeni Antlaşma'nın on üç kitabını yazacaktı. Din değiştirdikten sonra, İsa Mesih'ten doğrudan vahiy ile öğreteceği gerçekleri aldı.

Bazen Tanrı bizi sessiz zamanlarda yönlendiriyor ve bu zamanlarda da sadık olmalı ve O'nun sesini dinlemeliyiz.

Mezmurlar 32:8 Size talimat veririm ve gitmeniz gereken şekilde öğretim; Seni gözümle yol gösteririm.

Tanrı hayatımızda çalışmak istiyor, böyle ki O'nun hayatımız boyunca çalışması için daha iyi hazırlanırız.

Kudüs'e İlk Gezi Elçilerin işleri 9:26-30

Kudüs'teki Hıristiyanlar, Saul'un din değiştirdiği söylendiğinde buna inanmadılar ve onunla görüşmeyi reddettiler.

Tanrı'nın Şam'da Hananya'sı olduğu gibi, Kudüs'te de bir Barnabas'ı vardı. O, sahip olduğu her şeyi satmış ve parayı daha önce havarilere getirmişti.

Elçilerin işleri 4:36,37 Ve havariler tarafından Barnabas olarak da adlandırılan (Teşvikin Oğlu olarak tercüme edilir), Kıbrıs ülkesinden bir Levili olan ve toprağı olan Joses, onu sattı ve parayı getirip havarilere yatırdı. ' ayak.

Barnabas 'tan Yeni Antlaşma 'da birkaç kez bahsedildi. Tanrı onu Pavlus'u havarilere getirmek için kullandı. Daha sonra Pavlus ile bazı misyonerlik yolculuklarında seyahat etti.

Elçilerin İşleri 9:26-30 ve Saul Yeruşalim'e geldiğinde öğrencilerine katılmaya çalıştı; ama hepsi ondan korktular ve onun bir öğrenci olduğuna inanmadılar. Ama Barnabas onu alıp havarilere getirdi. Ve onlara Rabbi yolda nasıl gördüğünü ve onunla konuştuğunu ve Şam'da İsa adına nasıl cesurca vaaz ettiğini açıkladı. Böylece Yeruşalim 'de onlarla birlikteydi, girip çıkıyordu.

Ve Tanrı İsa adına cesurca konuştu ve Helenistlere karşı tartıştı, ancak onu öldürmeye çalıştılar. Kardeşler bunu öğrenince onu Sezariye'ye götürüp oradan Tarsus 'a yolladılar.

Bir Barış Dönemi

Saul'un dönüştürülmesi ve onu öldürmeye çalışanlardan kaçmasından sonra, kilise barış zamanının tadını çıkardı.

Elçilerin işleri 9:31 O zaman bütün Yahudiye, Celile'deki kiliseler Samaria barışa kavuştu ve yatıştırıldı. Tanrı'nın korkusuyla ve Kutsal Ruh'un rahatlığında yürürken, çoğaldılar.

BUGÜN BİZE BİR ÖRNEK

Olduğu Yerden Başladı

Pavlus'un hayatı bugün bizim için bir örnek. Olduğu yerden başladı ve Rabbin yönlendirmesine itaat etti. Pavlus hemen vaaz etmeye başladı. Bir tavır aldı ve Şam'da olduğu yerde, dönüşümünü herkese bildirdi. Bunu yaptıktan sonra, üç yılını sadece Tanrı'dan öğrenerek geçirdi.

Elçilerin işleri 1:8 "Ama Kutsal Ruh üzerinize inince güç alacaksınız. Yeruşalim 'de, bütün Yahudiye ve Samiriye 'de ve dünyanın dört bucağında benim tanıklarım olacaksınız."

Tam olarak olduğumuz yerden başlamalıyız ama Ruh'un önderlerine itaat etmeliyiz.

Sadık olmak Yeruşalim , tam olarak nerede olduğunu, nerede yaşadığınıza sadık olmak anlamına gelir.

Atılım Geldi

Tanrı, Pavlus'un bakanlığı için başkaları aracılığıyla bir buluş getirdi. Tanrı Barnabas'ı tekrar kullandı.

Zulümden kaçmak için müminlerden bir kısmı gitmişti Antioch ve Yunanlılar Rabbin âdeti üzerine dönmüştü. Havariler Yeruşalimbunu duyunca Barnabas'ı Antioch. Barnabas, Tanrı'ya daha fazla Yunan kazandı ve sonra Pavlus'u aramaya gitti.

Elçilerin işleri 11:25,26 Sonra Barnabas Tarsus Saul'u aramak için yola çıktı. Ve onu bulunca, onu Antioch. Böylece bir yıl boyunca kiliseyle bir araya geldiler ve birçok insana öğretiler. Ve müritlere ilk olarak Hristiyan denirdi Antioch.

Tanrı tarafından tanıtıldı

Pavlus bir peygamber ve öğretmendi.

Elçilerin İşleri 13:1-3 Antakya'daki kilisede Peygamber ve öğretmenler vardı: Barnaba, Niger denilen Şimon, Kireneli Lukius, bölge kralı Hirodes'le birlikte büyümüş olan Menahem ve Saul. ²Bunlar Rab'be tapınıp oruç tutarlarken Kutsal Ruh kendilerine şöyle dedi: "Barnaba'yla Saul'u, kendilerini çağırılmış olduğum görev için bana ayırın." ³Böylece oruç tutup dua ettikten sonra, Barnaba'yla Saul'un üzerine ellerini koyup onları yolcu ettiler..

Pavlus, Tanrı tarafından havari olarak seçildi. Kilise Antioch oruç tuttu, dua etti, Barnabas ve Saul'a el koydu ve onları dışarı gönderdi. Elçilerin işleri olarak anıldıkları Elçilerin işleri bir sonraki bölümünde.

Elçilerin işleri 14:14 Ancak havariler Barnabas ve Pavlus bunu duyduklarında, kıyafetlerini yırttılar ve çok sayıdakilerin arasına koştular, ağlayarak ...

Hayat Tamamen Değişti

Pavlus tamamen değişti. Hristiyanlara şevkle zulmetmekten, kendisi olmaya geçmişti. İnsan tarafından insan doktrinlerinde eğitilmekten, Tanrı tarafından Tanrı'nın doktrinlerinde eğitime geçmişti. Nefret edilmekten ve korkulmaktan, Mesih'in bedeninin lideri olmaya gitmişti. O, diğer uluslara ulaşmak için Tanrı tarafından seçilmiş bir adamdı.

Hayatı her birimiz için bir teşvik olabilir. Onun dönüşümü başkaları için bir ilham kaynağı olabilir. Bir insan günah içinde ne kadar derin olursa olsun, İsa'da bağışlanma vardır.

1 Timoteos 1:15,16 Bu, İsa Mesih'in, şefi olduğum günahkarları kurtarmak için dünyaya geldiğine dair sadık bir sözdür ve tüm kabule layıktır. Ancak, bu nedenle merhamete kavuştum, ilk olarak İsa Mesih, sonsuz yaşam için O'na inanacak olanlara bir kalıp olarak, tüm uzun süreli çekicilik gösterebilir.

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. Havari Pavlus'un arka planını kendi kelimelerinizle anlatın.
2. Dönüştürmenin tanımını verin.
3. Bu derste incelediğiniz gibi Pavlus'un hayatının örneği hayatınızda nasıl bir fark yaratabilir?

DERS ON İKİ

BAKANLIK VE PAVLUS'UN ÖLÜMÜ

BÜYÜK ZULÜMLE

İnsan Yapımı Kör Elçilerin işleri 13:4-12

Pavlus, İsa Mesih'le kişisel bir karşılaşma yaşadığında tamamen değişmiştir. Hayatı denemeler, imtihanlar, zulümler, zorluklar ve zaferler üzerinde bir çalışmadır.

Antakya'daki kilise, Saul ve Barnabas'a el koyup onları gönderir göndermez, Kıbrıs adasına gittiler. Prokonsül, Tanrı'nın Sözü'nü duymak istediği için onları çağırdı. Ancak hizmetçisi büyücü Elymas onlara karşı çıktı.

Elçilerin işleri 13:8-12 Ancak büyücü Elymas (adı tercüme edilir) prokonsülleri inançtan uzaklaştırmak için onlara dayandı. Sonra, Kutsal Ruhla dolu Pavlus olarak da adlandırılan Saul, ona kasıtlı olarak baktı ve şöyle dedi: "Ey bütün hile ve hilekarlıklarla dolu, seni şeytanın oğlu, seni tüm doğruların düşmanı, Tanrı'nın dosdoğru yollarını saptırmaktan vazgeçmeyecek misin? Ve şimdi, gerçekten, Tanrı'nın eli üzerinizdedir ve siz kör olacaksınız, bir süre güneşi göremeyeceksiniz."

Ve hemen üzerine karanlık bir sis düştü ve etrafta dolaşım onu elinden yönetecek birini aradı. Sonra prokonsül, yapılanları görünce, Tanrı'nın öğretilerine hayret ettiğine inandı.

Pavlus otoriteyi elinden aldı ve bu yetkiyi Elymas'taki iblis ruhlarının Prokonsül 'un İsa Mesih'e olan inancından uzaklaştırmasını önlemek için kullandı.

Bölgeden İhraç Edildi Elçilerin işleri 13:14-52

Pavlus ve Barnabas Pisidia Antakya'ya geldiklerinde, cesaret verici bir kelime varsa sinagogda konuşmaları istendi. Mesih'in geldiğinden daha heyecan verici bir kelime var mı? Pavlus ayağa kalktı ve müjdeyi vaaz etme konusunda ustaca bir iş çıkardı. İsrail EgyptMusa'yı, peygamberleri, Davud'u, Vaftizci Yahya'yı ve İsa'nın idamını ve dirilişini anlattı. Sonunda onlara İsa aracılığıyla günahlarını affettiklerini söyledi.

Bir sonraki Şabat günü, neredeyse tüm şehir Kelimeyi dinlemek için toplandı , ancak Yahudiler kıskançlıkla doluydu ve sadece Gentiles duydu ve memnun oldu.

=

Yahudiler, yüksekteki kadınları ve şehrin önde gelen erkeklerini kışkırttılar ve onları o bölgeden kovdular. Pavlus ve Barnabas ayrılırken ayaklarındaki tozu salladılar.

Pavlus Taşlayıp, Ölüme Terk Edildi **Elçilerin İşleri 14:1-20**

Pavlus ve Barnabas Iconium'a gittiler ve sinagoga gittiler. O kadar etkili konuştular ki, çok sayıda Yahudi ve Yahudi olmayan inandı, ancak inanmayan Yahudiler, Yahudi olmayanları karıştırdı ve zihinlerini zehirledi.

Pavlus ve Barnabas cesurca konuşmaya devam ettiler ve mesajları işaretler ve harikalarla doğrulandı, ancak şehir halkı taraf tuttu. Kısa süre sonra hem Yahudiler hem de Gentiles ile taş planları olan bir komplo kuruldu ve bir kez daha şehirden kaçmak zorunda kaldılar.

Pavlus'un ilk misyonerlik yolculuğundaki deneyimleri çoğumuzun arayacağı deneyimler değildi. Lystra'da bir adam iyileşti ve insanlar Pavlus ve Barnabas'a tapmaya çalıştı. Yahudiler Iconium'dan geldiler Antioch ve kalabalığı kışkırttılar. Pavlus'u taşıyıp öldüğünü düşünerek şehrin dışına sürüklediler. Ama havariler etrafında toplandıktan sonra ayağa kalktı.

Gerçekle Yüzleşme

Havarilerin hesaplarını okumak ve sadece heyecan verici ve harika kısımları görmek kolaydır. İsa'nın kilisesinin bugün nasıl inşa olmasını istediğini onlardan öğreneceksek, onları gerçek insanlar olarak görmemiz gerekir. Onlar da bizim gibi denemelerini ve testlerini yaptılar. Galip çıkmalarının sebebi asla pes etmemiş olmalarıdır!

İsa'nın yaptığını yapmaya devam edersek yenilmeyiz. Eğer izin verirsek, Tanrı yenilgilerimizi bile zafere dönüştürebilir.

Aslında bu şehirlerin her birinde insanlar kurtarıldı. Mucizeler oldu. İsa'nın adı kaldırıldı. Ama Pavlus'un mucizelerini incelemeye başlamadan önce, bazı denemelere, testlere ve zulümlere dikkat çekmek gerekiyordu.

2 Korintliler 4:7-10 Ama toprak kaplarda bu hazine var, gücün mükemmelliği bizden değil, Tanrı'dan olabilir. Her tarafta sert baskı altındayız, ancak ezilmedik; Şaşkınlık, ama umutsuzluğa kapılmış değiliz; zulme uğradık, ama terkedilmedi; yere çakıldı, ama yok edilmedi- her zaman bedende Rab İsa'nın ölümü, İsa'nın yaşamının da vücudumuzda tezahür edebileceği konusunda taşıyor.

KUTSAL RUH YOLUYLA MUCİZEVİ BAKANLIK

Pavlus Bakanlığının tüm yüksek noktalarını incelemek bile burada imkânsız. Bu dersin amacı için, yaşayan Tanrı'nın kilisesinin nasıl yaşaması ve faaliyet göstermesi gerektiğini anlamak için, bu olayların bazılarını Tanrı'nın bugün bizim için planının bir örneği olarak bakacağız.

İsa erken bir kiliseden ve daha sonraki bir kiliseden bahsetmedi. "Kilisesini" inşa edeceğini söyledi. O'nun verdiği Kutsal Ruh'un armağanlarına, ilk yüzyılda ihtiyaç duyulduğu kadar bugün de müminler ihtiyaç duyduğu gibi ihtiyaç vardır. Tanrı Kutsal Ruh'un hediyelerini vermedi ve müjdeyi erken kilisede yaymada nasıl çalıştıklarını ortaya çıkarmadı ve sonra gizemli bir şekilde, bir süre sonra bu hediyeleri geri aldı.

Petrus, Yakup ve Yuhanna'nın yaptığı her şeyi, Pavlus'un yaptığı her şeyi, İsa'nın yaptığı her şeyi biz de yapacağız. İsa dedi ki: "Benim yaptığım işler de yapacaksınız ve daha büyük işler yapacaksınız, sonra bunlar yapacaksınız."

Mucizevi Lider

Pavlus'un rüyeti görmesinden ve Makedonya halkına çağrılmasından hemen önce ilginç bir pasaj vardır. Asya eyaletinde Sözü vaaz etmekten alıkonulduklarını söylüyor.

Elçilerin işleri 16:6,7 Kutsal Ruh'un, Tanrı sözünü Asya İli'nde yaymalarını engellemesi üzerine Pavlus'la arkadaşları Frikya ve Galatya bölgesinden geçtiler. Misya sınırına geldiklerinde Bitinya bölgesine geçmek istediler. Ama İsa'nın Ruhu onlara izin vermedi..

Bize bir sebep yok. Az önce Kutsal Ruh'un bu ülkelere gitmelerini engellediği söylendi. Bir şey yapmayın derken sesini duymak kadar, bir şey yapın derken sesini duymak da bir o kadar gereklidir.

İsa'nın sadece Baba'nın yaptığını gördüğünü yaptığını hatırlamamız önemlidir. Tanrı'nın önderlerine karşı duyarlı olmayı öğrenmeliyiz - ya da bir şey yapmamalıyız. Bu bizim korumamız için.

Mucizevi Vizyon

Tanrı'nın, hizmetlerinde O'nun yönlendirmesi için vahiy bir vizyonda geldi.

Elçilerin işleri 16:9-11 Ve gece Pavlus'a bir imgelem görüldü. Bir adam Makedonya durdu ve ona yalvardı, "Bize gelin Makedonya ve yardım edin" dedi.

Şimdi, o vizyonu gördükten sonra, hemen Makedonya, Tanrı'nın bize müjdeyi onlara vaaz etmemiz için çağırdığı sonucuna vardık. Bu nedenle, Troas'tan yelken açarak, düz bir parkur koştuk Samadirik'e ertesi gün Neapolis'e geldik ...

=

Bir Roma kolonisi ve Makedonya'nın önde gelen şehri olan Filipi'ye geldiler. Orada Lydia adında bir kadınla tanıştılar ve o ve evinin üyeleri kurtarıldı.

Tanrı'nın onları gönderdiği yerdeydiler ve papazlık yapmak için bir fırsat vardı. Büyük bir cemaat değil, nehrin kenarında buluşan bir dua grubuydu.

Mucizevi Bilmek

Pavlus ve diğerleri bir dua yerine giderken kız onları takip etmeye ve "Bu adamlar size kurtarılacak yolu söyleyen En Yüce Tanrı'nın hizmetkarlarıdır" diye haykırmaya başladı. Günlerce bu mesajı haykırarak devam etti.

Söylediği şey doğrudu. Onlara dikkat çekiyordu ve belki de bakana kapıları açacaktı. Ama Pavlus ruhu sorunluymuş ve sonunda günler sonra bu konuda bir şeyler yaptı.

Elçilerin işleri 16:16-18 Şimdi, duaya giderken, bir kehanet ruhuna sahip bir köle kızın bizimle tanıştığı ve efendilerine falcılıkla çok kar getiren oldu. Bu kız Pavlus'u ve bizi takip etti ve "Bu adamlar bize kurtuluş yolunu ilan eden En Yüce Tanrı'nın hizmetkarlarıdır" diye bağırdı. Ve bunu günlerce yaptı.

Ama Pavlus, büyük bir sinirlendi, döndü ve ruha dedi ki, "İsa Mesih adına ondan çıkmanızı emrediyorum." Ve o saatte dışarı çıktı.

Pavlus, Kutsal Ruh'un doğüstü bir armağanı sayesinde bu kızın içinden geçen ruhu fark etti ve onu dışarı attı. Bu, On üç Birinci Korintliler'de bahsedilen doğüstü "ruhları ayırt etme" armağanıydı.

Mucizevi Sürüm

Köle kızın sahipleri Pavlus ve Silas'ı hapse attırdı. Soyuldular, dövüldüler ve ayakları stoklara kilitlenmiş iç hücreye kondular. Ama Pavlus ve Silas dua etmekle, Tanrı'ya ilahiler söylemekle ve diğer mahkumlara şahit olmakla meşguldüler.

"Tanrım, neden bize buraya gelmemizi söyledin?" diyerek zamanlarını harcamıyorlardı. "Sanırım Tanrı'nın istikametini kaçırdık. Her şeye karşı bize gelmemizi söylemedi Makedonya." Ruh'ta kaldıkları için, Tanrı onlar adına müdahale edebilirdi.

Elçilerin işleri 16:25-30 Ama gece yarısı Pavlus ve Silas Tanrı'ya dua edip ilahiler söylüyorlardı ve mahkumlar onları dinliyordu. Aniden büyük bir deprem oldu, böylece hapishanenin temelleri sarsıldı; ve hemen tüm kapılar açıldı ve herkesin zincirleri gevşedi. Ve hapishanenin bekçisi, uykudan aylak ve hapishane kapılarının açık olduğunu görünce, mahkumların kaçtığını, kılıcını çektiğini ve kendini öldürmek üzere olduğunu varsayalım.

Ama Pavlus yüksek sesle aradı, "Kendine zarar verme, çünkü hepimiz buradayız." dedi.

Sonra ışık istedi, içeri koştu ve Pavlus ve Silas'ın önünde titreyerek yere düştü. Onları dışarı çıkardı ve dedi ki, "Efendiler, kurtarılmak için ne yapmalıyım?"

Tanrı, Pavlus ve Silas'ı hapisaneden çıkarmak için bir deprem gönderdi ama gardiyan ve tüm ailesi gerçekten serbest bırakıldı.

Öğrenciler Filipin'den ayrıldılar ve Selanik'e gittiler ve burada tekrar öğretiler ve yine muhalefet geldi. Şöhretleri kesinlikle yanlarında gidiyordu çünkü adamlar "Dünyanın başına bela olan bu adamlar şimdi buraya geldiler..." dediler.

Yine şehri terk etmek zorunda kaldılar ve Pavlus devam etti Athens.

Mucizevi Teşvik

➤ Athens

Pavlus Atina'da zamanını sinagoglarda Yahudilerle akıl yürüterek ve tartışarak geçirdi. Doktrini tartışıyor ve onları İsa'nın Mesih olduğuna ve bazılarının inandığına ikna etmeye çalışıyordu. Yahudiler gitgide daha kötü davrandılar ve sonunda Pavlus şehri terk etti. Cesaretini kırmak için bir nedeni vardı.

Elçilerin işleri 18:4-6' Her Şabat Günü havrada akıl yürüterek hem Yahudileri hem de Yunanlıları ikna etti. Silas ve Timoteos Makedonya'dan geldiklerinde, Pavlus Ruh tarafından kısıtlandı ve Yahudilere İsa'nın Mesih olduğuna tanıklık etti. Fakat onlar ona karşı çıkıp küfrettiklerinde, esvabını salladı ve onlara dedi: Kanınız kendi başınıza; Temizim. Şu andan itibaren Gentiles'e gideceğim

➤ Korint

Pavlus de Atina'dan Korint'e gitti ve aynı şeyleri yaptı ve birçokları buna inandı. Tanrı bir rüyette Pavlus ile tekrar konuştu.

Elçilerin işleri 18:9,10 Şimdi Rab, Pavlus ile gece bir imgeleme konuştu: "Korkmayın, konuşun ve sessiz kalmayın; çünkü ben sizinle beraberim ve kimse size zarar vermek için size saldırmaz. Çünkü bu şehirde birçok insan var."

Bu vizyon bir cesaret verici kelimeydi. "Pavlus'un üzerinde. Çok iyi gidiyorsun. Öğretmenliğe devam et ve bu şehirde kimse sana saldırmayacak!" Pavlus Korint bir buçuk yıldan fazla kaldı.

YÖNTEMLERDE DEĞİŞİKLİK

Efes

Pavlus geldiğinde Efes bakanlığa yaklaşımı farklıydı. Zamanını doktrini tartışarak ve müjdenin makullüğünü açıklayarak geçirmede. Bir grup mümine yaklaştı ve: "İnandığınız zaman Kutsal Ruh aldınız mı?" dedi.

Elçilerin işleri 19:2-7 Onlara: "İnandığınızda Kutsal Ruh aldınız mı?" dedi.

Ve ona dediler ki: "Kutsal Ruh olup olmadığını duymadık."

Ve onlara dedi ki: "Sonra vaftiz edildiniz mi?"

"Yuhanna'nın vaftizine" dediler.

Sonra Pavlus dedi ki: "Yahya, insanlara kendisinden sonra gelecek olan O'na, yani Mesih İsa'ya inanmaları gerektiğini söyleyerek bir tövbe vaftizi ile vaftiz edildi."

Bunu duyduklarında Rab İsa'nın adıyla vaftiz oldular. Ve Pavlus üzerlerine ellerini koyduğunda, Kutsal Ruh onların üzerine geldi ve dillerle konuşup peygamberlik ettiler. Şimdi erkekler toplamda yaklaşık on iki yaşındaydı.

Sonra Pavlus sinagoga girdi ve üç ay boyunca cesurca konuştu ve muhalefet güçlenerek başlayınca gitti, ancak şehri terk etmedi.

Pavlus, öğrencileri Tyrannus'un konferans salonuna götürdü ve iki yıl boyunca her gün tartıştı. Bu açıklamadan, Pavlus'un bir Mukaddes Kitap Okulu başlattığı ve kendini başkalarının yaşamlarına kattığı anlaşılıyor.

Sonuç, vilayette yaşayan tüm Yahudi ve Yunanlıların Tanrı'nın Asya Sözü'nü duymasıydı.

Elçilerin İşleri 19:8-10 Ve sinagoga girdi ve üç ay boyunca cesurca konuştu, Tanrı'nın krallığının şeyleri hakkında akıl yürütme ve ikna etme. Fakat bazıları katılışp inanmayınca, ancak çokluktan önce yoldan kötü söz edince, onlardan ayrıldı ve havarileri geri çekti school of Tyrannus. Ve bu iki yıl boyunca devam etti, böylece içeri giren herkes Asia Hem Yahudiler hem de Yunanlıların Rab İsa'nın sözünü duydu.

Tanrı, Pavlus'un Asya'ya gitmesini daha önce engellemiştir, fakat şimdi bütün Asya Rabbin Sözü'nü işitiyordu. Belki de Tanrı, Pavlus'u Asya'ya götürmeden önce onun yaklaşımını değiştirmek istemiştir

➤ Ölümünden Döndü

Pavlus Troas'ta ders veriyordu ve Eutychus bir pencerede oturuyordu ve uyuyakaldı ve üç kat düştü ve öldürüldü.

Elçilerin işleri 20:7-11 Şimdi haftanın ilk gününde, müritler ekme kırım için bir araya geldiklerinde, ertesi gün

ayrılmaya hazır olan Pavlus, onlarla konuştu ve gece yarısına kadar mesajını sürdürdü. Toplandıkları üst odada birçok lamba vardı. Ve bir pencerede, derin bir uykuya dalmış olan Eutychus adında genç bir adam oturuyordu. Uykudan yenik indi; Pavlus konuşmaya devam ederken, üçüncü hikâyeden düştü ve ölü olarak ele geçirildi.

Fakat Pavlus aşağı indi, üzerine düştü ve onu kucaklayarak dedi ki: "Kendinizi rahatsız etmeyin, çünkü onun hayatı onun içindedir." Şimdi geldiğinde, ekmek kırdığında ve yemek yediğinde ve uzun süre konuştuğunda, gün ağarana kadar bile, ayrıldı.

PAVLUS'UN BAKANLIĞININ ÖZETİ

Pavlus geri Yerus alim d nuyordu ve son kez Efes kilisesinin b y kleriyle buluŐacaktı. Pavlus bu noktaya kadar bakanlıđını  zetledi.

Pavlus durumuna bakmıŐ olabilir. "Tanrım, senin i in  ok Őeyden vazge tim. Onurlu bir pozisyondan vazge tim. G venli bir gelecekten vazge tim. Ben eđitlimiyim. Birka  dil biliyorum. Yine de benden burada bir adama ve orada birka  adama bakan olmamı istiyorsun. Beni g nderdiđin her Őehirden ka tım. D v ld m ve  l me terk edildim. Tanrım, yorgunum ve cesaretim kırıldı. Sadece pes etmek ve bırakmak istiyorum!"

Pavlus b yle bir konuŐmaya hi  giriŐmedi!

El ilerin iŐleri 20:19-24 ... Yahudilerin komplosuyla baŐıma gelen bir ok g zyaŐı ve imtihanla, t m al akg n ll l kle Tanrı'ya hizmet etmek ve nasıl yardımcı olmadı, ama bunu size ilan ettim ve size alenen ve ev ev  đrettim, Yahudilere ve Yunanlılara tanıklık ettim, Tanrı'ya t vbe ettim ve Rabbimiz İsa Mesih'e karŐı inan  g sterdim. Ve Őimdi, ruhen Yerus alim, orada baŐıma gelecekleri bilmeden, Kutsal Ruh'un her Őehirde tanıklık etmesi ve zincirlerin ve sıkıntılarını beni beklediđini s ylemesi dıŐında. Ama bunların hi biri beni hareket ettirtmiyor; Kendime deđer veren hayatımı da sayarım ki, ırkımı neŐeyle bitireyim ve Tanrı'nın l tfu m jdesine tanıklık etmek i in Rab İsa'dan aldıđım bakanlık.

BAĐLANDI YERUŐALİM VE ROMA İ İN

Pavlus'un Hapsedilmesi Kehanet Edildi

Pavlus Yerus alim'e seyahat ederken, Sezariye'ye M jdecı Filipus'un evine geldi ve evinde kaldı. Orada iken Hagavos adında peygamber geldi.

El ilerin iŐleri 21:10-11 Ve g nlerce kaldıđımız i in, Yahudiyeden Hagavos adında bir peygamber geldi. Bize geldiđinde, Pavlus'un kemerini aldı, kendi ellerini ve ayaklarını

=

bağladı ve şöyle dedi: "Böylece Kutsal Ruh der ki, 'Yahudiler bu kemerin sahibini Yerusolimde böyle bağlayıp öteki ulusların ellerine teslim edecektir.' "

Pavlus'un Tutuklaması Elçilerin işleri 21:1-23:22

Yerusolim Pavlus'un tutuklanmasına farkında olmadan inananlar yol açtı. Bir arınma ayininden geçmesi ve bunun Yahudiler arasındaki bir sorunu çözmesini istedilerİsrael. Pavlus kabul etti ve son gün, yedinci gün, Yahudiler onu gördüğünde tapınaktaydı Asya. Bu Yahudiler, Pavlus'un Yunan inançlıları tapınağa getirdiğini varsayıyorlardı, bu da yasalara aykırıydı ve bağırmaya başladılar.

Elçilerin işleri 21:30-36 Ve tüm şehir rahatsız oldu; İnsanlar birlikte koşular, Pavlus'u yakaladılar ve onu tapınaktan çıkardı. ve hemen kapılar kapatıldı. Onu öldürmek isterken garnizon komutanına her şeyin Yerusolim bir kargaşa içinde olduğu haberi geldi. Hemen asker ve yüzbaşılıarı aldı ve onlara doğru koştu.

Komutanı ve askerleri görünce Pavlus'u dövmeı bıraktılar. Bunun üzerine kumandan yanına geldi ve onu aldı ve iki zincire bağlanmasını emretti. Kim olduğunu ve ne yaptığını sordu. Ve kalabalıklardan bazıları bir şey, bazıları başka bir şey ağladı. O, sıkıntidan dolayı gerçeği tespit edemeyince, kışlaya götürülmesini emretti. Ve merdivenlere ulaştığında, mafyanın şiddeti nedeniyle askerler tarafından taşınmak zorunda kaldı. "Onunla uzaklaşın!" diye bağırın insanların çoğu için.

Pavlus Mafyaya Tanık Oldu

Pavlus merdivenlerin tepesinden insanlarla konuştu ama inanmazlardı. Yine bağırmaya başladılar.

Elçilerin işleri 22:22-24. Sonra, bağırıp elbiselerini yırtıp havaya toz atarken, komutan ona kışlaya getirilmesini emretti ve neden aleyhine bağırıldıklarını bilmesi için, onun musibet altında muayene edilmesi gerektiğini söyledi.

Pavlus'u kırbaçlamaya başladıklarında, suçlu bulunmayan bir Roma vatandaşını Kamçılamanın yasal olup olmadığını sordu.

Pavlus Tanık Oldu Başrahip ve Sanhedrin

Romalı komutan, Pavlus'u yasal suçlamalar olmadan tutamayacağını anladı ve bu yüzden onu baş rahibin ve tüm Sanhedrin'in huzuruna çıkardı. Bu durum sayesinde Pavlus'un İsa'yı tüm Sanhedrin'e tanık etmesine izin verildi.

Sanhedrin fraksiyonları arasındaki kavga o kadar şiddetli oldu ki komutan birliklerine Pavlus'u zorla ellerinden almalarını ve kışlaya getirmelerini emretti.

Rabbin İkinci Ziyareti

Elçilerin işleri 23:11 Ama ertesi gece Rab onun yanında durup, "Neşeli ol, Pavlus" dedi. Çünkü Kudüs'te Benim için tanıklık ettiğiniz gibi, Roma'da da tanıklık etmelisiniz.

Pavlus hapisteydi ama bakanlığı bitmemişti. Bir Romalı olarak hapisanede ona özel bir iyilik yapıldı ve İsa'nın onu gönderdiği her yere tanık olurken aslında onun koruması oldu.

İÇİNDE SEZARİYE'DE

Askeri Koruma

Elçilerin işleri 23:23-26:32

Pavlus'u 40 Yahudi adam tarafından öldürmek için bir komplo vardı. Komutan, Pavlus'un şehirden uzaklaşması için iki yüz asker, yetmiş atlı ve iki yüz mızraklıdan oluşan bir müfreze emretti. Sonra süvariler Sezariye'ye o gece Roma Valisi Felix'e gitti.

Pavlus, Vali Felix tarafından hapsedildi, ancak onunla ve Yahudi olan karısıyla konuşmak ve tanıklık etmek için birçok fırsatı vardı. Felix Pavlus'u iki yıllığına hapiste bıraktı ama ona biraz özgürlük verildi ve arkadaşları onu görmeye gelebiliyordu.

Felix emekli oldu ve Festus vali olarak yerini aldı. Yahudilerin kışkırtması üzerine Festus, Pavlus'u tekrar mahkemeye çıkardı ve Pavlus'a yargılanmak isteyip istemeyeceğini sordu Yeruşalim. Pavlus asla canlı gelmeyeceğini biliyordu Yeruşalim. Tanrı'nın O'nun şahitliğini yapacağını söylediğini biliyordu Roma, bu yüzden Sezar'a başvurdu. Roma vatandaşı olarak bu onun hakkıydı.

Pavlus Hükümdarlara Tanık Oldu

Kral Agrippa, Bernice ve Vali Festus, Festus Pavlus'un gelmesi için çağrıda bulunduğu yüksek rütbeli subaylar ve önde gelen adamlarla birlikte Sezariye'ye seyirciler arasındaydı. Ne büyük bir fırsat! Pavlus onlara tekrar yoldaki ışıktan Damascusbahsetti, dönüşümünü ve dirilen İsa'yı anlattı.

Elçilerin işleri 26:28,29 Sonra Agrippa Pavlus'a dedi ki, "Neredeyse beni Hristiyan olmaya ikna ediyorsun."

Ve Pavlus dedi ki, "Tanrı'ya sadece senin değil, bugün beni duyanların da bu zincirler dışında hem benim gibi hem de tamamen benim gibi olabileceğini söyledim."

=

Pavlus'un amacı hapisanede ya da dışarıda aynıydı – dünyayı İsa'ya kazandırmak. Tek amacımız da bu olmalı.

PAVLUS ROMAYA YELKEN AÇIYOR

Afetler Karşısında Zafer Elçilerin işleri 27

Pavlus, Julius adında bir yüzbaşının sorumluluğuna verildi ve gemiyle Roma'ya gönderildi. O zamanlar seyahat bizim için hayal etmek neredeyse imkansızdı. Bir hafta, bir ay, bir kış boyunca bir limanda dururlardı. En iyi koşullarda bile Roma'ya yolculuk birkaç hafta sürerdi

➤ *Pavlus Uyarı Verdi*

Girit'te durduklarında Pavlus, bilgece bir sözle yola devam etmemeleri konusunda onları uyardı.

Elçilerin işleri 27:10,11 "Ey beyler, bu yolculuğun felakete sonuçlanacağını ve sadece yük ve geminin değil, canımızın da çok büyük kayıplarla sonuçlanacağını algılıyorum" diyerek. Yine de yüzbaşı, Pavlus'un söylediklerinden çok dümenci ve geminin sahibi tarafından ikna edildi.

Pavlus'un dediği gibi, korkunç bir fırtınaya yakalandılar. Geminin etrafına halatlar bağlayıp onu bir arada tutmaya çalışıyorlar. Kargoyu ve müdahaleyi denize attılar. Fırtına günlerce devam edince tüm yaşama umutlarından vazgeçtiler.

➤ *Kehanet edilen "Kaybedilecek Biri Değil"*

Elçilerin işleri 27:21-26 Ancak yemekten uzun süre uzak durduktan sonra, Pavlus onların arasında durdu ve şöyle dedi: "Beyler, beni dinlemeliydiniz ve Girit'ten denize açılmamalıydınız ve bu felakete ve kayba maruz kalmamalıydınız. Ve şimdi sizi yürek almaya çağırıyorum, çünkü aranızda can kaybı olmayacak, sadece gemiden.

Çünkü bu gece yanımda durdum, mensubu olduğum ve hizmet ettiğim Tanrı'nın bir meleği, "Korkma Pavlus; Sezar'ın huzuruna çıkarılmalısınız, Tanrı sizinle birlikte yelken açanları size nasip etti." Bu yüzden kalbi alın, beyler, çünkü Tanrı'ya inanıyorum ki, bana söylendiği gibi olacak. Ancak, belirli bir adada karaya çıkmalıyız."

Mürettebat bir cankurtaran botuyla kaçmaya çalıştı ama Pavlus merkeze gitti. Bu sefer Pavlus'u dinledi. Askerler cankurtaran botlarının halatlarını kestiler ve Pavlus'un dediği gibi denizcileri gemide tuttular.

➤ *Askerlere, Mürettebata Tanık Olun*

Elçilerin işleri 27:33-37. Bu nedenle sizi beslenmeye çağırıyorum, çünkü bu hayatta kalmanız içindir, çünkü hiçbirinizin kafasından bir saç teli düşmeyecek." Bunları

söyledikten sonra ekmek aldı ve hepsinin huzurunda Tanrı'ya şükür etti. Onu kırılınca da yemeye başladı. Sonra hepsi teşvik edildi ve ayrıca kendileri yiyecek aldılar. Ve sonuçta gemide 276 kişiydik.

Elçilerin işleri 27:41-44 Ama iki denizin buluştuğu bir yere çarparak gemiyi karaya vurdular ve pruva sıkıştı ve hareketsiz kaldı, ancak kış dalgaların şiddetiyle parçalanıyordu.

➤ *Herkes Kurtarıldı*

Şimdi askerlerin planı mahkumları öldürmektir. Ama Pavlus'u kurtarmak isteyen centurion, onları amaçlarından uzak tuttu ve yüzebilenlerin önce denize atlayıp karaya çıkmalarını, geri kalanının da gemide ve bazılarının da geminin kırık parçalarına binmelerini emretti. Ve böylece hepsi güvenli bir şekilde karaya kaçtılar.

Malta Adası

Elçilerin işleri 28:1-10

Engerek Saldırısı

Adada mahsur kaldılar island of Malta ve ada halkı kurumaları ve ısınmaları için bir ateş yakmışlardı ve Pavlus bir yığın fırça ağacı toplamıştı.

Elçilerin işleri 28:3-6 Ama Pavlus bir demet sopa toplayıp ateşe verdiğinde, sıcaktan dolayı bir engerek çıktı ve eline tutturuldu. Yerliler, elinden asılı yaratığı görünce birbirlerine: "Şüphesiz bu adam, denizden kaçmış olsa da adaletin yaşamasına izin vermeyen bir katildir" dediler.

Ama yaratığı ateşe attı ve zarar görmedi. Ancak, onun şişeceğini veya aniden öleceğini umuyorlardı ; ancak uzun süre baktıktan ve ona bir zarar gelmediğini gördükten sonra, fikirlerini değiştirdiler ve onun bir tanrı olduğunu söylediler.

İsa, inananları takip edecek bir işaret olduğunu söylemişti. Yılanları yakalayabilirler. İsa, O'nun adına inanacak herkese O'nun ilahi korumasını verdi.

Pavlus Publius'a Tanık

Baş yetkili Malta Publius'tu. Babası hastaydı ve Doktor Luka orada olmasına rağmen onu iyileştiren Pavlus 'du.

Elçilerin işleri 28:8,9 Ve Publius'un babası ateşten ve dizin hastalığından bıkmıştı. Pavlus yanına gidip dua etti ve ellerini üzerine koydu ve onu iyileştirdi. Yani bu yapıldığında, adada hastalığı olanların geri kalanı da geldi ve iyileşti.

PAVLUS ROMADA ŞAHİT OLDU

Elçilerin işleri 28:15-31

Pavlus'un durumu kesinlikle Roma seyahatinde değişmişti. Hala bir mahkumdu ama ona biraz özgürlük verildi.

Karşılama Komitesi

İnananlar Pavlus ve Luka'nın kendilerine geldiklerini Rome duymuşlar ve onlarla buluşmaya gelmişler.

Elçilerin işleri 28:15 Haberimizi alan Roma'daki kardeşler, bizi karşılamak için Appius Çarşısı'na ve Üç Hanlar'a kadar geldiler. Pavlus onları görünce Tanrı'ya şükretti, yüreklendi.

Pavlus'un Yahudilere Tanıklığı

Elçilerin işleri 28:23-25. Kimi konuşulan şeylerden, kimi de inkardan ikna edildi. Kendi aralarında anlaşamayınca, Pavlus tek bir kelime söyledikten sonra ayrıldılar: "Kutsal Ruh, peygamber Yeşaya aracılığıyla babalarımıza haklı olarak konuştu ..."

Pavlus'un Yahudi olamayanlara Tanıklığı

Elçilerin işleri 28:28,29 "Bu yüzden Tanrı'nın kurtuluşunun Gentiles'e gönderildiğini ve bunu duyacaklarını bilmelisiniz!" Bu sözleri söylediği zaman Yahudiler ayrıldılar ve kendi aralarında büyük bir tartışma yaşadılar.

Elçilerin işleri Kitabı Sona Eriyor

Elçilerin işleri 28:30-31' de Pavlus, kendi kiraladığı evde iki yıl boyunca çalıştı ve tanrı krallığını vaaz ederek ve Rab İsa Mesih'i ilgilendiren şeyleri tüm güvenle öğreterek, ona gelenleri aldı, kimse onu yasaklamadı.

Pavlus'un Ölümü

Geleneğe göre Pavlus'un kafası vardı Rome. Roma vatandaşlığı, çarmıha gerilmektense kafasının kesilmesine "ayrıcalık" tanıdı.

Özet

Yeni Ahit'in kitabından sonra kitap havari Pavlus tarafından yazılmıştır. Tanrı'nın lütfuna ne örnektir.

O, kendisi ile Tanrı'ya itaat arasında hiçbir şeyin girmesine kesinlikle izin vermeyen bir mümin örneğidir. İsa'nın mesajını havraya götürdü. Gerektiğinde akıl yürütür, tartışır, öğretir ve azarlardı. Hiçbir şeyin, ölüm korkusunun bile, onu Baba'nın iradesini yapmaktan alıkoymayacağına karar vermişti. Tanrı bugün hala korkusuz Pavluslar arıyor!

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. Pavlus'un ilk misyoner gezisinin bazı olaylarını ve onunla nasıl ilişki kurabileceğinizi kendi kelimelerinizle açıklayın.

2. Pavlus'un hayatında doğüstü bir liderlik örneği verin.

3. Pavlus ne olacağını bilmesine rağmen neden Yerusalim'e gitmekte ısrar etti?

DERS ON ÜÇ

BİZ KİLİSE MUZAFFERİZ

TANRI'NIN PLANI HIÇ DEĞİŞMEDİ.

Tıpkı ilk müritlerin, havarilerin, peygamberlerin, papazların, öğretmenlerin ve müjdecilerin bugün işletecekleri kilisenin ilk yıllarında faaliyet gösterdikleri gibi.

İnananların o gün nasıl operasyon yaptıkları gibi, bugün de ameliyat ediyorlar.

Tıpkı harikalar ve mucizevi işaretler, bugün olacakları başlangıç kilisesinin büyümesi için uyarıcı olduğu gibi.

İsa'nın ilk inananlara verdiği Büyük Komisyon hiç iptal edilemedi. İsa dedi ki,

Markos 16:15-20 Ve onlara dedi ki, "Bütün dünyaya git ve müjdeyi her yaratığa vaaz et. İnanan ve vaftiz edilen kurtulacaktır. İnanmayan kınanacak. Bu ayetler, inananlara: "Benim adıma şeytanları meydana getirecekler. Onlar yeni dillerle konuşurlar. Yılanları ele alacaklardır. Eğer ölümcül bir şey içerlerse, bu onlara hiçbir zarar vermez. Hastalara el sürerler ve iyileşirler." Sonra, Tanrı onlarla konuştuktan sonra, cennete sokuldu ve Tanrı'nın sağına oturdu. Ve dışarı çıktılar ve her yerde vaaz verdiler, Tanrı onlarla birlikte çalıştı ve beraberindeki ayetlerle sözü doğruladı. Amen.

BAŞLANGIÇ KİLİSESİ NASIL ÇALIŞTI?

Tam Bağlılıkla

Kilise liderlerinin birçoğunun hayatını inceledik. Ölüm noktasına olan bağlılıklarını gördük. Bazen, inancımız için ölmek, bu dünyanın güçlüklerinde yaşamaktan daha kolay görünebilir, ancak tam bağlılık bu denemeleri uygun bir perspektife oturtacaktır.

Filipililer 3:13 Kardeşlerim, kendimi bunu kazanmış saymıyorum; ama yaptığım bir şey, geride kalan şeyleri unutmak ve önümüzdeki şeylere ulaşmak ...

İbraniler 12:1,2 Bu nedenle, etrafımız çok büyük bir tanık bulutu ile çevrili olduğu için, her ağırlığı ve bizi kolayca saran günahı bir kenara bırakalım ve O'ndan önce belirlenen sevinç için çarmıha gerilmiş olan inancımızın yazarı ve bitiricisi İsa'ya bakarak, önümüzde belirlenen yarışı dayanıklılıkla koşalım. Utancı küçümsüyor ve Tanrı'nın tahtının sağına oturdu.

Filipililer 1:21 Benim için yaşamak Mesih'tir ve ölmek kazançtır.

Tek amacımız İsa olduğunda ve gerçekten ölmenin kazanç olduğuna inandığımızda, bu dünyada veya ruhlar dünyasında bizi durdurabilecek hiçbir şey olmayacaktır.

Affetmek

➤ İsa Affetmeyi Seçti

İsa çarmıhta ölürken, tüm insanlığı affetti. O, O'nun ölümünü planlayan dindar Yahudileri affetti. Pilatus'u affetti. Askerleri affetti. Çarmıha gerilişi için ağlayan insanları affetti. İsa, O'nu reddettiği ve O'nu öldürttüğü için yarattığı varlıklardan özür saydı. Bize bundan daha kötü ne oldu?

Affetmek irademizin bir eylemidir. İsa'nın affettiği gibi, affetmeyi de seçebiliriz.

İsa'nın sadece Tanrı ve insan olduğu için affedebileceğini düşünmediğimiz sürece, İstefanos'ın onu öldürürken nasıl affettiği de anlatılır. O da ölümün son anlarında şöyle ağlamıştır: "Rabbim, bu günahı onlara karşı tutma."

➤ İstefanos Affetmeyi Seçti

Eğer İstefanos acı ve korkuluk olsaydı, "Tanrım, bana bunu yapmalarına nasıl izin verirsin?" Tanrı'dan af dilemek yerine onlara lanetler etseydi, yüzü ıslık ıslık olur muydu? İsa'yı Baba'nın sağında görmeye izni var mı? Saul, ölümünde diğerleriyle aynı fikirdeyken, bundan etkilenir miydi?

➤ Affetmeliyiz

Affedilmemiz gerekiyor ki affede bilebiliriz!

Matta 6:14,15 Eğer erkeklerin haneye tecavüzlerini affederseniz, cennetteki Babanız da sizi affeder. Eğer insanların günahlarını bağışlamazsanız, babanız da günahlarınızı affetmez.

Efesliler 4:31,32 Tüm acılık, gazap, öfke, yaygara ve kötülük tüm kötülüklerle sizden uzak dursun. İsa'daki Tanrı'nın da sizi affettiği gibi, birbirine karşı nazik, şefkatli, bağışlayıcı olun.

Gönderimde

Başlangıçtaki kilisenin inananları birbirlerine ve hepsi İsa'ya teslim oldular. Onlar da onlar üzerinde hükümetlere boyun eğiyorlardı.

1 Petrus 2:13-20 Bu yüzden kendinizi, ister kral yüce olsun, ister valiler olsun, kötülerin azabından ve iyilik yapanları övmek için gönderilenlere, Rabbin hatırına, insanın her emrine teslim edin. Çünkü bu Tanrı'nın iradesidir, iyilik yaparak aptal insanların cehaletini susturabilirsiniz - özgür, ancak özgürlüğünüzü ahlaksızlık için bir pelerin olarak değil, Tanrı'nın hizmetkarları olarak kullanabilirsiniz.

Tüm insanları onurlandır. Kardeşliği sev. Tanrı'dan korkun. Kralı onurlandırın. Kullar, efendilerinize tüm korkunla boyun eğin, sadece iyiye ve nazıklere değil, aynı zamanda sertlere de. Çünkü bu övgüye şamandır, eğer Tanrı'ya karşı vicdandan dolayı kişi kedere katlanırsa, haksız yere acı çekerse. Hataların için dövüldüğünde sabırla alırsan ne kadar kredi için? İyilik edip bunun için acı çektiğinizde, eğer onu sabrederseniz, bu Tanrı'nın huzurunda takdire şad olur.

İtaatle

İsa, O'na olan sevgimizi O'na itaat ederek gösterdiğimizi söyledi. Bazen dua ediyoruz, "Tanrı bana ne yapmamı istediğini göster, ben de yapayım!" Ama dürüstlük içinde dua etmiyoruz. Tanrı bize ne yapmamız gerekeni Sözüyle göstermiştir. İtaatkâr olmak için önce bunları günlük olarak yapmalı ve sonra Tanrı'ya güvenmeliyiz. İtaat içinde yürürken bu diğer şeyler bizim için bilecek.

Yuhanna 14:15,21 Eğer beni seviyorsan, emirlerimi tut. Benim emirlerime sahip olan ve onları tutan, beni sevendir. Beni seven babam tarafından sevilir, ben de onu seveceğim ve ona kendimi gösteririm.

1 Yuhanna 2:3-6 Şimdi bununla , O'nun emirlerini tutarsak, O'nu tanıdığımızı biliyoruz. "Ben O'nu tanıyorum" diyen ve O'nun emirlerini tutmayan yalancıdır ve gerçek onda değildir. Kim O'nun sözünü tutarsa, Tanrı'nın sevgisi onda mükemmeldir. Bununla O'nun içinde olduğumuzu biliyoruz. O'na uyduğunu söyleyen, Tıpkı O'nun yürüdüğü gibi kendisi de yürümeli.

Emirleri nelerdir?

- Kutsal Ruhunu aldığımızı
- Suda vaftiz edildiğimizi.
- Birbirimize affettiğini.
- Birbirimize aşık olduğumuzu.
- Kardeşlik için bir araya geldiğimizi.
- Adak ve teklifler vermemiz
- Dirilen Mesih'i başkalarına anlatmamız
- O'nun Sözüne çalışmamız
- Bütünlük içinde yürümemiz

Birlik ile

Birlik içinde olmak, aramızda asla anlaşmazlık olmayacağı anlamına gelmez. Bu, aşktaki anlaşmazlıkları ele alacağımız, bir anlaşmaya varacağımız, Ruh'un dışında söylenen her şeyi affedeceğimiz ve bu dünyayı İsa'ya kazanmak için birlikte devam edeceğimiz anlamına gelir.

Doktrindeki anlaşmazlıkların nasıl ele alınacağını incelemek için , her inanlının sünnet edilmesi gerekip gerekmediği konusunda on beş perdelik bir örneğimiz var.

İsa bize kişisel anlaşmazlıkların nasıl ele alınacağı veya başka bir inananın hayatında günahın nasıl ele alınacağı konusunda kesin bir talimat verdi.

Matta 18:15-17 Ayrıca kardeşin sana karşı günah işlerse git ve ona sadece seninle onun arasındaki hatasını söyle. Eğer seni duyarsa, kardeşini kazandın demektir. Eğer sizi işitmezse, bir iki tane daha alın, 'her söz iki veya üç tanığın ağızıyla kurulabilir.' Ve eğer onları dinlemeyi reddederse, bunu kiliseye anlat. Ama kiliseyi dinlemeyi bile reddederse, bir dinsiz ve vergi tahsildar gibi sana karşı olsun.

İnançlı bir dostla aramızda bir şey olduğunda atılması gereken üç adım vardır.

- İlk olarak, doğrudan ona gidip bunu konuşacağız.
- Eğer çözülmezse, bir ya da iki kişiyi daha alıp o kardeşe geri döneceğiz.
- Son olarak, eğer dinlemeyi reddederse durumu kiliseye götüreceğiz ve o zaman bile dinlemeyi reddederse, ondan uzak duracağız.

Kolosaliler 3:16 İsa'nın sözü, tüm bilgelik, öğreti ve birbirlerine Mezmurlar, ilahiler ve manevi şarkılarda, Kalplerinizde Tanrı'ya lütufla şarkı söyleyerek zengin bir şekilde içinde dursun.

Filipililer 1:27 Sadece davranışlarınızın Mesih müjdesine layık olmasına izin verin, böylece gelip sizi görsem de, yokluğumda bile, işlerinizi duyabilirim, tek bir ruhta hızlı durmanız, tek bir zihinle müjdenin inancı için birlikte çabalayın ...

Filipililer 2:2 Ve hiçbir şekilde düşmanlarınızdan korkmazlar, bu da onlar için bir fitne kanıtıdır, sizin için kurtuluşun ve Tanrı'nın.

TANRI BİZE GÜCÜNÜ VERDİ.

İsa havarilere Yeruşalim güç alana kadar beklemelerini emretti.

Elçilerin işleri 1:8 Ancak Kutsal Ruh üzerinize geldiğinde güç alacaksınız; Yahudiye 'de Yeruşalimve Samariyenin sonuna kadar bana şahitlik edeceksiniz.

Pavlus'a göre bu güç aşağıdakileri içeriyordu:

- bilgelik mesajı
- bilgi mesajı
- inanç
- şifa hediyeleri

- mucizevi güç
- kehanet
- ruhlar arasında ayırım
- farklı dillerde konuşmak
- dillerin yorumlanması

Bunlara Kutsal Ruh'un armağanları ya da mesajları diyoruz.

I Korintliler 12:8-11 Çünkü birine Ruh aracılığıyla bilgelik sözü, aynı Ruh aracılığıyla başka bir ilim sözü, aynı Ruh tarafından başka bir iman, aynı Ruh tarafından başka bir şifa armağanı, başka bir mucizenin çalışması, başka bir kehanet, başka bir ruh seçici, başka bir dil türü, dillerin yorumlanması. Ama bir ve aynı Ruh tüm bunları çalışır, her birine istediği gibi ayrı ayrı dağıtır.

Kutsal Ruh'un doldurulması elimizdeyse, ortak iyilik için gerekli olduğu gibi, O'nun tüm yetenekleri bizim aracılığımızda faaliyet gösteriyor.

I Korintliler 12:4-7 Şimdi hediye çeşitliliği var, ama aynı Ruh. Bakanlıkların farklılıkları var, ama aynı rab. Ve çeşitli aktiviteler vardır, ama sonuçta çalışan aynı Tanrı'dır. Ancak Ruhun tezahürü, herkesin kârı için her birine verilir ...

TANRI BİZE ADINI VERDİ.

Hristiyan olmak için İsa'nın Tanrı'nın Oğlu olduğuna, bakire doğduğuna ve günahı olmadığına, günahlarımız için bir kurban olarak çarmıhta öldüğüne, ölümü ve mezarı fethettiğine ve bugün Baba'nın yanında yaşadığına inanmalıyız.

Bir Hristiyan olarak iktidarda çalışmak için O'nun adının gücüne inanmalıyız. Onun adı, bu dünyada faaliyet gösterebileceğimiz tek otorite. İsa adına her şeyi yapmamız söylendi!

Koloseliler 3:17 Ve kelime veya amel olarak ne yaparsanız yapın, hepsini Tanrı İsa adına yapın, O aracılığıyla Baba Tanrı'ya şükredebilirsiniz.

Büyük Komisyon nedir? İsa adına yapılacak şeylerin bir emri.

Markos 16:17b,18 Benim adıma şeytanları dışarı atacaklar; Onlar yeni dillerle konuşurlar. Yılanları ele alacaklardır. Eğer ölümcül bir şey içerlerse, bu onlara hiçbir zarar vermez. Hastalara el sürerler ve iyileşirler.

NEREDEN BAŞLAYACAĞIZ?

Neredeyiz

İsa havarilere önce bakan olacaklarını Yerus alim sonra da d nyanın dięer b lgelerine ulařacaklarını s yledi.

Elçilerin işleri 1:8 Ancak Kutsal Ruh  zerinize geldiğinde g ç alacaksınız; Yahudiye 'de Yerus alim ve Samiriyenin sonuna kadar bana řahitlik edeceksiniz.

Kiliseye Baęlılık

Pavlus'u  rnek olarak kullanarak, İsa'yı ilk Damascus olarak din deęiřtirildięi yerde anlattıęını fark ediyoruz. Sinagogda  ğretmenlik yaptı ama m ritlerin yanında kaldı. Sonra Pavlus sessiz bir d nemdeydi- sadece o ve Tanrı. Bu s re zarfında bařkalarına bakan deęildi.

Sonra Pavlus Kud s'e gitti ve bazı havarilerle tanıştı ve onlarla biraz zaman geirdi ve onu Tarsus'a g nderdiler. Barnabas, Pavlus'un peřinden geldi ve onu Antakya'daki kiliseye geri g t rd . Pavlus ilk misyonerlik gezisinden sonra Antakya'daki kiliseye d nd .

Elçilerin işleri 14:26-28 Oradan gemiyle, artık tamamlamıř buldukları g rev iin Tanrı'nın l tfuna emanet edildikleri yer olan Antakya'ya d nd ler. Oraya vardıklarında inanlılar topluluęunu bir araya getirip Tanrı'nın kendileri aracılıęıyla neler yaptıęını,  teki uluslara iman kapısını nasıl atıęını anlattılar. Oradaki  ğrencilerin yanında uzun bir s re kaldılar.

Pavlus ayrıca havarilerle temas halindeydi Yerus alim ve sık sık oraya geri d nd .

B t n havariler birbirleriyle temas halindeydiler. Fikir ayrılıkları vardı ama onları alıřtırdılar ve tek bir ama iin birlik iinde kaldılar ve bu bedeni g çlendirmek ve d nyayı İsa Mesih'e kazandırmaktı.

CEVAPLANMASI GEREKEN SORULAR

Bursu

➤ İsa'nın bedeninde bařkalarıyla bir araya gelmeye sadık mısın?

1 Yuhanna 1:3,7 G rd ę m z ve duyduęumuz, size beyan ettięimiz řey, bizimle dostluęunuz da olabilir; ve gerekten kardeřlięimiz Baba ve Oęlu İsa Mesih ile. Ama O'nun ıřıkta olduęu gibi ıřıkta y r rsek, birbirimizle dostluęumuz olur ve İsa Mesih'in kanı Oęlu bizi t m g nahlardan temizler.

Efesliler 2:19-22 řimdi, artık yabancılar ve yabancılar deęil, Tanrı'nın azizleri ve hanedanının  yeleri olan, havarilerin ve peygamberlerin temeli  zerine inřa edilmiř, İsa Mesih'in

kendisi, tüm binanın bir araya gelerek Rabbin kutsal bir tapınağına dönüştüğü baş temel taşıdır, Tanrı'nın Ruh'ta bir yerleşimi için birlikte inşa edildiğiniz yer.

İbraniler 10:24,25 Ve sevgiyi ve iyi işleri karıştırmak için birbirimize göz atalım, bazılarının tarzı gibi kendimizi bir araya getirmek için değil, birbirlerini öğütleyelim ve günün yaklaştığını gördüğünüz kadar.

Ondalıklar ve Teklifler

➤ Ondalıklarınızı ve adaklarınızı vermeye sadık mısınız?

Birçok inanan, paranın Tamamen Tanrı'ya bağlanmak için en zor alanlardan biri olduğunu bulur. Tanrı'ya hizmet etmek istiyoruz ama kendi paramızı kontrol etmek istiyoruz. Para konusunda çok, çok fazla ayet var, ancak sadece bir pasaj kullanacağız, çünkü hem ondalık hem de adaklar vereceğimizi açıkça ortaya koyuyor. Bir adak, ondalıklarımızın üstünde bir miktardır.

Tanrı bizi kutsaması için Ondalık ve adak vermemizi istiyor. Biz O'na itaat etmeden önce O'nun sözüne karşı çıkıp bizi kutsayamaz.

Bazıları, "Benim ihtiyaçlarım var ve onlar karşılandıktan sonra Ondalıkla başlayacağım" dediler. Bazıları "Daha fazla gelirim olduğunda O'na Ondalık vereceğim" dedi. Tanrı'nın Sözü çok özeldir ve her mümin Ondalık ve adak vermektir.

Malaki 3:8-12 "Bir adam Tanrı'yı soyacak mı? Yine de beni soydun! Ama sen diyorsun ki, "Seni ne şekilde soyduk?". Ondalık ve adaklar içinde. Beni soyduz diye lanetlendin, hatta bütün bu milleti soydun. Bütün Ondalıkları depoya getirin ki evimde yiyecek olsun ve beni bunun içinde kanıtla." diyor ev sahiplerinin Rabbe şöyle diyor: "Eğer sizin için cennetin pencerelerini açmazsam ve sizin için öyle bir nimet dökmezsem, onu almaya yetecek yer kalmaz. Ve sizin iyiliğiniz için yutucuyu azarlayacağım ki, toprağınızın meyvesini yok etmesin, asma da sizin için tarlada meyve vermeye devam etmesin." "Ve bütün milletler size mübarek diyecekler, çünkü siz hoş bir toprak olacaksınız," diyor ev sahiplerinin RABBI.

Çünkü bugün inananlara Tanrı'ya itaat etmek için Ondalık yapmanın gerekliliği öğretilmemiştir, bir lanet altındadırlar. Tanrı bize bu alanda O'nu sınamamız için meydan okuyor, Ondalıklarımızı deposuna getiriyor ve bize bereket dökmek için cennetin pencerelerini açıp açmayacağını görmek için.

Burada "depo" olarak kullanılan İbranice kelime cephanelik, silahların depolandığı yer anlamına gelir. Elektriğin depolandığı bir yerdi. Bugün, yerel kiliselere ve iktidar bakanlıklarına Ondalıklarımızı ve tekliflerimizi vereceğiz.

İtibarınız

➤ Yerel bir kilise sizi tavsiye edebilir mi?

Elçilerin işleri 9:27 Ama Barnabas onu aldı ve havarilere getirdi. Onlara, Tanrı'yı yolda nasıl gördüğünü, onunla konuştuğunu ve Damascus İsa adına nasıl cesurca vaaz verdiğini açıkladı.

➤ **Sorumluluğunuz, dürüstlüğünüz ve sadakatiniz kilisenizin ileri gelenleri tarafından tanındı mı?**

Sadakat, hizmetkar bir tutuma sahip olmayı, gerektiğinde orada olmayı, Ondalık vermeyi ve Kelime'nin incelenmesinde yer almanızı içerir.

Kelime Çalışması

➤ **Okumak ve öğrenmek için zaman yatırmaya hazır mısınız?**

2 Timoteos 2:15 Utanmasına gerek olmayan, doğru sözü bölen bir işçi olan Tanrı'ya onaylı olarak kendinizi sunmak için gayretli olun.

İyi Haberi "söylemek" için, önce Tanrı Sözü'nün doğrularını "bilmeniz" gerekir.

İNCELEME İÇİN SORULAR

1. Kilisenin başlangıçta nasıl çalıştığının beş yönünü söyleyin.
2. İsa neden ilk müritlerine beklemelerini emretti Yeruşalim?
3. Yerel bir kilise sizi tavsiye edebilir mi? Neden, neden değil?

SONUÇ YOK!

İsa Mesih'in Muzaffer Kilisesi'nin incelemesini bitirmemizin hiçbir yolu yoktur. Elçilerin İşleri kitabından Yahuda 'ya Yeni Ahit, onun başlangıcının hikayesidir. Vahiy kitabı hâlâ son saatlerinin kehanetidir.

Tanrı'nın planı hiç değişmedi.

*Pentekost gününde başlayan kilise
, Petrus ve diğer havarilerin bakanlığı aracılığıyla
bugün de büyüyor.*

*İstefanos
ve onu takip eden diğer şehitlerle acı çeken kilise
, bugün de şehitleriyle acı çekiyor.*

*İsa'nın kim olduğunu doğrulayan mucizeler ve mucizevi işaretlerle
büyüyen kilise,
bugün hala işaretler ve mucizeler içinde büyüyor.*

*İsa'nın yaptığı işleri yapan kilise
bugün de O'nun işlerini yapıyor.*

*Uluslar gelip geçti ama İsa Mesih 'in kilisesi
hala çok canlı ve büyüyor.*

*Günümüzün yaşayan, kendini adanmış inananlarından oluşan, yaşayan,
hayati bir varlıktır.*

*İsa'nın dediği gibi,
"Kilisemi inşa edeceğim ve cehennem 'in kapıları
ona karşı galip gelmeyecek."*

Eksiksiz Bir Eğitim Serisi

İncil Eğitim Merkezleri için mükemmel ~ İncil Okulları ~ ~ Pazar Okulları ~ Çalışma Grupları ~ ve Kişisel Çalışma

Hoşea 'da şunu okuyoruz: Halkım bilgisizlikten helak oldu (4:6). Tanrı'nın bize ne bahsettiğini bilmediğimiz için çok şey kaybettik. Bilmediğimiz şeylere inanamayız! Bu eğitim serisi, Tanrı'nın Krallığında hem sağlık hem de güç içinde yaşayabilmemiz için geliştirildi!

İnananların güçlü, mucize yaratan bir bedeni olmalıyız. Bu güçlü, temel, pratik hayat değiştiren seri bu amaç içindir- *inananların bakanlığın çalışmaları için donatıları, Mesih'in bedeninin birleştirilmesi için, hepimiz Tanrı'nın Oğlunun inancının ve bilgisinin birliğine gelene kadar, mükemmel bir adama, Mesih'in dolgunluğunun ölçüsüne...* (Ef. 4:12, 13) İsa'nın işlerini yapan her mümin.

Bu konuları bu sırayla incelemenizi öneririz.

Yeni Yaratılış İmajı — *Mesih'te Kim Olduğunuzu Bilmek*

Kim olmak için yaratıldığımızı keşfedin! "Yeniden doğmak" ne demek? Bu doğruluk vahiy, inananları Mesih'in imajına uymak için suçluluk, kınama, aşağılık ve yetersizlik düşüncelerini yenmekten serbest bırakır.

İnananların Otoritesi — **Kaybetmeyi Bırakıp Kazanmaya Nasıl Başlarız?**

Tanrı, insanlar için ebedi gayesini vaklamıştır. Yeni bir cesaretle yürüyeceksiniz. Günlük hayatınızda ve bakanlığınızda Şeytan ve şeytan güçlerine karşı Görkem içinde yaşayacaksınız.

Doğüstü Yaşam — *Kutsal Ruhun Armağanları Aracılığıyla*

Kutsal Ruh ile yeni ve samimi bir ilişki kurar. Kutsal Ruh'un dokuz hediyesinde de nasıl çalışılacağını keşfetmenize yardımcı olur. Süper doğal yaşam yeni bir hayata girerken hevesle arzu, almak ve alev bu hediyeler fan.

İnanç — *Doğüstü Yaşam*

İnanç diyarlarına nasıl taşınabileceğinizi öğrenin. Tanrı için nasıl büyük bir sömürüler yapabilirsiniz? İnananların inançlarını serbest bırakmalarının, doğüstü diyarlara adım atmalarının, Tanrı'nın büyüklüğünü tüm dünyaya göstermelerinin zamanı geldi!

Tanrı'nın Şifası — *Tanrı'nın İyileştirici Gücünü Almak ve Bakan Olmak*

Etkili bir şekilde iyileşmeyi almak veya bakan olmak için inancı serbest bırakacak sağlam bir kelime temeli atmaktadır. İsa'nın ve havarilerin bakanlığını bugün iyileşmek için bir model olarak sunar.

Övgü ve İbadet — *Tanrı'ya Tapınma Olmak*

Tanrı'nın sonsuz övgü ve ibadet amacını ortaya koyuyor. İnananları, İncil'de yüksek övgü ifadelerine salıyor. Samimi ibadetlerde Tanrı'nın ezici varlığına nasıl girilmeyi öğretir.

GÖRKEM – *Tanrı'nın Varlığı*

Ne harika bir günde yaşıyoruz! Tanrı'nın yüceliğini yaşayabiliriz. Etrafımızda kendini gösteriyor. Bu Görkem'in ne olduğunu ve nasıl deneyimlenebileceğinizi öğrenin.

Müjdeli Mucize – *Tanrı'nın Dünyaya Ulaşma Planı*

Biz de Elçilerin işleri kitabındakiler gibi, hayatımızda işaretler, harikalar ve iyileştirici mucizeler yaşayabiliriz. Müjdeli Mucizenin içimizde akmasına izin vererek büyük son zaman hasadının bir parçası olabiliriz!

Dua – *Cenneti Dünyaya Getirmek*

Tanrı'nın yeryüzündeki yapma edepelerini cennette olduğu gibi nasıl serbest bırakabileceğinizi keşfedin. Şefaahat, Söz duası, iman ve anlaşma duaları ile hayatınızı ve hatta dünyayı değiştirebilirsiniz.

Kilisenin muzaffer - *Elçilerin işleri Kitabı aracılığıyla*

İsa dedi ki: "Ben kilisemi inşa edeceğim ve cehennemin kapıları ona karşı galip gelmeyecektir." Bu çalışmada, Elçilerin işleri kitabının, eylemdeki ilk kilisenin hikayesi ve dolayısıyla bugün O'nun kilisesine işaretleri ve harikaları geri getirmek için bir desen olduğunu göreceksiniz.

Bakanlık Hediyeleri – *Havariler, Peygamberler, Müjdeciler, Papazlar, Öğretmenler*

İsa insanlara hediyeler verdi. Tanrı'nın insanlarını hizmet işlerine hazırlamak için bu hediyelerin kilisede nasıl aktığını keşfedin. Tanrı'nın hayatınızdaki çağrısını anlayın!

Yaşam Kalıpları – *Eski Ahitten*

Bu güncel çalışmada Tanrı'nın zengin temel gerçekleri canlanıyor. Yaklaşan Mesih'in kehanetleri, Eski Ahit'teki bayramlar, kurbanlar ve mucizelerin tümü, Tanrı'nın ebedi planını ortaya koymaktadır.

Tüm kılavuzlar, kitaplar ve çalışma kılavuzları
www.gillministries.com ücretsiz olarak indirilebilir